
.. ..

Smlouva o poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

Kmenový list smlouvy
Evidenční čÍslo smlouvy: 2015/5500/00448 Tato ruší a nahrazuje smlouvu cv. č.

Smlouva je uzavřená mezi smluvními stranami:
Poskytovatel

T-Mobile Czech Republic a.s.
spisová značka B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 praha 4, lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681
Bankovní spojeni: Č
jednaiÍcÍ:

Účastník

Firma l Jméno: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
spisová značka vedená u v
Sídlo l Bytem město: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PSČ:250 01 Ulice: Masarykovo náměstí
lČ l RČ l č. pasu (u cizinců): 00240079 DIČ: CZ00240079
Zastoupená/jednaiĹcÍ: ing VlastirM Picek, Starosta

čÍslo popisné: 1/6

Osoba oprávněná jednat za účastníka tímto zmocňuje k podpisováni všech dodatků této smlouvy včetně předávacích protokolů či
příloh smlouvy souvisejícich se zřízením nové služby, změnou či zrušením jednotlivých služeb, změnou cen či stanovením
kontaktních osob pro jednotlivé služby zaměstnance ňrmy pana l pani:

Jméno: fúnkce: Telefón:

Zasílaci adresa (pro veškerou komunikaci kromě vyúčtováni):
® Zasilaci adresa je stejná jako adresa sÍdla účastníka
[j Zasňací adresa je stejná jako adresa připojeni
CI jiná zasÍlaci adresa - uveďte:

Ulice: Cisio domu:
PSČ: Město:
Kontaktní osoba pro komunikaci:
Funkce: vedoucí odboru IT
Telefon: Fax:

Fakturační adresa (pro zasíláni vyúčtováni):
Cl Fakturační adresa je stejná jako adresa sídla účastníka
[j Fakturační adresa je stejná jako adresa připojeni
® jiná fakturační adresa - uveďte:

Firma/jméno:
Ulice: Masarykovo náměstí ČÍslo domu: A/6
PSČ: 25001 Město: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zahrnuti Účtu do již existujÍcÍho účtu:
Zákaznické čÍslo z pravidelného měsÍčního vyúčtování
jazyk pro komunikaci a fakturu: Čeština

Platební informace
Kontaktní osoba: á
Funkce:
Telefon: Fax: Mobil:
® Bankovní převod z běžného účtu č.ú :
D Bankovní převod ze sporožirového účtu č.ú.: specifický symbol:
[j Složenkou
[j přímým inkasem" z účtu č.ú.:

" Přiložte Potvrzeni o povoleni inkasa (včetně stanoveného limitu) z banky účastníka.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických komunikaci
specifikované v přílohách k této smlouvě - Specifikace služeb za podmínek stanovených touto smlouvou. Účastník se
zavazuje tyto služby užívat v souladu s touto smlouvou a za tyto služby platit ve prospěch poskytovatele ceny v souladu s
Ceníkem služeb (se zvoleným cenovým programem), resp. Specifikaci služby, není-li mezi smluvními stranami dohodnuto
jinak, případně hradit i další částky vyúčtované poskytovatelem
na základě nebo v souvislosti se smlouvou.

2. Smluvní strany se zavazuji, nestanoví-li tato smlouva jinak, dodržovat veškerá ustanoveni Specifikace služeb, všeobecných
podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci, Reklamačního řádu, Popisu

T-Mobde Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 1 l 3
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787, tel. 800 990 990 // info@gts.cz



l

IF . .
Smlouva o poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací \

L
\

'\

služby a Ceníku služeb (zvoleného cenového programu). Ustanoveni těchto dokumentů jsou pro obě smluvní strany při plněni
této smlouvy závazná.

Cena
1. Poskytovatel bude účastníkovi za poskytované služby účtovat ceny uvedené v Ceníku služeb (ve zvoleném cenovém

programu). respektive Specifikaci služby, není-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

Další ujednáni
1. Každá jednotlivá služba je popsána ve Specifikaci služby jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást

této smlouvy. Odchylná ustanoveni Specifikace služby maji přednost před Všeobecnými podmínkami, Provozními
podmínkami poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci, Reklamačním řádem, Popisem služby. Ceníkem
služeb (zvoleným cenovým programem) nebo tímto kmenovým listem.

2. Účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že v případech ukončeni smlouvy/Specifikace služby výslovně stanovených ve
smlouvě, zejména však ve všeobecných podmínkách, kdy dojde k ukončeni smlouvy/Specifikace služby před uplynutím
sjednané minimálni doby užíváni služby nebo sjednané doby určité, je účastník povinen uhradit poskytovateli úhradu, jejíž
režim a výše jsou stanoveny v příslušném článku všeobecných podmínek (ke dni podpisu této smlouvy se jedná o článek
16.2.3 obecné části všeobecných podmínek). Účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že v případech porušeni smluvních
podmínek, která jsou definována v této smlouvě, zejména však v příslušných článcích všeobecných podmínek (ke dni podpisu
této smlouvy se jedná o článek 8 - mobilní služby a článek 5 - ICT služby zvláštni části všeobecných podmínek). je účastník
povinen uhradit poskytovateli tam stanovené smluvní pokuty. Účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že v rámci tohoto
smluvMho vztahu je omezená výše náhrady škody/újmy v souladu s příslušným článkem všeobecných podmínek (ke dni
podpisu této smlouvy se jedná o článek 18 obecné části všeobecných podmínek), pokud není výslovně sjednáno jinak.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pro účastníka, který není spotřebitelem ve smyslu příslušných právních předpisů, je
úhrada definovaná v bodu 16.2.3 všeobecných podmínek a spojená s nedodržením závazku užíváni služby po sjednanou
minimálni dobu užíváni služby stanovena ve výši:
a) 100 % součtu pravidelných měsíčních cen a minimálních cen za provoz (popř. minimálního měsíčního plněni) u veřejně

dostupné telefonní služby:
b) 100 % součtu pravidelných měsíčních cen (popř. minimálního měsičního plněni) u ostatních veřejně dostupných služeb

elektronických komunikaci: a
c)nák1adů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

4. Účastník souhlasí se zpracováváním svých osobních, provozních a/nebo kontaktních údaju poskytovatelem, a to v rozsahu a za
podmínek stanovených v příslušném článku všeobecných podmínek (ke dni podpisu této smlouvy se jedná o článek 14 obecné
části všeobecných podmínek). Takový souhlas dává účastník rovněž za jim určené kontaktní osoby/oprávněné osoby, které se
budou podílet na straně účastníka na plněni této smlouvy. Účastník je povinen tyto kontaktni/oprávněné osoby seznámit
s rozsahem a podmínkami zpracováváni jejich osobnich/kontaktnich údajů poskytovatelem, přičemž účastník potvrzuje. že
osobni/kontaktni údaje těchto kontaktnich/oprávněných osob poskytuje poskytovateli pIně v souladu s příslušnými právními
předpisy.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly na změně ustanoveni bodu 19.2 všeobecných podmínek (dohoda o zrušeni rozhodčí
doložky) s tím. že tam uvedený text se nahrazuje tímto nových zněním: ,,Případné spory mezi smluvním stranami, vyplývajici ze
smlouvy nebo vzniklé na základě smlouvy, nevyřešené smírnou cestou. jejichž rozhodováni není v kompetenci příslušného
správního orgánu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., se budou rozhodovat u příslušného soudu podle zákona č. 99/1963
Sb.. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.".

6. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto
smlouvou se vylučuje uplatněni obchodních zvyklostí.

7. Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni § 1752, 1799 a 1800 občanského zákoníku se nepoužiji.

8. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti zřízením první služby dle této smlouvy.

9. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v jejich platném znění.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom z nich.

\
'\

\

Přílohy

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze. 8.3787,

Stránka 2 l 3
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



\
GTS l

Smlouva o poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

Nedilnou součástí této smlouvy ve znění jejich dodatků jsou její přílohy, kte'ými jsou:
Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci
Provozní podmínky poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci

Konkrétní Specifikace služby se stává nedílnou součásti této smlouvy dnem. kdy dojde k jejímu podpisu oběma smluvními stranami.
Konkrétni Popis služby a Ceník služby (zvolený cenový program) - pro konkrétni typ služby -
se stávají nedílnou součásti této smlouvy dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby oběma smluvními stranami, jejímž
předmětem je poskytováni konkrétního typu služby, s tím, že podpisem příslušné Specifikace služby účastník potvrzuje, že se
s příslušným Popisem služby a Ceníkem služby (zvolený cenovým programem) seznámil. zavázal se jimi řídit a dodržovat je.

Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem dokumentů, které tvoří přikjhu této smlouvy a jsou její nedílnou
součástí. a s dalšími závaznými smluvními dokumenty, před podpisem seznámil, že s jejich zněním souh|asi
a zavazuje se je dodržovat. Platné znění Všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytováni veřejně dostupné služby
elektronických komunikaci, Ceníků služeb a Popisu služeb jsou k nahlédnuti na všech kontaktních místech poskytovatele určených
pro styk s veřejnosti a na internetových stránkách www.gts.cz. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva včetně jejich příloh
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

Zvláštni ujednání:

Schváleno 2 g -06- 2015
RM dne ..,,,.,,,.

T-Mobile Czech Repubhc a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 Czech Repubhc. lČ"64949681, DIČ" CZ64949681
Zapsaná dc OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 3 l 3
tel BOO 990 990 // info@gts.cz



\
Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ (Obecná část Všeobecných podmínek)

1. Předmět Všeobecných podmínek
1 1. všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupné služby e|ektron1ckých

komunkaci poskytovatele (,,Všeobecné podmínky") upravuji práva a povinnôsú
smluvních stran, poskytovatele a účastníka (uživatele) při poskytováni veřejně
dostupných služeb elektronnkých komunikaci a sQuv|sejlcich služeb
poskytovatelem a jeµch užlvánň účastníkem (uživatelem) Poskytovatel je
oprávněn poskytovat veřejné dostupné sluZby e|ektron|ckých komunikaci v souladu
s příslušným osvědčením vydaným (Jeským telekomunikačním úřadem.

1.2. Účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, Ze prostřednictvím služeb mu mohou být
poskytovány další služby, k jejichž poskytováni je poskytovatel oprávněn. např.
platební služby, jakož i služby subjektů odlišných od poskytovatele, a to za
pQckňinek stanovených v těchto všeobecných podmínkách, popř. v dalších
smluvních dokumentech, zejména v PopIsech služby.

1.3. Všeobecné podmínky jsou nedílnou součásti Sřrdouvy o poskytováni veřejně
dostupné služby elektromckých komun|kaci a souvlse)icich služeb, uzavírané meh
poskytovatelem a účastníkem

2. Definice pojmů
2 1 Definice pojmů pro účely všeobecných podmínek a dalších navazujících

dokumentů (v textu zvýrazněny)'
2.1.1 ,,Autorizovaný partner" je fyzická nebo právnická osoba, se kterou má

poskytovatel uzavřenu smlouvu o zprostředkováni při prodeji nebo
zprostředkováni prodeje služeb

2.1.2 .Ceník služeb" nebo též ,,cenový program" je dokument poskytovatele, ve kterém
jsou k příslušným službám uvedeny ceny a podmínky pro stanoveni cen služeb a
případně i ceny se službami spojených jiných plnění poskytovatele (např. Ceník
servisnich prací). podmínky pro ]ej|ch vyúčtováni a placeni, popř. jiné podmínky
týkající se zňzování a poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci. Pokud je ve smlouvě nebo v jiných smluvních dokumentech uveden
pojem Ceník služeb, tak se tím pro účdy určeni výše cen a jejich účtováni a
placeni za zřízené a poskytnuté veřejně dostupné telefonnf služby. popř. pro
určeni jiných podmínek týkajících se zňzováni a poskytováni veřejně dostupných
telefonních služeb, rozumí obecný Ceník verejné dostupne telefonnl služby,
Ceník konkrétni veřejně dostupné telefonní služby (pokud eŇstuje) a cenový
program sjednaný mezi poskytovatelem a účastníkem u příslušné veřejně
dostupné telefonní služby.

2.1.3 ,,Kontaktní centrum" je speciahzované pracow$tě poskytovatele. které phjimá
objednávky služeb, poskytuje účastMkovi technickou podporu a přijímá jeho
stiZnostj na poskytováni služeb,

2.1 4 ,,Kontaktní osoba" je osoba určená smluvní stranou. Tato osoba zajišt'uje přenos
informaci týkajicich se plněni smlouvy mezi oběma smluvním stranami a je
oprávněna podepsat ,.Předávací protokol služby" a závazně jednat ve věcech kvality
a rozsahu poskytováni služby. Oprávněný zástupce smluvní strany může
písemné určit kontaktní osoby a stanovit oblasti, které jim náleží, nebo pořadí,
ve kterém mají být druhou stranou kontaktovány. Pokud to smluvní strana neurči,
jsou za kontaktní osoby pokládány druhou smluvní stranou osoby podle zákona
(§ 430 zákona č. 89/2012 šIj. neho § 15 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění).
Kontaktní osobou posKytovatele je vždy také jednajÍci operátor kontaktního
centra ve sluZbě.

2.1.5 .Lokalita účastníka" je prostor účastníkem ve smlouvě určený pro lnsta|ac|
e|ektron|ckého komunkačního zařlzenÍ poskytovatele uvedením adresy, budovy,
podlaží a místnosti v přldušné Specifikaci služby.

2.1 6 ,,Mobilní služba" je veřejně dostupná služba elektronických komunikaci týkající se
přenosu hlasu, textových zpráv (sms, OMS atd.) nebo datových spojeni
prostřednictvim mobilní sitě.

2.1.7 ,,Mobilní sit" je veřejná komunikační síť, která zajišt'uje přenos voláni, textových
zpráv a datových spojeni prostřednictvím radiových vln.

2.1 8 ,,Provozovatel mobilní SÍtě" je fyzická nebo právnická osoba zajišt'ujici provoz
mobilní SÍtě. jejímž prostřednictvím jsou poskytovány mobilní služby
poskytovatele (může jim být i sám poskytovatel).

2.1.9 JCT služba" nebo ,,služba ICT" je poskytovatelem nabízená služba informačni a
komun|kačni techno|og|e, zahrnující veškeré informačni technologie používané pro
komunikaci a práci s informaceml. jedná se zejména o techndogické prostředí,
hardwarové prvky, softwarové vybaveni, data a lidské zdroje zajišťující určitou
kjgiku či funkcionahtu komunikační (|nformačni) služby. která má srozumitelnou
hodnotu, užitek a výstup pro účastníka. a tQ dle povahy dané ICT služby. ICT
služby se realizujÍ na základě dohodnutých smluvnich a technických podmínek a
dle povahy dané ICT služby.

2.1.10 .Platební služba" je služba poskytovaná poskytovatelem ve smyslu zákona č.
284/2009 Sb.. o platebním styku, ve znění pozdějšÍch předpisů, která umožňuje
účastníkům. aby prostředmctvim platební služby uzavírali smluvní vztahy a hrachli
cenu zboží a služeb smluvních partnerů posKytovatele nebo smluvních partnerů
jiných poskytovatelů veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci,
podrobné podmínky poskytováni platebních služeb jsou stanoveny v Qbchodních
podmínkách platebních služeb:

2.1.11 .Oprávněný zástupce" je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu a podepsat
smlouvu a SpecWikace služby Pokud nejde o osobu oprávněnou zastupovat
smluvní stranu podle zákona, musí mít oprávněný zástupce smluvní strany
k uvedeným činnostem platnou plnou moc nebo pověřeni Oprávněný zástupce,
který jedná za účastníka. se prokáže touto plnou moci nebo pověřením na žádost
poskytovatele

2.1.12 ,.Poskytovatel" je společnost T-Mdjtle Czech Republic a.s., která je oprávněna
v souladu s příslušným osvědčením zajišt'ovat SÍtě elektronických komunikaci a
poskytovat veřejně dostupné služby elektronických komunikací.

2.1.13 ,,Provozní podmínky" jsou platné Provozní podmínky poskytováni veřejně
dostupné služby e|ektron|ckých komunikaci, které popisuji podmínky zřizováni,
prováděni změn, provozu a ukončováni služeb a závazné procedury, podle nichž
postupuje poskytovatel pň poskytováni služeb a účastnfk při jejich používáni.

2.1.14 .Reklamační řád" je platný Reklamační řád poskytováni veřejně dostupné služby
e|ektron|ckých Komunlkaci, Který upravuje postup při uplatňováni práv a povinnosti
vyplývajicich ze smlouvy

2115 .,Služba" je veřejně dostupná služba elektronických komunikací, ICT
služba nebo j další služba zřizovaná a poskytovaná poskytovatelem na
základě smlouvy (včetně všech jejích příloh a/nebo dokumentů, na které
smlouva nebo příslušné přílohy výslovné odkazuji) a příslušné Specifikace
služby sjednané mezi poskytovatelem a účastníkem. Pro konkrétni službu
pIati vždy vedle Specifikace služby podpůrně i Popis služby. Součásti služby
může být l ve smlouvě či ve Specifikaci služby dohodnuté poskytnuti jiné
služby, zhotoveni díla nebo dodáni zboží podle zákona č. 89/2012 Sb. nebo
zákona č. 513/1991 Sb., v jejich platném znění. ,,Smlouva" je příslušná
Srrdouva q poskytováni veřgně dostupné služby elektronických komunikaci,
uzavřená mezi poskytovatelem a účastníkem, nebo též akceptovaná
Objednávka veřejně dostupné služby elektronických komunikaci. jeµchž
předmětem je obecně zřízeni a/nebo poskytováni služeb ze strany
poskytovatele účastníkovi a úhrada přislušných cen za zřízené a/nebo
poskytnuté služby a dalších finančních závazků vzniklých na základě a/nebo
v souladu se smlouvou ze strany účastníka poskytovateli, resp. plněni
dalších povinnosti smluvnÍmi stranami, které jsou stanoveny ve smlouvě,
nebo které pro ně vyplývají ze smlouvy.

2.1 16 ,,Specifikace služby" je smluvní dokument, který je přílohou smlouvy, ve
kterém jsou uvedeny zejména technické náležitosti poskytováni příslušné
služby, ceny příslušné služby a další stanovené údaje. U vybraných služeb
jsou takové ná|ežitost| a údaje uvedeny přímo v uzavřené smlouvě, v těChto
případech je pojem Specifikace služby uzivaný v těchto všeobecných
podmínkách a v dalších dokumentech uvedených v bodu 19.4 těchto
Všeobecných podmínek shodný s pojmem smlouva

2.1 17 ,,Veřejná komunikační síť' znamená pevnou nebo mobdní SÍt' dle definice
zákona č. 127/2005 Sb., která SIQUŽÍ zcela nebo převážně k poskytování
veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci, prostřednictvím této
sitě je poskytována služba.

2.1.18 .Účastník" je každý, kdo splnil podmínky stanovené příslušnými právnimi
předpisy a těmito Všeobecnými podmínkami a který má s poskytovatelem
uzavřenu smlouvu.

2.1 19 ,,Uživatel" je fyzická nebo právnická osoba, která využívá nebo žádá veřejně
dostupnou službu elektronických komunikací.

2.1.20 ,,Koncový užívateľ' je uživatel, který nezajišt'uje veřejné komunikační sÍtě
nebo veřejně dostupné služby elektronických komunikací.

2.1 21 .Veřejně dostupná telefonní služba" je veřejně dostupná služba
elektronických komunikací dodávaná poskytovatelem na základě smlouvy
a umožňující uskutečňováni národních a mezinárodnich voláni a přistup k
číslům tísňového voláni prostřednictvím jednoho nebo vice čísel čislovaciho
plánu a prostřednictvím veřejné komunikační sEtě: za veřejně dostupnou
službu elektronických komunikaci jsou považovány l mobilní služby
včetně rozesíláni (a pňgmáni) SMS nebo MMS zpráv do všech mobdnich síti v
Cr. do pevných síti v lr a do mobilních síti v zahraničí nebo jejímž obsahem
jsou tzv, Premium SMS a OMS odeslané nebo přijaté účastníky nebo
uživateli na určené krátké kódy - Short code - případně účastníkům nebo
uživatelům z těchto krátkých kódů SMS zprávy doručené na příslušné
koncové zařízeni, tato služba může podle potřeby zahrnovat poskytováni
jedné nebo vice služeb uvedených v zákonu č. 127/2005 Sb.

2.1.22 ,,veřejně dostupná služba elektronických komunikací" je služba
elektronických komunikaci, z jejíhož využíváni není nikdo předem vyloučen.

2 1.23 ,,Služba elektronických komunikaci" je služba obvykle poskytovaná za
úplatu, která spočívá zcela nebo převážně v přenosu signálů po sítích
elektronických komunikaci, včetně te|ekomun|kačnich služeb, s výjimkou
služeb, které nabízejí obsah prostřednictvhn síti a sluZeb e|ektronlckých
kQmunikacj nebo vykonávaji redakční dohled nad obsahem přenášených
sítěmi a poskytovaných službami elektronmkých komunikaci: nezahrnuje
služby informační společnosti, které nespočivaji zcela nebo převážně
v přenosu signálů po sítích e|ektron|ckých komunikaci.

2.1.24 ,Zákon č. 127/2005 Sb." je zákon č. 127/2005 Sb,, o e|ektron|ckých
komunikacích a o změně něktetých souvisejicich zákonů (zákon o
elektromckých komunikacích) v platném znění.

2.1.25 ,,Všeobecné podmínky" jsou tyto platné Všeobecné podmínky poskytováni
veřejně dostupné služby elektronických komunikaci. vydané poskytovatelem
v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. a zákonem č. 89/2012 Sb nebo
zákonem č. 513/1991 Sb. v jejich platném znění.

3. Platnost a Účinnost smlouvy
3.1 Smlouva múZe být uzavřena písemně, elektronicky účastníkovým vyplněním

a potvrzením webového formuláře poskytovatele a potvrzením takové
elektronické objednávky poskytovatelem nebo ústně pň telefonickém
rozhovoru účastníka s operátorem kontaktního centra poskytovatele, s
operátorem nebo speciahstou úseku péče o zákazníky poskytovatele, s
obchodním reprezentantem SOHO a SME odděleni poskytovatele nebo
s operátorem kontaktního centra externí ňrmy, která je k tomu výslovně
(smluvně) poskytovatelem oprávněna. Způsob (formu) uzavřeni konkrétni
smlouvy určuje vždy poskytovatel

3.2 Smlouva a/nebo Specifikace služby nabývá platnosu dnem podpisu
oprávněného zástupce poskytovatele a oprávněného zástupce
účastníka, dnem potvrzeni webového formuláře poskytovatele účastníkem
nebo dnem telefonmkého uzavřeni smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti
dnem zřízeni první služby dle přislušné smbuvy, pokud není ve smlouvě
dohodnuto jinak. Specifikace služby nabývá účinnosú dnem zřízeni příslušné
služby, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak

3 3 V případech, kdy účastník z jakéhQkoli důvodu záměrně zmaří nabyti
účmnosb smlouvy a/nebo Specifikace služby, zejména tím, že z jakéhokoli
důvodu na jeho straně záměrně neumožni poskytovateli zřídit příslušnou
službu nebo provést změnu služby, tak v souladu s § 549 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb. nebo § 36 odst. 3 zákona č. 40/1964 Sb., v jejich platném znění
je smlouva a/nebo Specifikace služby účinná jako, kdyby úännost smlouvy
a/nebo Specifikace služby nebyla podmíněna touto odkládací podmínkou,
tzn. zřízením nebo provedením změny příslušné služby

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Strán ká 1 l 1 1
tel. 800 990 990 /1 info@gts.cz



Všeobecné podmínky pos
dostupné služby elektron
4. Práva a závazky poskytovatele
4.1 Poskytovatel je oprávněn:
4.1.1 poZadovat po účastníkovi doloZeni údajů nezbytných pm uzavřeni smlouvy.
4.1.2 jednostranné měnit Všeobecné podmínky, Reklamační řád, Provozní podmínky

Popis služby a ceník služeb, popř. jiné smluvní podmínky:
4.1 3 omezit poskytováni služby (část mobilní služby) po nezbytně nutnou dobu

ze závazných důvodů uvedených dále:
4.1.4 změnit číslo účastnické stanice z naléhavých technických důvodů i bez souhlasu

účastníka. pokud je to nutné k řádnému poskytováni služby, přičemž na tuto
změnu bude účastník předem upozorněn: technickým důvodem je rozhodnuti
příslušného správního orgánu q změně čísla nebo čislovaciho pIánu v souladu
se zákonem č. 127/2005 Sb. nebo pokud je to stanoveno v jiném právním
předpisu:

4.1.5 nepňjmout změnu smlouvy požadovanou Účastníkem, pokud provedeni takové
změny není technicky možné nebo se účastník takovou změnou snaží obejit
některá ustanoveni smlouvy. zejména pokud by požadovaná změna obcházela
smysl ustanoveni bodu 16.2.3 těchto Všeobecných podmínek týkajiciho se
vyúčtováni jednorázového stóma v případě nedodrženi minimálni doby užíváni
služby ze strany účastníka,

4.1.6 neznat službu nebo nerealizovat změnu služby (část mobilní služby)
požadovanou účastníkem v případech. kdy účastník úmyslně uvedl nesprávné

M
kytování veřejně
ických komunikaci

5.2 1 uz|vaľ sluZbu pouze způsobem, Který je v souladu s příslušnými právními
předpisy. při slušnou smlouvou, těmito Všeobecnými podmínkami,
Provozními podmínkami. Popisem služby a pisemnými návody a pokyny
poskytovatele,

5 2.2 řádně a včas platit za poskytnuté služby dc příslušné smlouvy nebo

4.2
4.2 1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

42.5

osobní nebo identiňkačnÍ údaje nebo soustavně opoZděné plati/plaM nebo
soustavně nep|ati|/neµati vyúčtovanou cenu za služby (soustavné opožděné
placeni nebo soustavné neplaceni Hz bod 164 5) nebo opakované
porušuje/porušoval smluvní podmínky.
Poskytovatel se zavazuje"
zřídit nebo změnit účastníkovi službu (část mobilní služby) za podmínek
a v terminech stanovených smlouvou a nepřetWtě tuto službu poskytovat za
podmínek a v cenách stanovených smlouvou. s výjimkou případů dále uvedených:
umožnit účastníkovi seznámit se s platným zněním Všeobecných podmínek,
Reklamačního řádu, Provozních podmínek, Popisu služby a Ceníku služeb,
informovat účastníka nejméně 1 měsíc předem o změnách smluvních podmínek,
zejména o změnách podmínek stanovených ve všeobecných podmínkách,
Reklamačním řádu, Provozních podmínkách, Popisu služby. Ceníku veřejné
dostupné telefonní služby nebo Ceníku služeb. a to v každé své provozovně a
způsobem umožňujicím dálkový přistup a dále rovněZ způsobem, který Si účastník
zvolil pro zasíláni vyúčtováni:
v případě zrněny srrduvnich podmínek, při nichž dochází ke změně podstatných
náležjtosti smlouvy uvedených v § 63 odst. 1 písm. C) až q) zákona č. 127/2005
Sb. nebo změny jiných ustanoveni, které vedou ke zhoršeni postaveni účastníka, je
poskytovatel povinen o nich odpovidajícim způsobem informovat účastníka
nejméně jeden (i) měsíc před nabytím jejich ůčinnosů a současně též q právu
účastníka vypovědět smlouvu nebo jednothvou službu bez sankce dle 16 2 1
všeobecných podmínek v případě, Ze účastník nebude tyto změny smluvnich
podmínek akceptovat Za odpovidajici způsoby oznámeni změn smluvních
podmínek dle tohoto bodu se považuji způsoby uvedené v předchozím bodu 4.2.3
Všeobecných podmínek Smluvní strany souhlasí. Ze veškeré změněné
dokumenty, resp. změněné smluvní podmínky, kdy se jedná o zrněny podstatných
náležitosti smluvních podmínek (smlouvy) ve smyslu výše uvedeného, nebo kdy
změny vedou ke zhoršeni smluvnich podmínek účastníka, ale účastnik nevyužije
svého práva vypovědět smlouvu nebo jedmthvou službu bez sankce dle 16.2.1
všeobecných podmínek, nabývají platnosti dnem v nich uvedeným. resp dnem
uvedeným v příslušném oznámení účastníkovi, a to bez ohledu na jakoukdiv
nutnou další akceptaci ze strany účastníka. Právo ukonät smlouvu podle tohoto
ustanoveni nevzniká, pokud dojde ke zrněně smluvních podmínek (smlouvy) na
základě změny právni úpravy nebo na základě rozhodnuti Českého
telekomunikačního úřadu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb.:
Smluvní strany souhlasí, Ze veškeré změněné smluvní dokumenty, resp. změněné
smluvní podmínky, kdy nedochází ke změně podstatných
uvedených v § 63 odst. 1 písm. C) až q) zákona č. 127/2005
příslušných ustanoveni nevedou ke zhoršeni postaveni
platnosti dnem v nich uvedeným, resp. dnem uvedeným v

nále&tosti smlouvy
Sb. nebo kdy změny
účastníka, nabývají

příslušném oznámeni
účastníkovi, a to bez ohledu na jakoukoliv nutnou akceptací ze strany účastníka.

4 2 6 realizovat přijatou změnu smlouvy. požadovanou účastníkem, oboustranně
potvrzenou na příslušném dodatku smlouvy nebo ve Specifikaci služby
ve sjednané lhůtě:

4 2.7 udržovat své elektronické komunikační zařízeni a te|ekomunlkačni infrasvukturu
své sitě v takovém technickém a provozním stavu, aby byla služba poskytována
v souladu s podminkami a parametry uvedenýw ve smlouvě a v příslušných
právních předpisech,

4.2.8 odstraňovat poruchy nebo závady vzniklé na svém elektronckém komunikačním
zařízeni a své veřejné komunikační sÍti v souladu s bodem 8. Poskytovatel
neodpovídá za poruchy nebo závady vzniklé mimo jeho elektronocé komunikační
zařízeni a jeho veřejnou komunikační siť;

4.2.9 informovat účastníka o veškerých omezeních, přerušeních. změnách nebo
neprav|de|nostech v poskytováni služby (části mobilní služby). Které jsou
poskytovateli v dostatečném předstihu známy:

4.2.10 informovat účastníka o změně účastnického čísla dle 4.1.4 bez zbytečného
odkladu, avšak nejpozdéji dva (2) měsíce před provedením této změny, pokud není
v rozhodnuti přislušného správního orgánu stanoveno jinak, nebo pokud právni
předpis nestanoví jinak.

5.
5.1
5 1 1
5.1.2
5.1.3

5.1.4
52

Práva a závazky účastníka
Účastník je oprávněn
užívat službu v souladu se smlouvou a příslušnými právním předpisy:
požádat o změnu smlouvy:
obracet se se svými pňpominkami a žádostmi na kontaktní centrum nebo
na autorizované partnery;
uplatňovat reklamace prob rozsahu, kvalitě služby a účtované ceně.
Účastník se zavazuje'

platného ceníku služby v době poskytnuti služby, popř. řádně a včas hradit
jiné ňnančni závazky vyplývajici ze smlouvy nebo vzniklé na základě a/netjo
v souladu se smlouvou:

5 2 3 užívat službu pouze prostřednictvím koncových zařízeni schválených pro
provoz v České republice.

5.2 4 neužívat službu v rozporu se závaznými právními předpisy nebo v rozporu
s dobrými mravy a nezneužívat připojeni k veřejné komunikační sÍti,
zejména neuskutečňovat ännosti uvedené dále v bodě 16.4.2:

5 2 5 neprovádět Zádné úpravy. vjejichz důsledku by nebylo možno zajistit
bezpečnost provozu veřejné komunikační sítě:

5.2.6 užívat dodatečně zavedené způsoby ochrany veřejné komunikační sÍtě.
pokud je to ve prospěch účastníka nebo veřejné komunikační SÍtě:

5 2.7 neprodleně ohlásd poskytovateli všechny sobě známé skutečnosti, které by
mohly nepříznivě ovhvnit poskytováni služby, zejména poruchy veřejné
komunikační SÍtě a závady v poskytováni služby, v případě. že je koncové
zařízeni účastníka připojeno prostřednictvim veřejné komunikační sItě
jiného provozovatele, pak také změnu typu. zrušeni nebo přeloZeni telefonní
linky, změnu nebo zrušeni telefonního čísla. změnu referenčního čísla nebo
zrušeni přístupu ke službám poskytovatele,

5.2 8 oznamovat písemně nebo ústně u operátora kontaktního centra
poskytovatele, u operátora nebo specialisty úseku péče o zákazníky
poskytovatele, po celou dobu úännosb smlouvy změnu svých idenbfikačnich
údajů: účastník, je-li právnickou osobou nebo fyzickou osobou zapsanou v
Obchodním rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evidencz je povinen
oznámit poskytovateli změnu obchodní firmy, popř. jména a příjmení, změnu
sídla nebo místa podnikáni, změnu IČ, změnu právni formy, případy přeměny
společnou dle zákona č. 90/2012 Sb., v platném znění, případy uvedené
v bodu 16.11 těchto Všeobecných podmínek a změnu fakturační adresy:
účastník, kte'ý je fýzickou osobou, je pcMnen oznámit poskytovateli změnu
jména a příjmení, změnu adresy trvalého bydliště (pobytu) či fakturační
adresy. Změny je účastník povinen oznámit poskytovateli do seem (7)
pracovních dnů ode dne uskutečněni takové zrněny: l v případě Ústního
oznámeni zrněn není účastník zbaven pomnnosti tyto změny poskytovateli
doĹOŽlt přislušnýrň pisemnými dokumenty, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů ode dne ústního oznámeni příslušných změn: v případě
nesplněni povinnosti uvedené v tomto bodu ze strany Účastníka nese
účastník odpovědnost za vzniklou škodu.

5.2.9 nepřevádět vlastni práva a pownnosti, vyplývajici ze smlouvy, na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele:

5.2 10 umožnit ze závažných důvQdů osobám, pověřeným poskytovatelem. přistup
k účastnickým linkám a e|ektron|ckým komunikačním zařízením |nsta|ovaným
poskytovatelem (např. odstraněni poruchy nebo závady, výměna
elektronického komunikačniho zařízeni, nutná údržba atd.) a umožnit jim
přistup do prostor, předem určených dle Specifikace služby, z důvodů
zřízeni, změny nebo ukončeni poskytováni služby v souladu s Provozními
podmínkami,

5.2.11 pňpojovat na zařízeni poskytovatele pouze taková komun|kačni zařízeni
nebo jiná technická zařízeni, která mají platná technická a bezpečnostní
osvědčeni, povmná pro provoz ve státě, ve kterém jsou připojována: účastník
odpovídá za stav svého e|ektrcjnického komunikačniho zařízeni, které
pňpojuje na zařízeni poskytovatele, včetně nastaveni parametrů, pokud
nebude dohodnuto jinak,

5.2 12 zaj|$tlt součinnost s poskytovatelem pň přípravě stavebních a instalačních
činnosti pro instalaa úpravu nebo demontáZ technického zařízeni
poskytovatele. které souvisí s poskytovanou službou: taková součinnost
spočívá především v zajištěni písemného souhlasu majitele objektu a majitele
vnitřnich rozvodů v objektu, ve kterém se nachází lokalita účastníka
(případně v dalších objektech uvedených ve smlouvě), s provedením
projektových. stavebních a instalačních prací a v poskytnuti všech nezbytných
podldadů a dokladů ke zpracováni projektové dokumentace a zÍskáni
přidušných povoleni:

5.2 13 zaµstit na svůj náklad potřebné provozní prostory a podmínky pro provoz
zařízeni poskytovatele v SOUVlSkjStl S poskytovanou službou. Tyto prostory
a podmínky. popsané v Provozních podmínkách. musí po celou dobu
poskytováni služby odpovídat požadavkům poskytovatele a bez písemného
souhlasu poskytovatele nemohou být měněny.

5 2.14 neměnit bez osobní účasti nebo písemného souhlasu poskytovatele
nastaveni, zapojeni, umístěni a prostorové uspořádáni zařízeni
poskytovatele v lokalitě účastníka proti slaw pň zřízeni příslušné služby:

5 2.15 učinit veškerá možná opatřeni zabraňujici nepovolaným osobám manipdovat
s elektronickým komunikačním zařízením poskytovatele, umístěným
v lokalitě účastníka, pQškocht je nebo je odcizit,

5.2 16 neposkytovat příslušné služby třetím osobám, pokud k tomu není účastník
oprávněn dle zákona č. 127/2005 Sb. a nemá písemný souhlas
poskytovatele. jehož součásti může být l stanoveni podmínek. za nichZ
budou služby poskytovány třetím osobám:

5217 vrátit veškerá zařízeni poskytnutá účastníkovi poskytovatelem pii ukončeni
smlouvy, popř. jednotlivé služby, nebo na písemnou žádost poskytovatele:

5 2.18 uhradit poskytovateli veškeré náklady spqené se zřízením nebo změnou
služby, které musel poskytovatel vynaož|t, protože účastník nesplml
podmínky stanovené pro zřízeni nebo změnu služby dle Provozních
podmínek: uhradit poskytovateli náklady spojené se servisnim zásahem
(tzn. spojené s odstraněním závady služby a/nebo poruchou komunikačního
zařízeni nebo komunikační SÍtě) nebo cenu za servisni zásah (viz např.
Ceník servisních prací). popř. jinou dohodnutou cenu. poKud servisní zásah
byl uskutečněn na základě požadavku účastníka (ohlášeni poruchy nebo
závady, reklamace poskytováni služby apod.) a pokud se zjisti, že závada
služby a/nebo porucha komunikačniho zařízeni nebo komunikační sÍtě není

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic. lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 2 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací

M

.1/

V

na straně poskytovatele nebo, Ze závada byla způsobena účastníkem nebo třetí
osobou v případech, kdy za ni účastník odpovídá, nebo Ze závada nebo porucha
vůbec nenastala.

5.2.19 zaj|stlt a předloZt poskytovateli písemné prohlášeni subjektu přiřazené účastnické
stanice, je-li potřebné pm zabezpečení poskytováni příslušných služeb
poskytovatele:

5.2.20 předlobt poskytovateli na jeho žádost dokumenty potvrzujici jeho důvěryhodnost
a solventnost:

5.2.21 užívat ochranných známek poskytovatele pouze s výslovným souhlasem
poskytovatele a pouze v souwslosti s užíváním služeb poskytovatele, způsobem
nesniZujicim jejich hodnotu a v souladu se závaznými právními předpisy,

5.2.22 nerušit po dobu trvání smlouvy nebo služby úča$tnlctvi, dle kterého je
Účastníkovi poskytována jiným poskytovatelem veřejně dostupná telefonní služba,
která je nezbytná pro poskytováni konkrétni služby poskytovatelem: neměnit po
dobu trvání smlouvy nebo služby bez souhlasu poskytovatele podmínky
účastnicM. za kterých je účastnikovi pQ$ký1ována jiným poskytovatelem veřejně
dostupná telefonní služba, která je nezbytná pro poskytováni služby
poskytovatelem, souhlas poskytovatele se změnou podmínek účastníctvi může
být účastníkovi poskytnut pouze v případě, že bude prokazatelně poskytovateli
doloženo. že služby poskytované poskytovatelem dle smlouvy budou l po takové
změně podmínek účastnictví moci být nadále poskytovány úča$tnikov|
poskytovatelem za stejných dohodnutých parametrů (tzn., Ze nedojde ke zrušeni
služby nebo změně parametrů služby).

5.2.23 poskytnout poskytovateli při uzavřeni smlouvy/Specifikace služby (popř. před
zřízením služby) pravdivé údaje nezbytné ke zřízeni a posKytováni služby,
oprávněně požadované poskytovatelem, zejména však údaje týkající se
identšňkace samotného úča3tnika a lokality účastníka. ve které bude účastník
příslušnou službu užívat:

5.2.24 užívat konkrétni službu výhradně v příslušné lokalitě účastníka, stanovené v
příslušné smlouvě/Specifikaci služby pro danou konkrétni službu.

6. Rozsah a územní vymezení poskytované služby
6.1 Rozsah poskytované služby včetně nezbytných speaňkaci a parametrů služby je

uveden ve smlouvě. zejména ve Specifikaci služby nebo Popísu sluZby.
jednoůivá služba je zřizována a poskytována na základě příslušné ]ednot|ivé
Specifikace služby.

6.2 Služba je poskytována na území Ceské republiky

7. Ceny a platební podmínky
7 1 Ceny za poskytnuté služby a podrobnosti, týkající se Způsobu jejich účtováni

a placeni, jsou uvedeny v příslušné smlouvě a/nebo v Ceníku služeb určeném ve
smlouvě nebo ve Specifikaci služby. Ceny za poskytnutou veřejně dostupnou
telefonní službu a podrobnosti, týkající se způsobu jejich účtováni a placení, popř.
jiné podmínky týkající se zřizenl s poskytováni veřejně dostupné telefonní
služby. jsou stanoveny v přislušné smlouvě a/nebo v Ceníku phslušné veřejně
dostupné telefónni služby a zejména ve zvoleném cenovém programu veřejně
dostupné telefónni služby určeném ve smlouvě nebo Specifikaci služby
Aktuálni Ceníky služeb (cenové programy) jsou účastníkovi k ChspOziQ v sidle
poskytovatele nebo u autorizovaných partnerů Poskytovatel může požadovat
zaplacení zálohy na poskytování služby či poskytnuti odpovidajiciho zapštěni
k vyrovnáni exístujicich pohledávek za účastníkem.

7.2 Poskytovatel vystaví účastníkovi po skončeni jednoho (l) měsičniho zúčtovacího
období základni vyúčtování, ve smyslu opatřeni obecné povahy Českého
telekomunikačniho úřadu č. OOP/3 v platném znění, k úhradě částky za služby
poskytnuté v uvedeném zúčtovacÍm období a vyúčtováni doručí účastníkovi
do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne ukončeni zúčtovacího období. Takové
vyúčtováni bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu.

7.3 Splatnost vyúčtováni je čtrnáct (14) kalendářních dnů od data vystaveni. pokud
se poskytovatel a účastník nedohodli jinak. Dohodne-h se účastník
s poskytovatelem, Ze úhrady příslušných vyúčtovaných částek za poskytnuté
služby budou prováděny poskytovatelem prostřednictvím přímých plateb z účtu
účastníka (tzv inkasem z účtu). je účastník povinen předložit poskytovateli
potvrzený souhlas s inkasem z účtu účastníka ze strany příslušného peněZniho
ústavu, µnak je taková dohoda neplatná a účastník je povinen hradit příslušné
vyúčtované částky jiným způsobem. V případě, že inkaso z účtu účastnfka nebude
uskutečněno z důvodů na straně účastníka (např. nedostatečné peněžní
prostředky na účtu účastníka, nedostačujici limit pro inkaso příslušné částky.
neexístence inkasnĹho příkazu vůä peněžnímu ústavu ze strany účastníka, špatné
údaje týkající se inkasa z účtu účastníka poskytnuté poskytovateli atd.), je
Účastník povinen uhradit vyúčtované částky jiným způsobem do splatnosti
příslušného vyúčtováni, jinak je v prodlení. Úhrada je provedena dnem připsání
dlužné částky na účet poskytovatele. Neuhradí-h účastník vyúčtované částky
do data sp|atnostl příslušného vyúčtováni. je účastník v prodlení s Hacením
vyúčtované ceny za poskytnuté služby. Učastnik se zavazuje při úhradě
vyúčtovaných služeb bankovním převodem uvádět vždy číslo faktury - daňového
dokladu jako variabilní symbol,

7.4 Účastník je povinen uhradit vyúčtované částky i tehdy, jestliže došlo k užíváni
služby (části mobilní služby) jinými uživateli než účastníkem V případě
neoprávněného užíváni služby jinými uživateli je účastník povinen uhradit
vyúčtované částky. Které jsou účtovány až do doby, neZ poskytovatel omezí
aktivní užíváni služby (části mobilní služby) na základě písemného oznámeni
účastníka o zneužiti služby (části mobilní služby). Poskytovatel omezí aktivni
užíváni služby bez zbytečného odkladu, nejpozděµ však do dvaceti čtyř (24) hodin
od doby převzetí tomto oznámeni.

7.5 Účastník bere na vědomi, že pro stanoveni výše částek účtovaných za provoz za
poskytované služby (části mobilní služby) jsou rozhodujici údaje naměřené a
vykázané příslušným zařízením poskytovatele. pokud poskytovatel nezjisti
závadu odivňujíci vykázané údaje.

7.6 Poskytovatel má právo vymáhat nezaplacené úhrady s tím, že dluZné částky se
zvyšuji o náklady s tímto vymáháním spojené (např. upominaci náklady), což pIati i
pro případy, kdy poskytovatel nemůže z důvodů na straně účastníka provedenou
platbu řádně identjfikovat (např. neuvedeni správného vanab||niho symbolu nebo
jeho neuvedeni vůbec). Neuhraď-li účastník vyúčtované ceny do data splatnoä

přislušného vyúčtování (faktury), je tento účastník v prodlení s placením
vyúčtované ceny za poskytnuté služby nebo v prodlení s placením ostatních
peněžních závazků dle smlouvy Ocitne-h se účastník v prodlení s placením
vyúčtované ceny za poskytnuté služby, nebo je-li v prodlení s placením
ostatních peněžních závazků dle smlouvy, má poskytovatel vůči
účastníkovi, který není spotřebitelem ve smyslu defhmce příslušného právního
předpisu, nárok na zaplaceni úroku z prodeni ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení. V případě spotřebitele ve smyslu definice přidušného
právního předpisu je úrok z prodlení stanoven v zákonné výši.

7.7 Právo poskytovatele domáhat se náhrady škody z titulu prodlení účastníka
s platbou dlužných částek není zaplacením úroku z prodlení dotčeno.

7.8 Poskytovatel provádí vyúčtováni tímto způsobem:
7.8.1 jednorázové ceny jsou účtovány po převzetí příslušného plněni účastníkem

v prvním následném vyúčtováni:
7.8.2 pravídelné ceny za úplné zúčtovací období jsou Účtovány zpětně k poslednimu

dni zúčtovacího období:
7.8 3 ceny za provoz, resp, mln|má|ni ceny za provoz, jsou účtovány zpětně

k poslednímu dní zúčtovacího obdQbí
7.8.4 pravidelné ceny nebo minimálni ceny za provoz za neúplné zúčtovací období

jsou vypočteny jako: cena za jeden den zúčtovacího období násobená délkou
neúplného zúčtovacího období v cdých dnech, ve kterých byla služba
účastníkovi poskytnuta. Cena za jeden den zúčtovacího období je část
přlMušné výše dohodnuté prawdelné ceny, popř. m|n|má|ni ceny za provez,
která se vypočte jako jedna lomeno skutečným počtem dni v daném
zúčtovacím období.

7.9 Pravidelné ceny za poskytováni veřejně dostupné telefonní služby
se začínají účtovat dnem zřízeni nebo provedeni změny příslušné služby.
Ceny za provoz, resp. minmálni ceny za provoz veřejně dostupné telefonní
služby. se začínaji účtovat bezprostředně po zřízeni nebo provedeni změny
příslušné služby. Pravidelné ceny za poskytováni ostatních veřejně
dostupných služeb elektronických komunikaci se začínají účtovat dnem
zřízeni nebo provedeni změny příslušné služby Pokud dojde k ukončeni
poskytováni některé služby. pak se pramdelné ceny, ceny za provoz, resp
minmálni ceny za provoz, přestávají účtovat počínaje dnem následujichn po
dni ukončení poskytováni příslušné služby.

8. Hlášeni poruch nebo závad a terminy jejich odstranění, koupě
komunikačního zařízeni

8.1 Zjisti-li účastník poruchu veřejné komunikační sÍtě nebo vadu služby (části
mobilní služby), ohlásí tuto sKutečnost neprodeně na bezplatné lince
kontaktního centra poskytovatele nebo pošle pi semné oznámeni
na kontaktní centnjm poskytovatele (nahlášeni poruchy nebo závady).

8.2 Poskytovatel se zavazuje odstranit poruchy nebo závady vzniklé na své
straně zpravidla do dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášeni takové poruchy nebo
závady účastníkem Pokud se ohlášená porucha nebo závada nenachází
na strane poskytovatele, předá poskytovatel informaci o této poruše ä vadě
provozovateh veřejné komunikační SItě, který zajišt'uje připojeni účastníka
ke komunikační sÍti.

8.3 Daiši podmínky týkající se provozu služby a hlášeni poruch nebo závad jsou
uvedeny v platných Provozních podmínkách a Reklamačním řádu

8 4 Není4i výslovně ve smlouvě, Popisu služby, Specifikaci služby, kupní
smlouvě či smlouvě o dílo, popř. v jiném smluvním dokumentu, sjednáno jinak,
tak pro případ výslovně sjednané koupě komumkačniho zařízeni účastníkem
pIati následujici: cena je stanovena v příslušném ceníku služby, místo dodání
je místo, ve kterém má být zřízena. změněna a poskytována služba, ke které
je komunikační zařízeni dodáváno, lhůta pro dodání je totožná se lhůtou pro
zřízeni nebo změnu služby, ke které je komunikační zařízeni dodáváno.
komunikační zařízeni bude účastníkovi předáno na záldadě předávacího
protokolu, dodacího Iístu nebo na základě jiného dokumentu, na kterém je
účastník povinen poskytovateli (popř. dodavateh nebo doprava) potvrdit
převzetí komunikačního zařízeni, vlastnictví komunikačního zařízeni přechází
na účastníka až ljNným uhrazením sjednané ceny za příslušné komunikační
zařízeni poskytovateli, nebezpečí škody na komunikačním zařízeni přechází
na účastníka okamžikem jeho převzetí účastníkem, záruční doba a
podmínky záručního servisu jsou stanoveny v záručním listu, reklamace
vadného komunikačniho zařízeni se provádí na kontaktním centru
poskytovatele, je-li součásti komunikačniho zařízeni l software, tak
poskytovatel poskytuje účastníkovi nevýhradní sublicenci, tj. oprávněni
k výkonu práva užívat dodaný software v rozsahu dodaných licenčních
podmínek, které jsou součásti dodávky komunikačního zařízeni. tato
nevýhradní sublicence je účastníkovi poskytnuta pro Území České repubhky
a je časově neomezena

8 5 Kromě případů, Kdy se jedná q výslQvňě sjednanou koupi komun|kačniho
zařízeni. může být komunikačšnÍ zařízeni účastníkovi dodáno jako součást
služby (části mobilní služby), nebo mu múZe být pronajato nebo zapůjčeno
ke službě, pňčemž konkrétni podmínky týkající se nájmu či zapůjčeni
komunikačního zařízeni jsou vždy výslovně sjednány mezi účastníkem a
poskytovatelem ve smlouvě/SpecKikaci služby nebo jiném smluvním
dokumentu

9. Reklamace a kompenzace
9 1 Účastník je oprávněn reklamovat poskytovanou službu (část mobilní služby)

a výši účtované ceny. Reklamaci na vyúčtováni ceny je účastník oprávněn
uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou (2)
měsíců od doručeni vadného vyúčtování. Reklamaci na poskytovanou službu
(část mobilní služby) je Účastník oprávněn upktnit bez zbytečném odkladu.
nejpozděn do dvou (2) měsíců ode dne vadného poskytnuti služby (části
mobilní služby). Reklamace musí mít písemnou formu. jedná-h se o
reklamaci nesprávně vyúčtované ceny Reklamaci lze podat též faxem nebo
v elektronmké podobě.

9.2 Podáni reklamace na výši vyúčtované ceny nemá odkladný úänek a účastník
je povinen uhradit cenu za poskytnutou službu nejpozději do dne splatnosů
příslušného vyúčtováni.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 3 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací \

\

9.3 Detailní informace o postupu podáváni reklamaci, způsobu ]ej|ch vyňzováni a další
souvisejici informace jsou uvedeny v Reklamačním řádu, který je závazný pro
poskytovatele l účastníka

9.4 Poskytovatel pii poskytováni veřejně dostupné služby elektronických
komunikaci neodpovídá za obsah přenášených zpráv.

10. Omezeni poskytováni služby
10.1 Poskytovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit neho přerušit

poskytováni služby (část mobilní služby) z následujicich závažných důvodů:
10 1.1 prováděni údržby nebo opravy veřejné komunikační sitě v souladu s Provozními

podmínkami:
10.1.2 stanovených v příslušných právních předpisech (např. § 99 odst. 3 zákona č.

127/2005 Sb. - krizový stav nebo § 98 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb. - závažné
porušeni bezpečnosů a integnty komunikační sÍtě poskytovatele z důvodů
poškození nebo zničeni elektronického komunikačního zařízeni, zejména vlivem
velkých provozních havárii nebo živelných pohrom):

10.1.3 okolnosti vylučujicich odpovědnost ze zákona:
10.1.4 písemného oznámeni účastníka o zneužiti služby (části mobj|nĹ služby) dle 7 4
10.2 Poskytovatel je oprávněn omezit aktivní užíváni služby (čásů mobllni služby).

pokud je účastník v prodlení s úhradou plateb za poskytnuté služby a nezjednal
nápravu ani v náhradním terminu plněni, který mu byl poskytovatelem stanoven
v prokazatelně dodaném upozorněni a který nesmí být kratší než jeden (l) týden
jestliZe Účastník soustavně OpoŽděně pIati nebo soustavně neplatí cenu za služby
(části mobilní služby), má poskytovatel právo vypovědět smlouvu dle 16.4.5.

10.3 Poskytovatel je oprávněn omezit aktivní užíváni služby (část mobilní služby).
pokud účastník neplni jiné smluvní podmínky nez týkající se úhrady cen za služby
(část mobilní služby) a nezjednal nápravu ani v náhradním terminu plněni. který
mu byl poskytovatelem stanoven v prokazatelně dodaném upozorněni. Jestliže
účastník neplni smluvní podmínky opakovaně. má poskytovatel právo vypovědět
smlouvu dle 16.4.1. Poskytovatel je oprávněn bez jakéhokohv předchozího
upozornění omezit aktivní i pasivní užíváni služby (části mobilní služby) v případě
Zádosb příslušného subjektu z důvodu uskutečněni zlomyslného voláni na tísňová
voláni (viz 13.4).

10.4 Bezprostředně poté. co pcminou důvody omezení nebo přerušeni služby (části
mobilní služby) dle předchozích bodů, poskytovatel provoz služby obnoví.
v případě omezeni aktivniho i pasivního užíváni služby (části mobilní služby) na
žádost přidušného subjektu z důvodu uskutečněni zlomyslného voláni (viz 13.4)
rozhoduje q Qt)nQveni služby (části mobilní služby) český telekomuníkačni úřad.

10.5 Nárok poskytovatele na úhradu cen za služby (části mobilní služby) ze strany
účastníka není dotčen omezením poskytováni služeb (části mobilní služby) podle
10.2 nebo103.

11. Seznam účastníků veřejně dostupné te|efQnní služby; informace
o účastnických čÍslech

11.1 Poskytovatel zpracuje, bude uchovávat a předá poskytovateli umvetzálni služby
|dentifikaCnl údaje všech účastníků služby pro zajištěni informační služby
q telefonnich čislech účastníků a k vydáni jednotného telefonního seznamu
ve formě s¢hválené Českým te|ekomun|kačnim úřadem. Tyto údaje budou
Qoskytnuty v rozsahu, se kterým účastník vyslovil souhlas.

11.2 Udaje zpracované podle 11.1 múZe poskytovatel používat téZ pro účely informační
služby Cl telefonních číslech účastníků služby, případně i pro vydáváni telefonního
seznamu účastníků služby

11.3 Text označeni účastnmké stanice navrhne účastník, avšak poskytovatel je
oprávněn upravit jej tak, aby neodporoval právním předpisům a aby bylo
vyhledáváni účastníků co nejvíce usnadněno. S takto upraveným textem je
poskytovatel povinen účastníka seznámit. V textu telefonního seznamu
se neuveřejňuji inzertnÍ údaje ani reklama.

11.4 PosKytovatel Zä]lSti na žádost účastníka opravu, výmaz nebo nezveřejněni údajů
dle 11.1 v jednotném telefonním seznamu při jeho nejbližši redakční úpravě.

12. Účastnická stanice, telefonní číslo, volba operátora, přenositelnost čísla
12 1 U veřejně dostupné telefonní služby podmínky zřízeni, překládáni, přemístěni,

popřípadě přeměny účastnické stanice, včetně dodací lhůty, a povinnosti vyplývajici
z užíváni telefonního čÍsla určuje příslušný provozovatd veřejné komunikační
sitě, ke které je koncové zařízení účastníka pňpojeno, nebo poskytovatel v
závislosti na technických a provozních podmínkách ve vlastni veřejné
komunikační sÍti a v propojených veřejných komunikačních $itich

12.2 Účastník má právo na uveřejněni v telefonním seznamu vydávaném dle zákona č.
127/2005 Sb. Závazky spojené s uveřejňováním v telefonním seznamu a s jeho
distnbuci plni příslušný provozovatel veřejné komunikační SÍtě, ke které je
koncové zařízeni účastníka pňpojeno.

12.3 Přenositelnost telefonniho čísla (§ 34 zákona č. 127/2005 Sb.) a výbě'
poskytovatele služeb (§ 70 zákona č. 127/2005 Sb.) zajišt'uje příslušný
provozovatel verejné komunikační sÍtě, ke které je koncové zařízeni účastníka
připojeno, v souladu s platnými právními předpisy (zejména v souladu s opatřením
obecné povahy Českého telekomunikačniho úřadu č. OOP/10 a opatřením obecné
povahy Ĺeského telekomunikačního úřadu č. OOP/11 v jejich platných zněních).
Podmínky přeneseni telefonního čísla účastníka do veřejné komunikační sítě
|?oskytovatele jsou uvedeny dále v tomto článku.

12.4 Učastník je oprávněn písemně u poskytovatele objednat k veřejně dostupné
telefonní službě (popř. ke službě, jejiz součásti je rovněž veřejně dostupná
telefonní služba) poskytovatele přeneseni telefonniho čísla, které bylo
účastníkovi pňděleno původním provozovatelem veřejné komunikační sitě, z
veřejné komunikační sítě původního (opouštěného) provozovatele této sitě do
veřejné komunikační sÍtě poskytovatele

12.5 Přeneseni telefonního čida v souladu s předchozím ustanovením lze objednat v
rámci zřízeni nebo změny veřejně dostupné telefonní služby, přičemž podrobné
podmínky přeneseni telefonního čísla účastníka do veřejné komunikační sitě
poskytovatele jsou stanoveny ve smlouvě, zejména však v při slušné Specifikaci
služby, dodatku smlouvy, Popisu služby, Ceníku služby a v dále uvedeném
formuláň na ukončeni veřejné dostupné telefonní služby. Přeneseni telefonního
čísla není možné mezi mobilní sKi a veřejnou pevnou komun|kačni síti.

12.6 Nezbytnou součásti písemné objednávky přeneseni telefonního čísla
účastníka v rámci veřejné pevné Komunikační sitě poskytovatele je řádně
vyplněný a účastníkem nebo oprávněným zástupcem účastníka podepsaný
požadavek (formulář) na ukončeni (výpověď) přislušné veřejně dostupné
telefonní služby (smlouvy) u původního poskytovatele dané veřejné
dostupné telefonní služby (dále také jen ,CAF na ukončeni sIužbý'). CAF
na ukončení služby platný pro konkrétního opouštěného provozovatele
veřejné (pevné) komunikační sÍtě je předložen účastníkovi vždy pň
uzavíráni smlouvy, Specifikace služby nebo dodatku ke smlouvě mezi
poskytovatelem a účastníkem, jesthže účastník zároveň požaduje
přeneseni telefonního čísla z veřejné pevné komunikačni sitě původního
provozovatele této sÍtě do veřejné pevné komunikační sitě poskytovatele.

12.7 Řádně vyplněný a účastníkem nebo oprávněným zástupcem účastníka
podepsaný CAF na ukončeni služby doručí původnímu (opouštěnému)
provozovateh veřejné pevné komunikačni site poskytovatel Poskytovatel
odpovídá za doručeni CAF na ukončeni služby původnímu (opQůšténému)
provozovateh veřejné pevné komunikačni sitě, nikoh však za jeho řádné
vyplněni a podpis účastníkem nebo oprávněným zástupcem účastníka

12.8 Přeneseni telefonniho čísla. které bylo účastníkovi přiděleno původním
(opouštěným) provozovatelem veřejné pevné Komun|kačni sitě do veřejné
pevné komunikačni sitě poskytovatele probíhá dle procesů a lhůt
stanovených v opatřeni obecné povahy českého te|ekomun|kačniho úřadu č.
OOP/10 v platném znění.

13. Druhy telefonnich hovorů, blokování čÍsel nebo čÍselné řady
na základě žádosti účastníka, tísňová volání, evropská
harmonizovaná čísla, zlomyslná a obtěžující voláni

13.1 Druhy telefonních hovorů nabízených poskytovateleM jsou uvedeny
v aktuálním Ceníku veřejné dostupné telefonní služby,

13 2 Na základě písemné žádosti účastníka adresované kontaktnímu centru
zablokuje poskytovatel odchozí hovory na telefonní čísla určená
účastníkem, pokud takové blokováni odchozích hovorů u příslušné služby
nezajišt'uje jiný poskytovatel veřejně dostupné služby elektronických
komunikaci. Tato služba je účtována dle aktuálního Ceníku veřejně dostupné
telefónni služby.

13.3 Poskytovatel umožňuje u veřejně dostupné telefonní služby svým
účastníkům, resp. uživatelům, bezplatné voláni na jednotné evropské číslo
tísňového voláni "112" a na národní čÍsla tisňového voláni stanovená v
čislovacim plánu (dále jen "čísla tísňového voláni"). Čísla tíSňového voláni
sbuži k oznámeni události v případech, kdy je ohrožen život, zdrávi, majetek
nebo veřejný pořádek.

13 4 Pokud účastník, popř. uživatel, uskutečňuje zlomyslná voláni na čísla
tisňového voláni. je poskytovatel, pokud bylo takové vdáni započato v jeho
komunikační síti, povinen na žádost subjektu. který provozuje pracoviště pro
příjem voláni na čísla tísňového voláni. znemožnit ve své komunikační sÍti
provozovánÍ komunikačního koncového zařízeni, ze kterého jSOu tato voláni
uskutečňována (tzn. aktivně i pasivně omezit poskytováni služby). O zpětném
uvedeni komunlkačniho koncovém zaňzeni do provozu rozhodne český
telekomunikační úřad na žádost účastníka. Zlomyslným voláním na čísla
tísňového voláni se rozumí voláni na tato čísla za jiným účelem, než který je
stanoven v poslední větě 13.3.

13 5 Poskytovatel umožňuje u veřejně dostupné telefonní služby svým
účastníkům, resp. uživatelům, bezplatné voláni na evropská harmonizovaná
čísla.

13.6 Poskytovatel zajišt'uje u veřejně dostupné telefonní služby na základě
písemné žádosti svého účastníka obsahující příslušné náleZitosU a na jeho
náklady službu idenúfikace účastnického čÍsla, z kterého byla uskutečněna
zlomyslná nebo obtěžující voláni. a to zpětně u konkrétních voláni, která
účastník označí jako zlomyslná nebo obtěžujici. nejpozději však do dvou (2)
měsíců ode dne uskutečněni takového voláni.

13.7 Poskytovatel je povinen v případě obdáeni příslušné žádosti posKytnout
µnému poskytovateli veřejně dostupné telefonní služby nebo operátorovl
údaje nezbytné pro |dentlfikac| účastnického čísla (tzn. identifikaci svého
účastníka), z kterého byla uskutečněna zlomyslná nebo obtěžující voláni, a to
zpětně u konkrétních voláni, která účastník takového poskytovatele nebo
operátora označí jako zlomyslná nebo obtězujici, nejpozději však do dvou (2)
měsíců ode dne uskutečněni takového voláni.

13 8 Službou identifikace účastnického čÍsla podle předchozích odstavců se rozumí
poskytnuti údajů o fyzických a právnických Qsobách uvedených v § 41 odst. 5
zákona č. 127/2005 Sb.. a to i tehdy, pokud účastník odmítl uveřejněni
v telefonním seznamu nebo databázi, podle ntchZ se poskytuý informace o
telefonních číslech účastníků

14. Ochrana osobních dat o účastnÍcÍch a důvěrnost informací
14 1 poskytovatel shromažďuje a vede aktuálni evidenci účastníků a uživatelů

služeb obsahuýci osobní. nentiňkačni, kontaktní a provozní údaje.
Poskytovatel se zavazuje shromaždtjvat, zpracovávat a užívat uvedené
údaje týkající se účastníků a uživatelů v souladu s právním řádem České
republiky, zejména však v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., q ochraně
osobních údajů, zákonem č. 127/2005 Sb., zákonem č. 480/2004 Sb.. o
některých sIuZbách informačni spdečnostL zákonem č, 133/2000 Sb., o
evidenci obyvatel a rodných čĹdech. v Nlich platném znění, a to za účelem
řádného plněni smlouvy, resp. za účelem zřízeni, poskytováni Či vyúčtováni
služby. S osobními, identifikačnimi, kontaktními a provozním ůdaµ účastníků
mají oprávněni nakládat výhradně zaměstnanci poskytovatele a jiné subjekty,
které zpracováva]i osobní údaje anebo použivaji tdenMikačni či provozní
údaje na základě smlouvy s poskytovatelem (např. autorizovaní partneři,
subjekty zajišťující vyúčtováni služeb, vyřizováni dotazů či reklamaci
účastníků nebo uživatelů nebo zajišťující ochranu zájmů poskytovatele)
nebo na základě příslušného právního předpisu. Tyto jiné osoby jsou pň
zpracováni jakýchkdiv údajů o účastníkovi zavázány poskytovatelem k
dodržováni povinnosů vyp|ýva]ÍcĹ z této smlouvy i příslušných právních
předpisů a mohou zpracovávat a užívat tyto údaje pouze v rozsahu

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787.

Stránka 4 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



IF . .
J

Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací

l

14 2

14.3

14.4

14.5

14.6

14,7

14,8

nezbytném pro potřeby ännosti, které pro poskytovatele vykonávaji. Provozní
údaje. kterými jsou jakékoli údaje zpracovávané pm potřeby přenosu zprávy síti
elektronických komunikaci nebo pro její účtováni, jsou poskytovatelem
shromažďovány, zpracovávány a užívány za účdem přenosu zprávy
prostřednictvim jeho služeb a/nebo komunikační sítě a za účelem vyúčtováni
ceny za poskytnutou službu. provozní údaje je poskytovatel oprávněn
zpracovávat a užívat do konce doby, během niž může být vyúčtováni příslušné
služby právně napadeno nebo úhrada vymáhána a dle § 90 odst. 3 zákona č.
127/2005 Sb. je poskytovatel pomnen uchovávat provozní údaje poskytnuté
účastníkovi nebo uživateli do doby rozhodnuti sporu dle § 129 odst. 2 zákQna č.
127/2005 Sb, nebo do konce doby, během niž múZe být vyúčtováni ceny nebo
poskytnuti veřejně dostupné služby elektronických komunikací právně
napadeno nebo úhrada vymáhána s výjimkami stanovenými právními předpisy
(např. poskytováni takových provozních údajů oprávněným státním orgánům dle §
97 zákona č. 127/2005 Sb,). Poskytovatel je oprávněn předávat Qsobni.
tdentdikačni nebo provozní údaje jiným poskytovatdům služeb elektronických
komunikaci či provozovatelům komunikačních síti pro zajištěni propojeni a přístupu
ke komunikačni síti a dále ke vzájemnému vyúčtováni a identdikaci zneužíváni
komunikační sitě a služeb e|ektron|ckých komun|kaci, pňčemZ za zneužíváni sitě a
služeb e|ektron|ckých komunikací se rozumí opakované prodlení se zaplacením
ceny za služby nebo uskutečnění zkjmyslného nebo obtěžujiciho voláni. Provozní,
osobní, iderMkačni či kontaktní údaje je poskytovatel rovněž povinen uchovávat a
poskytovat pro potřeby státních orgánů v souladu s přišušnými právními předpisy.
Provozní údaje nejsou zpracovávány a uchovávány poskytovatelem pro
marketingové účely a v případě platebních služeb nejsou poskytovatelem
zpracovávány jiné provozní údaje neZ údaje nezbytné pro přenos zprávy síti
e|ektron|ckých komunikaci (posWmuti služby) nebo účtováni služby.
Účastník výslovně souhlasi s tím, Ze Poskytovatel je oprávněn shromažďovat,
zpracovávat a užívat údaje o účastníkovi pro obchodní účely pouze s předchozím
písemným souhlasem účastníka, s tou 'ýjjmkou, že poskytovatel je oprávněn
uvést účastníka ve svém referenčním listu, Účastník dále výslovně sQuhlasi s tím,
že jeho Qsobni, tdenMikačni či kontaktní údaje jsou poskytovatelem poskytnuty
spoleCnostem přímo nebo nepřímo poskytovatelem ovládaným nebo
společnostem, které jsou přímo nebo nepřímo ovládány toutéž osobou jako
poskytovatel nebo společnostem, které přímo nebo nepřímo Qvládaji
poskytovatele (dále jen ,,hdchng"), autorizovaným partnerům. či subjektům, které
pro poskytovatele zanšt'uji činnosŮ uvedené v 14.1, subjektům zajišťujícím
podporu marketingu, vydáváni telefonních seznamů či informaci o účastnických
číslech, pokud není ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.
Účastník bere na vědomi, že poskytovatel je povinen poskytovat bezodkladně a
bezplatné podnikateh zanšt'ujicimu připojeni k veřejné pevné komunikačni šiti
subjektu, který provozuje pracoviště pro příjem voláni na čísla tísňového voláni,
aktuálni osobní údaje nebo identiňkačni údaje všech svých účastníků pro
Iokalizaá, popřípadě idenMikaá volajiciho piS voláni na čísla tísňových voláni.
Smluvní strany pQväžuji za obchodní tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.
nebo § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v jejich platném znění) a za informace
důvěrné (dle § 1730 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. nebo § 271 zákona č. 513/1991
Sb., v jejich platném znění) veškeré individuálni smluvní podmínky sjednané mezi
účastníkem a poskytovatelem, veškeré informace týkajici se plněni smlouvy.
jakož i veškeré údaje q druhé straně, které vyplývají z uzavřené smlouvy nebo
které se v souv|s|ost| s jejím plnénim dozvědí. Tyto informace nesdělí třetí osobě (s
výjimkou holdmgu) bez písemného souhlasu druhé sMuvni strany a účinným
způsobem zajisti, aby nedošlo k jejich zneužiti. Závazek mlčenlivosti Nati ještě tň
(3) roky po zániku smlouvy.
Za porušeni povlnnost| mlčenhvosů stanovené v předchozím bodu 14.3
se nepovažuje takové sděleni třetí osobě, které má prokazatelně alespoň jednu
z těchto vlastnosti:
- údaj je veřejně známý nebo veřejně dostupný ještě před sdělením třetí straně:
- údaj je nutno sdělit třetí straně ze zákonných důvodů:
- údaj je nutno sděht třetí straně z důvodů ochrany oprávněných zájmů
. poskytovatele.
Učastnfk výslovně souhlasí s tím. Ze poskytovatel, holding a/nebo a jiné osoby,
které získají či zpracovávají osobní či kontaktní údaje účastníka na základě
smlouvy s poskytovatelem, jsou za podmínek stanovených zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v piamém znění a tímto článkem
oprávněni zpracovávat osobní Či kontaktní údaje účastníka za účelem vyuZivání
takových osobních kontaktních údajů při své podmkatelské činnosti (za účelem
marketingu a nabízeni služeb), a to po dobu od uděleni tohoto souhlasu dQ uMynuti
tři (3) let od ukončeni smlouvy Účastník je kdykoliv oprávněn takový souhlas
odvolat písemným oznámením na adresu poskytovatele (to neplatí pro případy,
kdy dochází ke zpracováni osobních údajů na základě povinnosti stanovené
zvláštním právními předpisy). Účastník prohlašuje a potvrzuje, že byl před
udělením předmětného souhlasu poučen o veškerých právech vyp|ýva]ÍcÍch pro něj
z výše uvedeného zákona.
Účastník/uživatel. výslovně souhlasÍ s tím, že jeho telefónni hovor s operátorem
kontaktního centra. s operátorem nebo speciahstou úseku péče o zákazníky
poskytovatele nebo s obchodním reprezentantem SOHO a SME odděleni
poskytovatele nebo s příslušným operátorem kontaktního centra externí firmy,
může být poskytovatelem monitorován a zaznamenán, a to výhradně za Účelem
vnitřní kontroly poskytovaných služeb, zvyšování jejich kvahty a ochrany
oprávněných zájmů poskytovatele a däe účastnik/uživatel souhlasí s tím, že
příslušný záznam telefonním hovoru je poskytovatelem zálohován po dobu
nezbytně nutnou.
Součásti služeb je l občasné zasíláni informačních e-mailů o dalších nabídkách ze
strany poskytovatele na adresu účastníka nebo jeho kontaktní osoby. Tyto
informačni e-maily mohou mít charakter obchodního sděleni podle zákona č.
480/2004 Sb., o některých službá¢h informační společnosti, ve znění pozdějších
předpisů. Účastník má v souladu se zákonem právo kdykohv další zasiláni
obchodních sděleni odmítnout. Obchodním sdělením nejsou informace technické,
provozní a informace týkající se smlouvy. včetně jejich přiloh.

15. Změna smlouvy
15 1 Smlouvu lze měnit pouze těmito způsoby.

15.1 1 přidáním nové Specifikace služby. podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran:

15.1 2 nahrazením Specifikace služby novou Specifikací služby (změnová
Specifikace služby), podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, nebo téZ elektronickou formou v případech uvedených v Provozních
podmínkách,

15.1 3 písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran nebo téZ dodatky uzavřenými elektromckou formou v
případech uvedených v Provozních podmínkách:

15.1.4 nabytím úč|nnost| nového znění všeobecných podmínek, Provozních
podmínek, Popisu služby, příslušného Ceníku služeb, Reklamačního řádu,
popř. nabytím účinnost dalších změněných smluvních podmínek:

1515 ústně ph tde©nickém rozhovoru účastnnca s oprávněným zástupcem
poskytovatele a/neljo kontaktní osobou poskytovatele nebo s operátorem
kontaktního centra externí firmy, která je k tomu výslovně (smluvně)
poskytovatelem oprávněna, a to v případech, kdy se poskytovatel vzdá, dle
vlastního uváženi, požadavku písemné formy změn smluvniho podmínek
týkajících se jednothvých druhů služeb a účastník s ústní formou zrněn
smluvních podmínek výslovné souhlasi,

15.1.6 elektromcky prostřednmtvim webového rozhraní {portálu) poskytovatele dle
podmínek stanových pro webové rozhraní (portál) poskytovatele,

15.1.7 přidáním nové Specifikace služby ,,Konňgumce SIM karet", podepsané
oprávněnými zástupci obou smluvních stran:

15 1.8 nahrazením původní Specifikace služby .,Konňgurace SIM karet" novou
(změnový dokument .Konfigurace SIM karet'), podepsanou oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

O

16. Trvání a zánik smlouvy
16 1 Smlouva a/neljo Specifikace služby se uzavírá na dobu neurätou, není-h

výslovně ve smlouvě nebo Specifikaci služby sjednáno, že jsou uzavřeny na
dobu urätou (sjednaná mmimálni doba užíváni služby neznamená dobu
určitou). Minwnálni doba užíváni veřejně dostupné telefonní služby je
uvedena v pňslušném Ceníku veřejně dostupné telefonní služby. není-h
v příslušné Specŕfikaci služby, smlouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno
µnak. Mln|má|ní doba uZívání ostatních služeb je stanovena na dvanáct
(12) měsíců, neni4i v příslušném Ceníku služby, Specifikaci služby,
smlouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno ]1ňäk. Takto stanovené mlnimá|ni
doby užíváni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací se
počÍtajÍ ode dne zřízení služby. popř. ode dne provedeni změny služby dle
změnové Specifikace služby Účastník je povinen užívat službu po dobu
mmimálni doby užíváni služby stanovenou v souladu s předchozimi větami
tohoto bodu Pokud účastník nedodrží závazek užívat službu po dobu
mln|má|ni doby užívánÍ služby. je poskytovatel v případech uvedených
v těchto všeobecných podmínkách oprávněn vyúčtovat a Účastník poKnen
uhradit poskytovateli úhradu dle 16.2.3.

16 2 Účastník může písemně vypovědět smlouvu nebo jednothvou službu'
16 2,1 do sedmi (7) dni od oznámeni změn Všeobecných podmínek,

Reklamačního řádu, Provozních podmínek, Popisu služby, Ceníku veřejně
dostupné telefonní shjZby nebo Ceníků služeb. jestliže poskytovatel těmito
změnami podstatným způsobem zhoršil smluvni podmínky pro účastníka,
smlouva nebo jednotlivá služba je v takovém případě ukončena dnem
pozbytí platnosti původního dokumentu platného pro smluvní vztah mezi
poskytovatelem a účastníkem, kterého se příslušná změna v neprospěch
Účastníka týká: v případě, Ze účastník nedoručí poskytovateli do sedmi (7)
dnů od oznámeni příslušných změn Všeobecných podmínek,
Reklamačního řádu, Provozních podmínek, Popisu služby, Ceníku veřejně
dostupné telefonní sluZby nebo Ceníků služeb výpověď V sQldädu s tímto
bodem. považuje se toto za souhlas účastníka s novým zněním uvedených
dokumentů a tato smlouva a příslušné služby zůstávají v platnosti.

16.2.2 s okamžitou účinnosti, tj. dnem doručeni písemné výpovědi poskytovateli, pň
podstatném porušeni smluvních závazků poskytovatelem v následujících
případech:
a) poskytovatel opakovaně, a to ani po písemném upozorněni ze strany

účastníka, nezřichl poZadovanou službu do deseti (IQ) kalendářních dnů
po uplynuti lhůty uvedené pro zřízeni dané služby ve smlouvě, Ceníku
služby, Popisu služby nebo v příslušné Specifikaci služby,

b) poskytovatel opakovaně, a to ani po písemném upozornění ze strany
účastníka, neprovedl písemně dohodnutou změnu služby do deseti (id)
kalendářních dnů po uplynuti lhůty uvedené proprovedeni zrněny dané
služby ve smlouvě, Popisu služby, Ceníku služby nebo v příslušné
Specifikaci služby:

C) poskytovatel opakovaně zavind škodu na hmotném majetku účastníka:
16 2.3 u smlouvy nebo Specifikace služby uzavřené na dobu neurätou nebcj

určitou také z jakéhokoh důvodu, nebo i bez uvedeni důvodu, výpovědní lhůta
činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce bezprostředně
následujiciho po doručeni výpovědi poskytovateli. Podá-h účastník výpověď
dle tOhOtO bodu tak, Ze výpovědní lhůta skonči dřive. než je stanovená
mnimáIni doba užíváni sluZby dle 16.1 nebo než je sjednaná doba určitá. má
poskytovatel právo vyúčtovat účastnÍkovi za období mezi koncem
výpovědní lhůty a uplynutím stanovené minimálni doby užíváni služby nebo
doby uräté úhradu ve výši:
a) 20 % součtu pravAelných mésičnich cen a minmálnich

cen za provoz (popř. m|n|má|niho měsíčního plněni) u veřejně dostupné
telefonní služby:

b) 20 % součtu pravidelných měsíčních cen (popř. minmálniho měsíčního
plněni) u ostatních veřejně dostupných služeb elektronických
komuniKaci: a

C) náWadů spojených s te|ekomun|kačnim koncovým zařízením, které bylo
účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek

Pokud je pravkielná měsíční cena a/nebo minimální cena za provoz účtována
v nulové výši nebo není účtována vůbec, pouZije se pro stanoveni výše úhrady
dle tohoto bodu pravujelná měsíční cena a/nebo m|n|má|ni cena za provoz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 5 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Všeobecné podmínky pos
dostupné služby elektron

(popř. mmimálni měsíční plněni) stanovené Ceníkem služby platném Ke dni
ukončení smlouvy/Specifikace služby.

16 3 výpovědi smlouvy není dotčena povinnost účastníka uhradit poskytovateli
veškeré dlužné částky, ani oboustranná odpovědnost za připadnou způsobenou
újmu.

16 4 Poskytovatel může vypovědět smlouvu nebo jednothvou službu (část mobilní
služby) s okamžitou účinnosti, tj. dnem doručeni písemné výpovědi účastníkovi"

16.4.1 v případě opakovaného a/nebo vážného neplněni smluvních podmínek ze strany
účastníka:

16.4 2 v případě eÝstence důvodného podezření, že účastník zneužívá veřejnou
komunikační siť nebo užívá službu (část mobilni služby) v rozporu se závaznými
právními předpisy nebo v rozporu s dobrými mravy, zejména náMedujicim
způsobem:
a) účastník úmyslně nebo z nedbalosti podporuje či umožňuje jakékoh nelegálni

činnosti, nebo se do nich zapojuje. včetně přenosu:
b) komunikace porušující práva na ochranu osobnostL šíření pomluv, šÍřeni

počítačových virů, porušováni vlastnických a autorských práv:
C) účastník narušuje bezpečnost systému nebo sitě ve snaze získat

neoprávněný přistup:
d) účastník neoprávněně využívá data, systémy a sitě, nebo neoprávněně

zkouší, zkoumá či testuje zranňelnost systémů nebo sítí:
e) účastník porušuje bezpečnostní a ověřovací procedury bez výslovného

souhlasu vlastníka systému nebo sitě:
f) účastník zasahuje do služeb poskytovaných jiným uživatelům, hostitelským

systémům nebo sitím (např. formou přetíženi nebo zahlceni daty
(mailbombing), svévolných pokusů přetižit systém) a jiných zásahů s nekalým
úmyslem:

g) účastník rozesilá nevyžádanou e|ektron|ckou poštu a pňspivá cio diskusnich
skupin v rozporu s pravidly diskusní skupiny, nebo jinak porušuje zásady
občanského soužití:

h) účastník uskutečňuje zlomyslná nebo obtěžujici voláni jiným uživatelům
nebo účastníkům, tedy i uživatelům a účastníkům j'ných poskytovatelů
veřejně dostupné telefonní služby:

i) účastník uskutečňuje zlomyslná nebo obtězujici voláni na čísla linek
tísňového voláni:

16.4.3 v případě, že účastník nezačne užívat jednotlivou službu do jednoho (l) měsíce
óde dne zřízeni takové služby poskytovatelem:

16.4,4 v případě, že účastník nechal zrušit účastnictvi nebo bez souhlasu pQ$kytovate|e
změnil podmínky účastnictví veřejně dostupné telefónni služby jiného
poskytovatele, která je nezbymá pro poskytováni služby (to platí i pro případy, kdy
ke zrušeni nebo změně podmínek účastnictvi clojde z důvodů na straně jiného
poskytovatele příslušné veřejně dostupné telefonní služby, např, ukončeni
účastnické smlouvy pro nednéni smluvních podmínek ze strany účastníka).

16.4.5 v případě, že účastník soustavné opoZděně platMplati nebo soustavně
nep|atj|/nep|atí cenu za služby (část mobilní služby), přičemž soustavným
opožděným placením se pro Účely tOhoto ustanoveni rozumí zaplaceni nejméně
dvou (2) po sobě jdoucích vyúčtováni ceny po lhůtě splatnosti a soustavným
neplacením se pro účely tohoto ustanoveni rozumí existence nejméně tři (3)
nezaplacených vyúčtováni ceny za služby (části mobilní služby)

16 4.6 V případech výpovědi poskytovatele dle 16.4.1, 16.4.2. 16.4,3. 16.4.4 nebo 16.4 5
má poskytovatel právo účtovat účastníkovi a účastník je povinen uhradit
poskytovateli úhradu. jejíž režim a výše jsou upraveny v 16,2.3.

16.5 Poskytovatel múze vypovědět smlouvu na dobu neurätou nebo urätou nebo
jednothvou službu (Specifikaci služby) na dobu neurčitou nebo urätou
z jakéhokoh důvodu, nebo i bez uvedeni důvodu, s výpovědní lhůtou v délce tři (3)
měsíců, Která začíná běžet prvním dnem měsíce bezprostředně následujiciho po
doručeni výpQvédi účastníkovi

16.6 Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu nebo jednotlivou službu (část
mobilní služby) s okamžitou úCnnosti, tj. dnem doručeni písemné výpovědi.
účastníkovi v při pádě.

16.6.1 Ze pří průzkumu rea|izovate|nost| zřízeni (provedeni zrněny) služby (části mobilní
služby) nebo pň samotném zřízeni (provedení změny) služby zjisti, že příslušnou
službu (část mobilní služby) nelze zřidit nebo provést její změnu z technických
důvodů:

16 6.2 že pň zřízeni služby (části mobilní služby), prováděni změny služby (části
mobilní služby) nebo pii odstraňováni poruch účastník neposkytuje dostatečnou
součinnost poskytovateli v souladu se smlouvou:

16.6.3 že se jedná o případy stanovené v 4.1.6, kdy poskytovatel není povinen zřídit nebo
reahzovat změnu služby (části mobilní služby) požadovanou účastniKem:

16 6.4 v případě výpovědi smlouvy nebo jednotlivé služby (části mobilní služby) dle
16.6.2 má poskytovatel právo účtovat účastníkovi a účastník je pcMnen uhradit
poskytovateli úhradu, jejíž režim a výše jsou upraveny v 16.2.3.

16.7 je-li účastník fyzickou osQbou. která při uzavíráni a plněni smlouvy nejedná
v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské čínnostL a je-h' a) smlouva nebo
jednotlivá služba uzavírána autorizovaným partnerem nebo poskytovatelem
mimo prostory obvyldé k jejich podnikáni, je účastník oprávněn písemné odstoupit
od smlouvy nebo jednotlivé služby do čtrnácti (14) dni ode dne jejihó uzavřeni bez
ohledu na skutečnost. zdali byla služba zřízena nebo nikohv, případně do jednoho
(l) měsíce ode dne jejího uzavřeni, pokud nebyla ještě služba zřízena. Právo na
odstoupeni od smlouvy nebo jednothvé služby dle předchozí věty účastníkovi
nenáleží v případě. kdy si účastník výslovně sjednal návštěvu autoňzovaného
partnera nebo poskytovatele za účelem uzavřeni smlouvy nebo jednothvé
služby:
b) smlouva nebo jednotlivá služba uzavírána s pou&tim prostředků komuniKace na
dálku, je účastník oprávněn Qdstoupit od smlouvy nebo jednothvé služby do
okamžiku zřízeni příslušné (první) služby.
Oznámeni q Qdstoupenl od smlouvy nebo jednotlivé služby dle tohoto bodu, písm.
a). je Účastník povinen doručit písemně ve lhůtách zde uvedených na adresu
poskytovatele: oznámeni q odstoupeni od smlouvy nebo jednotlivé služby dle
tohoto bodu, písm. b), je účastník povinen učinit ve lhůtách zde uvedených na
kontaktním centru poskytovatele

16 8 V případě zajlštěni přeneseni telefonního čísla účastníka od posKytovatele
(přenositelnost čÍsla), v případě zavedeni služby předvolby jiného operátora,

J

kytování veřejně
ických komunikací

v případě zavedeni služby WLR u l|ného operátora nebo v případě, že

účastník zruší službu ,předvolby operátora a/nebo službu WLR ve prospěch )

poskytovatele, zruší učastnictvi nebo provede bez souhlasu poskytovatele
změnu podmínek účastnictví veřejně dostupné telefonní služby jiného
poskytovatele, která je nezbytná pro poskytováni služby poskytovatelem (to
pIati i pro případy, kdy ke zrušeni nebo změně účastnictví dojde z důvodů na
straně jiného posKytovatele příslušné veřejně dostupné telefonní služby. např,
ukončeni účastnické sMouvy pro neplněni smluvních podmínek ze strany
účastníka), budou příslušné jednotlivé služby, které nemohou být účastníkovi
bez přeneseného telefonního čísla nebo díky nastavené předvolbě operátora
nebo službě WLR nebo z důvodů zrušeni ä změny podmínek účastnictví dále
poskytovány, ukončeny dnem, kdy je poskytovateli dQŕůčencj od
přejimajiciho poskytovatele veřejně dostupné dužby elektronických
komunikaci oznámeni q aktlvacl přeneseni příslušného telefonního čísla u
takového poskytovatele nebo okamžikem zprovozněni služby předvolby
operátora nebo služby WLR podle záznamů poskytovatele nebo dnem. kdy
poskytovatel zjisti, Ze není schopen poskytovat služby dle sjednaných
parametrů ve smlouvě, resp. Specifikaci služby, z důvodů, že došlo ke
zrušeni účastnictví nebo bez sQůhlasu poskytovatele ke změně podmínek
účastnictví veřejné dostupné telefonní služby jiného poskytovatele, která je
nezbytná pro poskytováni služby poskytovatelem. Ukončeni jednotlivé
služby dle předchozí věty se považuje pro účely smlouvy za ukončeni takové
služby formou výpovědi ze strany Účastníka dle bodu 16 2 3 Poskytovatel
je tedy oprávněn účtovat účastníkovi úhradu, jejíž režim a výše jsou upraveny
v 15.2,3. V případě, že z důvodů zde uvedených dojde k ukončeni smlouvy
a/nebo služby (Specifikace služby) uzavřené na dobu určitou před uplynutím
sjednané doby, a to bez ohledu na to, je-li nebo není-h sjednána minmálni
doba užíváni služby, nebo uzavřené na dobu neurčitou před uplynutím
sjednané mnimálni doby uZívání služby, tak je poskytovatel oprávněn
vyúčtovat účastníkovi a účastník je povinen uhradit poskytovateli úhradu,
jejíž režim a výše jsou upraveny v 16.2.3.

16 9 Smlouva nebo jednotlivá služba může být ukončena také dohodou smluvních
stran. l v případě dohody o ukončeni smlouvy a/nebo služby (Specifikace
služby) uzavřené na dobu určitou před uplynutím sjednané doby, a to bez
ohledu na to, je-li nebo není-h sjednána minmální doba užíváni služby, nebo
při nedodrZeni mmimálni doby užívánÍ služby u příslušné služby, je
poskytovatel oprávněn vyúčtovat účastníkovi a účastník je povinen uhradit
poskytovateli úhradu, jejíž režim a výše jsou upraveny v 16.2.3

16.10 Smlouva bude ukončena okamZikem ukončeni poskytováni poslední
jednotlivé služby.

16.11 Poskytovatel nebo účastník jsou oprávněni odstoupit od smlouvy
s okamžitou účinnosti, tj. dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni
druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana přestane být subjektem
plně způsobilým k právním úkonům. její oprávněni k podnikáni vztahující se
k předmětu smlouvy pozbude platnosti, nebo pokud druhá smluvní strana
vstoupí do likvidace, bylo u ni zahájeno a probíhá msolvenčnÍ řízeni, byl u ni
zamítnut návrh na zahájeni insolvenčniho řízeni pro nedostatek majetku. byl u
ni zahájen výkon rozhodnuti (exekuce) prodejem majetku. nebo došlo-h
k porušení pQv|nnosti ve smyslu § 122 odst. 2 insolvenčniho zákona v období
zákonem prohlášeného moratoria Poskytovatel je rovněž oprávněn odstoupit
od smlouvy s okamžitcju účinnosti v případě, Ze je na účastníka uvalena
nucená správa.

16.12 Při ukončeni smlouvy nebo jednotlivé služby výpovědi, podanou účastníkem
před zřízením služby nebo provedením zrněny služby, je účastník povinen
nahradit poskytovateli úhradu. jejíž režim a výše jsou upraveny v 16 2 3.
Uvedené v předchozí větě pIati i v případě ukončeni smlouvy nebo jednothvé
služby před zřízením nebo provedením změny služby z důvodů uvedených
v 16 8 nebo výpovědi smlouvy nebo jednotlivé služby poskytovatelem dle
16.4 nebo dle 16.6.2, a to před zřÍzením nebo provedením změny služby,

16.13 Při ukončeni smlouvy je účastník povinen vrátit poskytovateli bez
zbytečného prodlení vše, co je vIastnctvím poskytovatele. Veškeré
pohledávky a závazky vyplývajici ze smlouvy vyrovnají smluvní strany
nejpozději do čtyřiceú pěú (45) kalendářních dnů po jejím ukončeni.

17

17,1

17 2

17.3

17 4

17.5

17.6

Doručováni a náležitosti výpovědi nebo oznámeni o odstoupeni od
smlouvy nebo jednotlivé služby

Poskytovatel doručí písemnosti na adresu účastníka, naposledy oznámenou
poskytovateli poštou, osobně nebo jiným dohodnutým způsobem. Za
doručenou se považuje také pÍsemnost, která byla uložena v místně příslušné
provozovně držitele poštovni licence a nebyla účastníkem vyzvednuta ve
lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů ode dne jejího uloženi.
Za písemné právni úkony poskytovatele se považují l právni úkony učiněné
faxem, elektronickou poštou, SMS, MMS či datovou schránkou.
Doručeni je účinné l tehdy, když se účastník na zasilaci adrese, kterou uvedl
ve smlouvě, nezdržuje, To však neplatí, pokud poskytovatel písemnost
doručoval na zasilaci adresu, o které účastník poskytovateli oznámiL že
není aktuálni.
Doručuje-li se prostřednictvím veřejné komunikační sitě (zejména fax,
elektronická pošta, SMS či MMS), považuje se písemnost za doručenou
okamžikem potvrzeni Qděskání na elektmnickou adresu účastníka (e-mail)
nebo potvrzeni o bezporuchovém přenosu dat (fax) a není-h takového
potvrzeni, tak nejpozději dnem následujicim po odesláni pÍsemnosti na
telefonní číslo účastníka nebo na jeho emailovou adresu.
Odepře-li účastník písemnost přijmout, je doručena dnem, kdy její přijeti bylo
odepřeno.
výpověď smlouvy nebo jednotlivé služby ze strany účastníka musí být
učiněna písemnou formou, přičemž za písemnou formu není povaZována
elektronická forma, resp. doručeni výpovědi prostřednictvim elektronicKé
pošty, musí být podepsaná účastníkem nebo oprávněným zástupcem
účastníka a musí obsahovat takové údaje, aby z ni bylo zřejmé, kdo výpověď
podává a čeho se výpověď týká (takovými údaji mohou být zejména: obchodní
Hrma nebo jméno a příjmení účastníka sídlo nebo trvalé bydliště (pobyt)
účastníka, lC, rodné čido nebo datum narozeni účastníka, číslo ukončované

T-Mobile Czech Republic as,, Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do Or u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 6 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací

l

smlouvy nebo jednotWé služby), jinak je a taková výpověď neplatná. Uvedené
v předchozí větě pIati obdobně i pro oznámeni o odstoupeni od smlouvy nebo
jednothvé služby ze strany účastníka

18 Odpovědnost za újmu.a náhrada způsobené újmy
IB 1 Poskytovatel odpovídá pouze za předvidatelnou újmu vzniklou prokazatelně

účastníkovi zaviněnim poskytovatele, nejvýše však ve výši tří sta tisíc korun
českých (300.000,- kč), s výjimkou případů vylučujicich odpovědnost podle zákona
a případů uvedených v bodu 18.3. kdy poskytovatel není povinen hradit
účastníkovi (uživateli) vzn%ou újmy. Pokud by však k újmě dle tohoto bodu došlo
úmyslným jednáním nebo z hrubé nedt)a|o$t| poskytovatele, je poskytovatel
povinen uhradit takovou újmu v prokázané skutečné výši.

18.2 Příslušnou částku dle předchozího bodu 18.1 použije poskytovatel nejprve
k vyrovnáni splatných pohledávek za účastníkem. Pokud takové pohledávky
neexistuji, nebo pokud K vyrovnáni určené náhrady za újmu uvedená částka
nepostačuje. poskytne poskytovatel účastníkovi bezplatně službu ve výši
příslušné částky (eventuálně sniZenou q výši pohledávek). Pouze v případě. že
bude náhrada újmy poskytnuta po skončeni platnosb smlouvy. bude tato náhrada
vyplacena v penězích.

18.3 V případě neposkytnuti nebo vadného poskytnuti sIuZby podle smlouvy je
odpovědnost poskytovatele omezena na povinmst urychleně odstranit závadu
a přiměřeně snížit cenu, resp. vráut neoprávněně Účtované a inkasované částky
(nebo rozdíl mezi neoprávněně vyúčtovanou cenou a skutečnou cenou za
poskytnutou službu). Poskytovatel tedy není poHnen uhrazovat účastníkům,
resp, uživatelům služby, náhradu škody v důsledku neposkytnuti služby nebo
vadného poskytnuti služby.

18.4 Účastník odpovídá pouze za předvidatelnou újmu prokazatelně vzniklou
poskytovateli zaviněním účastníka, nebo za újmu způsobenou posKytovateli třetí
osobou, které účastník umožnil tuto újmu způsobit, nejvýše však ve výši tň sta bsÍc
Korun českých (300.000,- kč), s výjimkou případů vylučujicich odpovědnost podle
zákona. Pokud by však k újmě dle tohoto bodu došlo úmyslným jednáním nebo
z hrubé nedbalosb účastníka. je účastník povinen uhradit takovou újmu
v prokázané skutečné výši.

18.5 Účastník odpovídá za újmu. která vznikne poskytovateli, pokud přes předchozí
upozorněni poskytovatelem pokračuje v činnosti, která byla poskytovatelem
označena za zneužíváni služby

18 (3 Účastník je odpovědný poskytovateli v plném rozsahu i za újmu způsobenou
uživatelem. kterému úmyslné nebo z nedbabsti umožnú užívání služby, pokud
uživatel přes předchozí upozorněni účastníka poskytovatelem pokračuje
v činnosti, která byla poskytovatelem označena za zneužíváni služby.

18.7 jakmile účastník uzná nebo poskytovatel prokáže újmu dle 18.4, 18.5 nebo 18.6,
zaplatí účastník náhradu újmy v plné výši do třiceti (30) kalendářních dnů
bankovním převodem na účet poskytovatele

18.8 Pro účely zákona č. 513/1991 Sb. se újmou dle tohoto článku (popř. dle jiných
äánků tohoto dokumentu) rozumí škoda.

19 Společná a závěrečná ustanoveni
19.1 Smluvní vztahy mezi účastníkem a pQskytovatelem se řidl právním řádem České

republiky, zejména zákonem č. 127/2005 Sb. a zákonem č. 513/1991 Sb
(Obchodní zákoník) pro účastníky, kteří mají smlouvu platnou před 1. 1. 2014,
nedohodne-li se poskytovatel s účastníkem výslovně jinak. nebo zákonem č.
89/2012 Sb. (Občanský zákoník) pro ostatní účastníky, v jejich platném znění,

19.2 případné spory mezi smluvMmi stranami, vyplývajici ze smlouvy nevyřešené
smírnou cestou, jejichž rozhodováni není v kompetenci přislušného správního
orgánu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., se budou rozhodovat v rozhodčím
řízeni podle zákona č. 216/1994 Sb , o rozhodčím řízeni, v platném znění,
Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle
jeho Řádu třemi rozhodci. Místo rozhodčího řízeni je Praha. Vydaný rozhodčí nález
je konečný a vykonatelný. Nedohodnou-li se smluvní strany na osobách rozhodců
do tňceti (30) dnů, před1oži spor k rozhodnuti příslušnému soudu podle zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

19.3 Za písemné se považuji Crávni úkony doručené poštou, kurýrem, faxem nebo
elektronickou POŠtou. Podpisy účastníka a poskytovatele mohou být nahrazeny
mechanickým vyjádřením v Sitt Internet, neboť je to s ohledem na charakter služby
či ostatních služeb obvyklé, není-li v tomto dokumentu nebo jinde ve smlouvě
výslovně uvedeno jinak Za písemné se považuji l právni úkony učiněné
prostřednictvím webového rozhraní (portálu) poskytovatele ph splněni podmínek
stanovených pro takové právni úkony ve smlouvě.

19 4 V případě rozporu ustanoveni jednotlivých části smlouvy a níže uvedených
dokumentů mají postupně přednost ustanoveni tam uvedená podle tohoto pořadí.

1941 ČMované dodatky ke smlouvě v pořadí od nejnovějšího k nejstaršímu:
19.4 2 Specifikace služby
19.4.3 Smlouva (kmenový list):
19.4,4 zvolený cenový program u veřejně dostupné telefonní služby:
19.4,5 Ceník služeb,
1946 Ôbchodní podmínky Platebních služeb
19.4 7 Popis služby (Popis služby ŠLA):
19.4.8 Provozní podmínky:
19.4.9 Reklamační řád:
19.4 10 Všeobecné podmínky
19,5 Neplatnost některého z ustanoveni smlouvy, daná změnou zákona nebo

rozhodnutím oprávněných státních orgánů nebo rozhodnutím srNuvnich stran,
nemá vliv na Matnost ostatních ustanoveni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji,
že v případě potřeby nahradí neplatné ustanoveni platným bez zbytečného
prodlení.

19 6 Podpisem smlouvy účastník potvrzuje, že se s jednoúivými částmi smlouvy
a dokumenty uvedenými v bodě 19.4 seznámil. Ze s nimi souhlasí a bude dodržovat
podmínky tam uvedené. které jsou pro poskytovatele a účastníka (uživatele)
závazné.

19 7 Všeobecné podmínky, Provozní podmínky a Reklamační řád poskytovatele
popř. dalši smluvni dokumenty. jsou k d|spQz|c| na všech kontaktních místech

poskytovatele určených pro styk s veřejnosti a na internetových stránkách
www qts cz.

19.8 Platná znění dokumentů uvedených v bodu 19,4 v českém jazyce mají
přednost před ostatními jazykovými variantami uvedených dokumentů. jestliže
se smluvní strany výslovně nedohodnou jinak.

19 9 Tyto Všeobecné podmínky (obecná část i zvláštni ČáSů) nabývají platnoMi
a účinno$t| dnem 2. ledna 2015

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ (Zvláštni část všeobecných podmínek)

ČÁST A - MOBILNÍ SLUŽBY

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

1 1 Není-li v této zvláštni části Všeobecných podmínek stanoveno výslovné jinak, pIati
pro mobilní služby i veškeré podmínky stanovené v obecné části Všeobecných
podmínek. V případě rozporu mezi zvláštni a obecnou části všeobecných
podmínek mají vždy přednost ustanoveni zvláštni části.

1.2 Za účelem vyloučeni jakýchkoliv pochybnosti se službou v případě mobilních
služeb rozumí veškeré SIM karty zahrnuté do jedné Specifikace služby a její
přÍIohy .Konfgumce Sim karet'. jednothvé SIM karty jsou pouze jednothvé části
jedné mobilní služby definované přislušnou Specifikací služby (část mobilní
služby).

2. UZAVŘENÍ SMLOUVY NA MOBILNÍ SLUZBY, JEJÍ ZMĚNY A UKONČENÍ

2.1 Neprodleně po uzavřeni smlouvy nebo Specifikace služby (včetně její přílohy
,,Konfgurace SIM kareŕ) na poskytováni mobilních služeb prostředntctvim
mobilní SÍtě nebo po objednáni SIM karty prostřednictvim webového rozhraní
(portálu) poskytovatele vydá poskytovatel, autorizovaný partner nebo obchodní
zástupce poskytovatele účastníkovi SIM kartu. případně ji zašle na kontaktní
adresu účastníka uvedenou ve smlouvě.

2 2 Specifikace služby ,,Konňgumce SIM kater může existovat v písemné podobě nebo
může být nahrazena zadáním konfigurace SIM karet účastníkem prostředmctvim
webového rozhraní (portálu) poskytovatele a akceptované poskytovatelem.

2.3 Změny týkající se SIM karet lze uskutečnit kromě uzavřeni změnové Specifikace
služby a její přílohy .Konňgurace SIM karet" též na záWadě žádosti účastníka
provedené prostřednicMm webového rozhraní (portálu) poskytovatele a akceptované
poskytovatelem dle podmínek stanovených pro provedeni takové změny ve
smlouvě. SniZováni/zvyšováni počtu SIM karet je považováno za změnu mobilní
služby (změna Specifikace služby a její přílohy ,,Konňgumce SIM karet). nikdiv
zřízeni/zrušeni mobilní služby (resp. nikdiv ukončeni/uzavřeni nové Specifikace
služby)

2.4 Specifikace služby je uzavírána na dobu určitou, není-li výslovně v příslušné
Specifikaci služby sjednáno jinak. je-li Specifikace služby sjednána na dobu
určitou, a pokud ani jedna ze smluvních stran nevyjádři nejpozději 30 dnů přede dnem
uplynuti doby trvání Specifikace služby písemně svou vůli tuto Specifikaci služby
uplynutím stanovené doby ukončit, tak se tato Specifikace služby automaticky
prodlužuje (přechází) na dobu neurätou s možnosti jejího ukončeni písemnou
výpovědi bez udáni důvodu v souladu s body 16.2.3 a 16.5 všeobecných podmínek

2.5 Specifikace služby nabývá p|atnost| dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti zřízením mobilní služby, tzn.. že doba trvání Specifikace služby
uzavřené na dobu určitou, popř. minimálni doba užíváni služby u Specifikace služby
uzavřené na dobu neurätou, začíná běžet dnem zřízeni mobilní služby, přičemž
mobilní služba je zřízena aktivaci první SIM karty na základě uzavřené Specifikace
služby a její přilohy jconngui'ace SIM karet'.

2.6 v případě Specifikace služby uzavřené na doju urätou neplatí pro tento smluvní
vztah ujednáni q ukončeni služby (Specifikace služby) z důvodů přeneseni
telefonního čísla od poskytovatele upravené v bodu 16.8 Všeobecných podmínek,
protoZe v takovém případě může k přeneseni telefonniho čísla od poskytovatele dojit
nejdříve až ke dni uplynuti doby určité, nedojde-li v souladu s příslušným ujednáním
mezi smluvním stranami k automatickému prodlouženi Specifikace služby na dobu
neurčitou, kdy následně k přeneseni telefonního čísla může dojit až ke dni řádného
ukončeni příslušné Specifikace služby (části mobilní služby), zejména na základě
písemné výpovědi účastníka v souladu s pKsIušnými ustanoveními této smlouvy,
zejména však v souladu s přiMušnými ustanoveními všeobecných podmínek.

2 7 Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy pIati v plném rozsahu i po ukončeni
smlouvy z jakéhokohv důvodu pro veškeré Specifikace služby, jejichž sjednaná
doba trvání a/nebo minimálni doba uZívání služby přesahuje 'jobu trvání ukončované
smlouvy (resp. veškeré Specifikace služby, u nichž má dojit k uplynutÍ doby trvání
a/nebo minimálni doby užíváni po ukončeni smlouvy) veškeré Specifikace služby
zůstávají v platnosti l po ukončeni smlouvy, přičemž se na ně vztahuji práva a
pownnosti stanovená příslušnou smlouvou i po jejím ukončeni. Specifikace služby,
které zůstávají v platnosů l po ukončeni smlouvy, budou ukončeny uplynutím jejich
sjednaná doby trvání a/nebo uplynutím ]ej|ch sjednané minmálni doby uživání služby
bez nutnosti jakéhokoliv dalšího právního úkonu. zejména však bez nutnosti doručeni
oznámeni o ukončeni Specifikace služby či doručeni výpovědi přislušné Specifikace
služby, pokud nedojde k jejímu ukončeni z jiných důvodů před uplynutím doby určité
nebo minwnálni doby užíváni služby (např. okamžitá výpověď z důvodů porušeni
smluvních podmínek). Sjednaná doba urätá trvání Specifikace služby se prodlužuje
o dobu, po kterou bylo přerušeno poskytováni mobilních služeb z důvodů na straně
účastníka Uhrazeni dlužných peněžitých závazků účastníkem v průběhu přerušeni
poskytováni mobilních služeb nemá na výše uvedené prodlouženi vhv

2.8 Specifikaci služby uzavřenou na dobu neurčitou nebo určitou je účastník oprávněn
písemně vypovědět v souladu s bodem 113 2.3.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 7 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



\

IF . . \
\

\

VŠeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací \

\

2 9 Poskytováni mobilní služby je ukončeno deaktivaci poslední SIM karty dle Specifikace
služby a její přílohy ,.Konfýurace SIM kater.

2 10 Část mobilní služby lze pouze změnit (snižiuzvýšit počet Sim karet) na základě dohody
smluvních stran nebo přenesením telefonniho čísla od poskytovatele ke dni uplynuti
sjednané doby trvání příslušné Specifikace služby (uzavřené na dobu určitou), popř. u
Specifikace služby uzavřené na dobu neurčitou po uplynuti sjednané výpovědní lhůty,
která je v tomto případě pro část mobilní služby totožná s výpovědní lhůtou pro službu
(Specifikaci služby)

3. PRÁVA A ZÁVAZKY ÚČASTNÍKA

3 1 Účastník je pomeň sdělovat při komun|kacl s poskytovatelem identifikačni údaje
potřebné k ověřeni účastníka podle pravnei stanovených poskytovatelem.

3.2 Účastník je povinen užívat mobilní služby prostřednictvim mobilní sÍtě pouze
prostřednictvím SIM karty, kterou mu poskytl poskytovatel.

3.3 Účastník není oprávněn bez souhlasu poskytovatele žádným způsobem zasahovat do
softwaru na SIM kartě či případně v jiných zařízeních poskytovatele a äň[ jej kopírovat.

3 4 Účastník není oprávněn bez písemného souhlasu poskytovatele pňpojovat do mobilní
sítě prostřednictvím SIM karty taková koncová zařízeni, která slouZi ke kmcentraci
provozu z vice dalších koncových zařízeni (např. pobočková ústředna, GSM brána) ä
prostřednicNim takových zařízeni směrovat provoz do veřejné komunikační sitě
poskytovatele a/nebo provozovatele mobilnl sÍtě bez odpovidajici smlouvy o
propojeni. Porušeni tohQto ustanoveni je zneuZitim mobilních služeb a účastníkovi
vzniká povinnost zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za käZclQů SIM
kartu, kterou měl účastník aktívni v den, kdy je takové směrováni poprvé prokázáňQ v
případě porušení tOhoto závazku v mobilní sÍti. Porušeni tohoto ustanoveni je rovněž
důvodem pro omezeni aktivního užíváni služby nebo SIM karty poskytovatelem, popř.
důvodem pro ukončeni smlouvy nebo Specifikace služby (části mobůní služby)
poskytovatelem dle bodu 16.4.1.

3.5 Účastník není oprávněn zasílat ostatním účastníkům zprávy, jež obsahuji nevyžádanou
reklamu, nebo jež lze z jiných důvodů považovat za obtěžující Porušeni tohoto zákazu je
zneužitím mobilních služeb, které může být důvodem pro omezení aktivniho užíváni
služby nebo SIM karty poskytovatelem, popř. důvodem pro ukončeni smlouvy nebo
Specifikace služby (části mobilní služby) poskytovatelem dle bodu 16.4 1

4. PRÁVA A ZÁVAZKY POSKYTOVATELE

4.1 Poskytovatel je povinen oznámit účastníkovi veškeré mformace o bezpečnostních
kódech nezbytných k užíváni mobilních služeb, zejména o kódech PIN a PUK.

4.2 Poskytovatel je oprávněn Omezit poskytováni mobilních služeb (částj mobilní služby)
na dobu nezbytně nutnou k reahzaci opatřeni či pravomocných řQzhodnuti vydaných
správním či soudním orgánem.

4.3 Poskytovatel je oprávněn provést změnu nastaveni mobilnich služeb (čásů mobilní
služby) posKytovaných účastníkovi včetně nastaveni SIM karty i bez souhlasu
účastníka za předpokladu, že toto opatřeni je ve prospěch účastníka, nebo je nutné k
řádnému poskytováni mobilních služeb. Tuto změnu lze provést i na dálku, bez fyzické
přítomnosti pracovníka poskytovatele

4.4 Poskytovatel je oprávněn jednat jako s účastníkem s každým, kdo splní podmínky
identdikace a neprovést žádaný úkon, pokud se účastník neidentiňkuje řádným
způsobem nebo při důvodném podezření na zneužiti identiňkačnich prostředků.

4.5 Poskytovatel je povinen sdělovat účastnĹkovi nebo jeho zástupci informace o
mobilních službách (částech mobilní služby) poskytovaných účastníkovi. o jejich
nastaveni, výši dlužné částky apod,

4.6 Poskytovatel je oprávněn pQ$Kýtovat různým účastníkům různé ceny, nabídky, kvahtu
služeb a úroveň péče, a to v záviskjsti na splněni objektivních kňténi, jako je například
objem využívaných mobilních služeb (včetně ve spojeni s ostatními službami), počet
smluv nebo spe¢mkaci služeb či délka jejich trvání. Poskytovatel je oprávněn za
úplatu poskytnout vyšší úroveň péče i těm účastníkům, kteří nesplňuji stanovená
oblektlvni kňtéňa.

4.7 Poskytovatel neručí za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvim počítačové sitě
Internet Poskytovatel neodpovídá za plněni třetích stran.

4.8 SIM kana zůstává po celou dobu trvání smlouvy nebo Specifikace služby ve vIastn|ctvi
provozovatele mobilní SÍtě. Za data uložená účastníkem na SIM kartě však
provozovatel mobilní sÍtě ani poskytovatel nenesou žádnou odpovědnost.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY MOBILNÍCH SLUZEB

5.1 Ceny za mobilní služby (části mobilní služby) a souvisejicÍ služby poskytované
prostřednictvím mobilní sitě se začínají účtovat dnem aktivace SIM karty či zvolené
služby (části mobilní služby).

5 2 Ceny za mobilní sluZby třetích stran jsou účastníkovi účtovány dle podmínek
stanovených pro příslušnou moMlni službu třetí strany. Ceny za ostatní služby, které je
poskytovatel oprávněn poskytovat, např. platební služby. se lidi ustanovenimi
specélnich podmínek pro danou sluZbu.

5,3 Pokud některou z mobilních služeb (část mobilní služby) či jiných služeb, popř. i část
služeb poskytnutých účastnlkovi není možno účastníkovi vyúčtovat ve vyúčtováni za
zúčtovací období, v němž byla mobilní služba či jiná služba poskymuta. bude tato

zohledněna v nejbhžšim možném následujicim vyúčtováni, a to i po ukončeni
smlouvy nebo příslušné Specifikace služby (ukončení části mobilní služby).

6. OMEZENÍ A PŘERUŠENÍ POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB

6,1 Účastník souhlasí, Ze prokazatelným upozcjměnim na nezaplaceni ceny ve lhůtě
splatmsti vyúčtováni s uvedením náhradní lhůty k plněni je též SMS nebo e-mail.

6 2 Poskytovatel je oprávněn omezit, případně též přerušit, a to i okamžitě,
poskytováni mobilních služeb (části mobilní služby) včetně dalších šuZeb
účastníkom vedle případů uvedených jinde v těchtO Všeobecných podmínkách
(zejména v článku iq obecné části) v nádedujicich případech'

a) nastanou-li závaZné technické nebo provozní důvody, zejména hrozí-li závažné
snížení bezpečnosti a integrity mobilní sÍtě v důsledku poškozeni nebo zničeni
komunikačního zařízenÍ,
b) v případě krizových stavů, zejména v případě branné pOhotovosti státu, živelních
pohrom, ohroženi bezpečností státu,
C) na základě zákona nebo rozhodnuti soudniho či správního orgánu,

6 3 V případě, že na některé ze SIM karet nebo v rámci využíváni některé ze služeb
poskytovaných prostřednictvim mobilní sitě dojde k neobvykle vysokému provozu
nebo k neobvyWému typu provozu (např. se objevi hovory do exotických destinaci
nebo na sluZby s pňclanou hodnotou (mimo jiné i auchotextová čísla nebo platební
služby), provoz v roamingu). ačkdiv k takovým hovorům v m|nu|ost| v takovém
objemu nedocházelo), je poskytovatel oprávněn účastníkovi přerušit poskytováni
mobilních služeb či jiných služeb Poskytovatel informuje účastníka o tom, že
tohoto svého práva využil SMS zprávou, případně jiným vhodným způsobem.
Omezeni poskytováni mQbi|ních služeb či jiných služeb se může vztahovat i na
jiné SIM karty ä poskytované mobilní či jiné služby účastníka než ty, u nichZ se
objevu neobvylde vysoký provoz či neobvyklý typ provozu.

7. FUP (FAIR USAGE POLICY - PRAVIDLA FÉROVÉHO UŽÍVÁNÍ) PRO MOBILNÍ
SLUŽBY

Zde uvedená pravidla jsou platná pro mobilní služby (části mobilní služby)
zpoplatněné paušálni měsíční částkou Účastník se zavazuje užívat mobilní služby
výhradně pro vlastni potřebu. Mobilní služby nesměji být užívány pro telemarketmg, call
centrum ani pro velkoobchodni termnaci a/nebo tranzit telekomunikačního provozu nebo
µný přeprodej. Generováni umělého provozu za použiti generátorů provozu,
automatického vytáčeni nebo podobných zařízeni. jakož i jiné nadměrné zvyšováni
provozu či koncentrace provozu prostřednictvím koncových zařízeni typu pobočková
Ústředna ä GSM brána, je zakázáno. Užíváni mobilní služby v rozporu s předchozimi
ustanovenimi je považováno za zneužiti mobilní služby. V případě zneuZiti mobilní
služby (části mobilní služby) má poskytovatel právo omezit nebo přerušit aktivní
užíváni mobilní služby (části mobilní služby), ukončit účtováni mobilM služby (části
mobilní služby) paušálni měsíční částkou a zahájit účtováni mobilní služby (část
mobilní služby) po minutách dle sjednaného platného Ceníku služeb, a to s okamZitou
účinnosti od oznámeni poskytovatelem, popř. vyúčtovat účastníkovi dále uvedenou
smluvní pokutu

8. SMLUVNÍ POKUTY A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ

8 1 Poruší-h účastník kteroukohv povinnost stanovenou v obecné části všeobecných
podmínek v bodech 5,2.1 až 5.2.5, 5.2.11 až 5.2.14. 5.2.21 až 5.2.24 nebo
uskutečni činnost uvedenou v bodu 16,4.1 nebo poruší-li účastník kteroukoliv
povinnost stanovenou v této části A zvláštni části Všeobecných podmínek (popř.
poruší-h účastník pownnost stanovenou jinde ve smlouvě, u niž je v případě jejího
porušeni poskytovatel oprávněn ukončit smlouvu a/nebo Specifikaci služby,
nebo nezaplatí-h účastnÍk řádně a včas dvě po sobě jdouci vyúčtováni nebo
existuji-h u účastníka nejméně tři nezaplacené vyúčtováni ceny nebo je-li v
prodlení s úhradou jakéhokohv svého peněžitého závazku vůči poskytovateli déle
než 3 měsíce, je poskytovatel oprávněn účastníkovi vyúčtovat smluvní pokutu,
jejíž výše činí součet: a) 20 %,součtu pravidelných měsíčních cen a minimálních
cen za provoz: a/neljo b) 20 % součtu a cen rňmmálniho plněni: a to vždy za (l
započaté) období ode dne omezeni aktivního uZiváni mobUní služby a/nebo
ukončeni smlouvy a/nebo příslušné Specifikace služby (části mobilní služby) ze
strany poskytovatele z důvodů porušeni povinnosb účastníkem do konce
sjednané doby trvání smlouvy a/nebo příslušné Specifikace služby nebo do
konce minimálni doby užíváni mobilní služby sjednané u ukončovaných
mobilních služeb. RQzhodujÍci je praádelná měsíční cena, m|n|má|ni cena za
provoz a/nebo cena m|nlmá|nÍho Nněni stanovená v příslušném platném v Ceníku
služeb, popř. sjednaná jinde ve smlouvě. Nárok na tuto smluvní pokutu nevzniká v
případě smluv uzavřených na dobu neurätou, ve které není sjednána mmmálni
doba uZívání služby. popř. u kterých minimálni doba užíváni služby již uběhla.
Cena m|nimá|niho plněni se vztahuje ke Specifikaci služby. nikoliv na jednotlivé
Sim karty, tzn., že na výši ceny m|n|má|niho plněni nemá vliv zvyšováni/snižování
počtu SIM karet u jednotlivé mobilní služby (u jednotlivé Specifikace služby).

8.2 Pokud účastník porušil závazek dodlZovat sjednané minmálni mésični plněni,
vzniká mu povinncst doplaút poskytovateli rozdíl mezi skutečně vyúčtovanými
cenami za služby zahrnuté do minimálního měsičniho plněni a smluvně
dohodnutou výši minmálniho měsičniho plněni (popř. účastníkovi bude
vyúčtována částka rovnající se minimálnímu plněni namísto cen za sKutečně
poskytnuté služby) podle příslušných ustanovení smlouvy. zejména však v
souladu se Specifikaci služby či Ceníkem služeb.

8 3 Pokud účastník poruší zákaz stanovený v bodu 5.2.16 (obecné části
Všeobecných podmínek) a/nebo FUP - pravidla férového užíváni pro mQbi|ní
služby (CL 7 této části A zvláštni čásů Všeobecných podmínek), jedná se o
zneužiti mobilnich služeb, přičemž účastníkovi v této souv|s|osti vzniká povinnost
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou SIM kartu, u
Které došlo k porušeni tohoto zákazu stanoveného v bodu 5.2.16 (obecné části

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 8 l 11
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



l

Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací

l

Všeobecných podmínek) a/nebo FUP - pravidla férového uZívání pro mobilní služby
(ČI. 7 této části A zvláštni části všeobecných podmínek). Porušeni tohoto zákazu
stanoveného v bodu 5.2.16 (obecné části všeobecných podmínek) a/nebo FUP -
pravidla férového užíváni pro mobilní služby (ČI. 7 této částí A zvláštní části
všeobecných podmínek) je rovněZ důvodem pro omezeni aktivniho užíváni služby
nebo SIM karty poskytovatelem. popř. důvodem pro ukončeni smlouvy nebo
Specifikace služby (části mobilní služby) poskytovatelem dle bodu 16 4.1 (obecné
části všeobecných podmínek)

8.4 Poskytovatel je oprávněn smluvní pokuty vyúčtovat v samostatném vyúčtováni nebo ve
vyúčtováni společně s mobilními službami. V takovém případě odděli smluvní pokuty
od ostatních účtovaných částek. Smluvní pokuty se účastník zavazuje uhradit ve lhůtě
uvedené ve vyúčtováni. Účastník se zaplacením snNuvnich pokut nezprošt'uje pomnnosti
uhradit jiné dlužné částky. Právo poskytovatele domáhat se náhrady škody nebo právo
poskytovatele na odstoupeni (výpověď s okamžitou úč|nnosti) od smlouvy a/nebo
Specifikace služby není nárokem poskytovatele na smluvní poKutu, uplatněním či
zaplaoenim smluvní pokuty dotčeno.

9. OPATŘENÍ PROTI ZNEUŽITÍ MOBILNÍCH SLUŽEB

9 1 Účastník se zavazuje po zjištěni ztráty, odázeni či zneuZiti SIM karty nebo služby (čásů
mobilní služby) poskytované prostřednictvim mobilní sitě neprodleně o této skutečnosů
informovat poskytovatele, který nejpozdé]| do čtyř hodin po pňjeti oznámeni učini
opatřeni k zamezeni zneužiti SIM karty nebo služby (části mobilní služby) poskytované
prostřednictvím mobilní SÍtě. Totéž pIati v případě podezření účastníka na zneuZjti
hesel a bezpečnostních kódů.

9 2 Účastník se zavazuje přijmout veškerá přiměřená opatřeni na ochranu svých
persQna||zovaných bezpečnostních prvků, zejména všech hesel, PIN a PUK,
prostřednictvim kterých poskytovatel poskytuje účastníkovi mobilní služby (část
mobilní služby). či jakýchkohv jmých bezpečnostních kódů. V pňpadě důvodného
podezření na jejich prozrazeni se účastník zavazuje heslo či bezpečnostní kód
neprodleně změnit.

9.3 V případě ztráty. odcizeni, poškozeni SIM karty či prozrazeni PUK kódu, vydá
poskytovatel účastníkovi novou SIM kartu za cenu a podmínek stanovených v Ceníku
služeb.

9.4 Není-li ve smlouvě, nebo v Popisu služby stanoveno jinak. odpovídá za úhradu
zneužitých mobilních služeb účastník, a to až do uplynuti 5 hodin od okamZiku, kdy
toto oznámi poskytovateli. Totéž platí v pňpadě zneužiti hesel a bezpečnostních kódů.

10. ZMĚNA SMLOUVY, SPECIFIKACE SLUŽBY NEBO PARAMETRŮ SLUŽBY

10.1 O změnu smlouvy nebo Specifikace služby. popř. její pňlohy .Konňgurace SIM karet'°,
nebo o zrněnu parametrů mobilních služeb (části mobilní služby) může účastník
požádat prostřednictvim kontaktního centra, webového rozhraní (portálu) poskytovatele
nebo jinýrrn způsoby dle aktuálních podmínek poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn
požadovanou zrněnu neprovést napřikjad z technických důvodů, z důvodu Účastníkova
dluhu, při omezeni ä přerušeni poskytováni mobilních služeb nebo v pnjběhu
výpovědní lhůty apod. Za změny smlouvy nebo Specifikace služby, popř. její přílohy
,,Konňgurace SIM karet", nebo za zrněny parametrů mobilních služeb (čásů mobilní
služby) prováděné prostřednictvím webového rozhraní (portálu) poskytovatele, jakož l
za jiné úkony prováděné po pňhlášeni do tOhoto portálu. nese plnou odpovědnost
účastník Podrobné podmínky a praddla týkající se přístupu a práce ve webovém
rozhraní (portálu) poskytovatele mohou být upraveny v příslušném dokumentu, se
kterým bude účastník seznámen: Účastník se zavazuje dodržovat stanovené podmínky
a pramdla pro přistup a práce ve webovém rozhraní (portálu) poskytovatele.

10.2 Změna smlouvy nebo Specifikace služby, popř. změna její přílohy ,,Konfgwace Sim
karet", nebo změna parametrů mobilních služeb (části mobilní služby). bude potvrzena
ze strany poskytovatele provedením poZadované zrněny, písemně nebo jakýmkohv
jiným vhodným způsobem, např, emailem nebo prostřednictvim webového rozhraní
(portálu) poskytovatele.

11. ÚDRŽBA SÍTĚ, POKRYTÍ SIGNÁLEM

11 1 Poskytovatel nebo provozovatel mobilní sÍtě je oprávněn provádět technické úpravy a
údrZbu mobilní sitě, které se mohou výjimečně pro)ev|t dočasným sniZenim dostupnosti
mobilních služeb (části mobilní služby). O tomto opatřeni bude poskytovatel
přiměřeným způsobem bez zbytečného odkladu informovat účastníky, kterých se tento
následek múZe týkat, bude-h moZné tyto účastníky předem Z]IStit.

11.2 ObIasti pokryti rádiovým s|gná|em pro poskytováni služeb prostřednictvím mobilni sítě
jsou graficky znázorněny v onentačni, prawdeině aktuahzované mapě na www.gts.cz.
Vzhledem k charakteru šířeni rádiových vln, jakož i vzhledem k omezeným možnostem
grafického zobrazeni poskytovatel nezaručuje. že v oblastech dle mapy pokrytých
signálem účastník vždy dosáhne pňpojeni k SÍti, Nepokryti některých části Území České
nepubiky signálem není vadou plněni na straně poskytovatele. Nepokryti nékte'ých
Části území České republiky signálem nezakládá právo účastníka odstoupit (vypovědět)
od smlouvy nebo Specifikace služby.

12. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

12.1 Není-h ve smlouvě stanoveno jinak. poskytovatel účastníkovi neodpovídá za škodu
způsobenou zneužitím bezpečnostních kódů a hesel, ztrátou. odazenim nebo zneužitim
SIM karty nebo zneuZitim mobilních služeb (části mobilní služby) poskytovaných v
mobilní SÍti, nedostatečným zabezpečením technických prostředků, jednáním v rozporu
se smlouvou, Specifikaci služby. Podminkamí poskytováni platebních služeb, dalšimi
smluvním dokumenty, podminkami dalších služeb či právními předpisy, uvedením
nesprávných údajů, například adres, nevyčerpáním volných jednotek, vadným
poskytnutím a/nebo neposkytnutím (přerušením) poskytováni mobilní služby (části
mobilní služby), a to včetně služeb poskytovaných třetimi stranami.

12 2 Poskytovatel neodpovídá za škodu, která účastníkovi vznikne v souáslQsů s
neobvykle vysokým provozem nebo s neobvyklým typem provozu u mbllních
služeb, resp v souv®ostj s tím, že poskytovatel ne/přeruši z tohoto důvodu
poskytováni mobilních služeb ä jiných (platebních) služeb.

13. ZMĚNA SMLUVNÍCH PODMÍNEK

13.1 Poskytovatel je oprávněn měnit rozsah, podmínky. kvalitu a ceny mobilních
služeb (části mobilní služby). případně ukončit poskytováni stávajicich mobilMch
služeb (části mobilní služby) z důvodu inflace. zavedeni nových služeb, změny
podmínek na trhu e|ektron|ckých komunikaci, zkvalitněni sitě, vývoje nových
techndogii apod. Mobilní služby (části mobilní služby). jejichž poskytováni má
být ukončeno, se poskytovatel zavazuje nahradit µnými obdobnými službám, jeli to
technicky a ekonomcky přiměřené.

ČÁST B- ICT SLUŽBY A DALŠÍ SLUŽBY

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

1 1 Není-li v této zvláštni části těchto všeobecných podmínek stanoveno výslovně
jinak, pIati pro ICT služby l veškeré podmínky stanovené v obecné části
všeobecných podmínek V případě rozporu mezi zvláštni a obecnou části
Všeobecných podmínek mají vždy přednost ustanoveni zvláštni čásů.

1 2 Tato část B zvláštni části všeobecných podmínek pIati pro Specifikace služby,
jejichž předmětem je zřízeni a poskytováni ICT služby, které vstoupí v µatncist po
31. květnu 2013. ·

2. UZAVŘENÍ, DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SPECIFIKACE SLUŽBY

2.1 Specifikace služby je uzavírána na dobu urätou, neniji výslovně v přidušné
Specifikaci služby sjednáno µnak. je-li Specifikace služby sjednána na dobu
určitou, a pokud ani jedna ze smluvních stran nevyjádři nejpozději 30 dnů přede
dnem uplynutí doby trvání Specifikace služby písemně svou vůli tuto Specifikaci
služby uplynutim stanovené doby ukonät. tak se tato Specifikace služby
automaticky prodlužuje se (přechází) na dobu neurčitou s možnosti jejího ukončeni
písemnou výpovědi bez udáni důvodu v souladu s body 16.2.3 a 16 5
všeobecných podmínek.

2.2 Specifikace služby nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma srrduvnimi
stranami a účinnosti zřízením ICT služby, tzn., že sjednaná doba určitá trvání
Specifikace služby uzavřené na dobu uräľou, popř. m|n|má|ni doba uZívání služby
u Specifikace služby uzavřené na dobu neurčitou, začíná běžet dnem zřízeni ICT
služby.

2.3 Práva a podnnosti vyplývajici ze smlouvy platí v plném rozsahu i po ukončeni
smlouvy z jakéhokoliv důvodu pro veškeré Specifikace služby, jejichž sjednaná
doba trvání a/nebo minimálni doba užíváni služby přesahuje dobu trvání
ukončované smlouvy (resp. veškeré Specifikace služby. u nichž má dojit
K uplynuti doby trvání a/nebo m|n|má|ni doby užíváni po ukončeni smlouvý).
Veškeré Specifikace služby zůstávají v Hatnosti i po ukončeni smlouvy. přičemž
se na ně vztahuji práva a pomnnosti stanovená příslušnou smlouvou l po jejím
ukončeni. Specifikace služby, které zůstávají v pIatnosů l po ukončeni smlouvy,
budou ukončeny uplynutím jejich sjednaná doby trvání a/nebo uplynutím jejich
sjednané minimálni doby užíváni služby bez nutnosti jakéhokohv dalšího právního
úkonu, zejména však bez nutnosti doručení oznámeni o ukončeni Specifikace
služby či doručeni výpovědi příslušné Specifikace služby, pokud nedojde k jejímu
ukončeni z ]|ných důvodů před uplynutim doby uräté nebo před uMynutim
m|n|má|ni doby užíváni služby (např. okamžitá výpověď z důvodů porušeni
smluvních podmínek). Sjednaná doba určitá trvání Specifikace služby se
prodlužuje o dobu, po kterou bylo přerušeno po$kytováni ICT služeb z důvodů na
straně účastníka. Uhrazeni dlužných peněžitých závazků účastníkem v dobé
přerušeni poskytováni ICT služeb nemá na výše uvedené prodlouženi div.

2.4 Specifikaci služby uzavřenou na dobu určitou je účastník oprávněn písemně
vypovědět aZ k oKamžiku uplynuti sjednané doby uräté.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3 1 Poskytovatel je oprávněn poskytovat různým účastníkům různé ceny. nabídky,
kvalitu ICT služeb a Úroveň péče, a tO V ZáV|S|OStl na splněni objekuvnÍch kntérii,
jako je například objem využívaných ICT služeb (včetně ve spojeni s ostatními
službami), počet smluv nebo Specifikaci služeb či délka jejich trvání.
Poskytovatel je oprávněn za úplatu poskytnout vyšší úroveň péče l těm
účastníkům, kteří nesplňuji stanovená objektivní knténa.

3.2 Poskytovatel neodpovídá za škodu, která účastníkovi, uživatelům a/nebo třetím
osobám vznikne v důsledku/v souwslosU s neposkytnutím (přerušením) a/nebo
vadným poskytnutím kterékoliv ICT služby dle smlouvy a přislušné Specifikace
služby včetně případné ztráty dat (šKody na datech) účastníka, uživatelů a/nebo
třetích osob. ledaže by se jednalo o škodu způsobenou úmyslným jednáním nebo
hrubou nedbalosti poskytovatele. Odpovědnost poskytovatele za škodu, která
účastníkovi a/neljo uživatelům vznikne jiným způsobem. se řídí příslušnými
ustanovenimi obecné části těchto všeobecných podmínek.

3.3 Pro poskytováni ICT služeb neplatí následujici body obecné čásů všeobecných
podmínek' 4.2.3, 4.2.4, 4.2.5, články 11. 12 a 13

4. ZMĚNY SMLUVNÍCH PODMÍNEK

4.1 Poskytovatel je povinen informovat účastníka nejméně 14 kalendářních dnů
předem o změnách smluvních podmínek týkajících se služeb ICT. zejména o změnách

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 9 l 11
tel. 800 990 990 // irvfo@gts.cz



Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací
podmínek stanovených ve všeobecných podmínkách, Reklamačním řádu. Provozních
podmínkách, Popisu služby, Ceníku služeb, a to způsobem, který Si účastník zvQhl pro
zasíláni vyúčtováni, nebo prostřednictvím elektronické pošty zaslané na kontaktní osobu
účastníka nebo prostřednictvim doporučené pošty zadané na zasílaci adresu účastníka

4 2 v případě změny smluvních podmínek týkajících se ICT služeb, kdy dochází ke změně
podstatných náležitosti smlouvy vedoucích k podstatnému zhoršeni postaveni účastníka. je
účastník oprávněn vypovědět jednothvou dotčenou ICT službu (Specifikaci služby ICT),
jejÍmž předmětem je poskytováni ICT služby bez sankce dle 16.2 1 všeobecných podmínek
v případě, že účastník nebude změny smluvních podmínek akceptovat. Smluvní strany
souhlasí, že veškeré změněné dokumenty, resp. změněné smluvní podmínky, týkající se ict
služeb, kdy změny podstatných náležjtcjsti smlouvy vedou ke zhoršeni postaveni účastníka,
ale účastník nevyužije svého práva vypovědět jednothvou dotčenou ICT službu (Specifikaci
služby ĹCT) bez sankce dle 16.2 1 Všeobecných podmínek, nabývají platnos6 dnem v nich
uvedeným. resp. dnem uvedeným v příslušném oznámeni účastníkovi, a to bez ohledu na
jakoukoliv nutnou další akceptaci ze strany účastníka. Právo ukonät smlouvu podle tohoto
ustanoveni nevzniká, pokud dojde ke změně smluvních podmínek (smlouvy) na základě
změny právni úpravy nebo na základě rozhodnuti soudního nebo správního orgánu. Účastník
není oprávněn z důvodů změny jakýchkohv smluvních podmínek ICT služeb ukonät celou
smlouvu, ale pouze pňslušnou dotčenou Specifikaci služby ICT.

4.3 Smluvní strany souhlasí, že veškeré změněné smluvní dokumenty. resp. změněné smluvní
podmínky, kdy nedochází ke zrněně podstatných ná|ež|tosti smlouvy vedoucích ke zhoršeni
postaveni účastníka, nabývají platnosů dnem v nich uvedeným, resp. dnem uvedeným
v příslušném oznámení účastníkovi. a to bez ohledu na jakoukoliv nutnou akceptaci ze sWany
účastníka.

4.4 Poskytovatel je oprávněn jednou ročně jednostranné navýšit ceny za poskytované ICT
služby o roční miru inflace vyjádřenou přírůstkem ročního indexu spotřetxtelských cen za
uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým slatistckým úřadem. Tuto skutečnost je
poskytovatel povinen oznámit účastníkovi nejpozději do 31. března příslušného
kalendářního roku. Toto navýšeni nelze využit pro ceny za spotřebovanou elektnckou energii.
které jsou účastníkovi účtovány samostatně (tzn.. která není zahrnuta do prav|de|ných
měsíčních cen) u některých ICT služeb.

4.5 Poskytovatel je oprávněn kdykohv jednou ročně jednostranně navýšit cenu za
spotřebovanou elektrickou energn, která je účtována samostatně (tzn., která není zahrnuta do
pravidelných měsíčních cen) u některých ICT služeb, jestjize dojde ke zvýšeni ceny elektncké
energie o 2 % a vice u dodavatele elektncké energie. se kterým má poskytovatel smlouvu o
odběru elektncké energie, a/nebo v průměru u tři největších dodavatelů na trhu elektrické
energie v České republice.

4,6 Poskytovatel je oprávněn kdykohv jednostranně zvýšit cenu software licenci poskytnutých
účastnÍkovi v rámci JCT sIuZeb v případě, Ze dodavatel tohoto software zvýši cenu příslušné
software licence poskytovateli.

4 7 Účinnost navýšeni ceny za poskytované JCT služby, ceny za spotřebovanou elektnckou
energii a/nebo ceny za software licena stanovi poskytovatel ve svém oznámeni účastníkovi
s tím, že mezi doručením takového oznámeni účastníkovi a účinností takového navýšeni
musí být minimálně doba 1 měsíce. Poskytovatel je povinen o tomto navýšeni ceny za
poskytované ICT služby, ceny za spotřebovanou dektnckou energn a/nebo ceny za software
licenci informovat účastníka způsobem, který si účastník zvolil pro zasíláni vyúčtováni, nebo
prostřednictvím elektroncké pošty zadané na kontaktní osobu účastníka nebo
prostřednictvím doporučené pošty zaslané na zasilaci adresu účastníka. Zde uvedené
jednostranné navýšeni ceny za poskytované ICT služby, ceny za spotřebovanou elektnckou
energii a/nebo ceny za software lícená není považováno za podstatnou náleätost smlouvy
vedoucí ke zhoršeni postaveni účastníka, tzn., že Z tOhoto důvodu není účastník oprávněn
ukončit dotčenou ICT službu (Specifikaci služby ICT) bez sankce dle 16.2.1 všeobecných
podmínek.

4 8 Poskytovatel je oprávněn měnit rozsah, podmínky, Kvalitu a ceny ICT služeb, případně
ukončit poskytováni stávajících ict služeb z důvodu Mace, zavedeni nových služeb, změny
podmínek na trhu e|ektron|ckých komunikaci, zkvalitněni sitě. vývoje nových technologi apod.
ICT služby, lej|chZ poskytováni má být ukončeno, se poskytovatel zavazuje nahradit jinými
obdobnými službami, je-4i to technicky a ekonomicky přiměřené.

5. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK

5.1 Poruší-h účastník kteroukoliv povinnost stanovenou v obecné částí Všeobecných
podmínek v bodech 5.2.1 až 5.2.5. 5.2.11 až 5.2.14, 5.2.21 až 5.2.24 nebo uskutečni činnost
uvedenou v bodu 16.4.1 nebo poruší-h účastník kteroukoliv povinnost stanovenou v této části
B zvláštni části Všeobecných podmínek (popř. poruší-li účastník povinnost stanovenou jinde
ve smlouvě, u niž je v případě jejiho porušeni poskytovatel oprávněn ukončit smlouvu
a/nebo Specifikaci služby, nebo nezaplati-li účastník řádně a včas dvě po sobě jdoucí
vyúčtováni nebo existuji-h u účastníka nejméně tři nezaplacené vyúčtováni ceny nebo je-h v
prodleni s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého závazku vůči poskytovateli déle neZ 3
měsíce. je poskytovatel oprávněn účastníkovi vyúčtovat smluvní pokutu, jejíž výše činí
součet' a) 100 % součtu pravlde|ných měsíčních cen a cen m|nimá|niho plněni za (l započaté)
období ode dne omezeni akbvniho užíváni služby a/nebo ukončeni smlouvy a/nebo příslušné
Specifikace služby ze strany poskytovatele z důvodů porušeni povinnos6 účastníkem do
konce sjednané doby trvání smlouvy a/nebo příslušné Specifikace služby nebo do Konce
minwnálni doby užíváni služby sjednané u ukončovaných služeb. Rozhodujici je praviddná
měsíční cena, rmnimálni cena za provoz a/nebo cena minmálniho plněni stanovená
v příslušném platném v Ceníku služeb, popř. sjednaná ]|nde ve smlouvě. Nelze-h výši
smluvní pokuty stanovit podle předchozí věty, pIati. že smluvní pokuta je stanovena ve výši
10.000,- Kč za každou jednotlivou ukončovanou službu, u niž došlo k porušeni povinnosti
účastníkem a za každé l započaté zúčtovací období ode dne omezeni aktivního užíváni
služby a/nebo ukončeni smlouvy a/nebo příslušné Specifikace služby ze strany
poskytovatele do konce sjednané doby trvání smlouvy a/nebo přislušné Specifikace služby
nebo do konce minimální doby užíváni služby sjednané u ukončovaných služeb Nárok na
tuto smluvní pokutu nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurätou, ve které není
sjednána minmálni doba uZívání služby. popř. u kterých mln|má|ni doba užíváni služby již
uběhla.

5.2 Poskytovatel je oprávněn smluvní pokuty vyúčtovat v samostatném vyúčtováni nebo
ve vyúčtováni společně s ICT službami. V takovém případě Qdděli smluvní pokuty od
ostatních účtovaných částek. Smluvní pokuty se účastník zavazuje uhradit ve lhůtě
uvedené ve vyúčtováni. Účastník se zaplacením smluvních pokut nezprošťuje pQvinnost|
uhradit jiné dlužné částky. Právo poskytovatele domáhat se náhrady škody nebo právo
poskytovatele na odstoupeni (výpověď s okamžitou účinnosti) od smlouvy a/nebo
Specifikace služby není nárokem poskytovatele na smluvní pokutu, uplatněním či
zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

6. OMEZENÍ POSKYTOVÁNÍ ICT SLUZBY

6 1 Poskytovatel je oprávněn kdykoli opravit, odstranit. změnit či modern|zovat software
instabvaný na komponentech ICT služby. pokud se má za to, že je to vyžadováno pro
Účely údržby ä zvýšeni kvality ICT služby Poskytovatel je zejména oprávněn dočasně
pozastavit poskytováni ICT služby za podmínek uvedených ve smlouvě v SouvGlostl
s plánovanou údržbou.

6.2 Účastník odpovídá za ännosti, které prostřednictvim ICT služby uskutečňuje.
zejména však také odpovídá za obsah dat, která má umistněna na hardware a software
v rámci ICT služby. Účastník se zavazuje. že nebude prostřednictvím ICT služby
provádět ännosti (ICT služby poskytovatele nezneužije k přenosům informaci), které by
ohrožovaly bezpečnost státu ä jiný veřejný zájem. byly v rozporu s dobrými mravy,
zvyklostmi, zásadami poctivého obchodního styku nebo by byly jinak v rozporu s obecně
závaznými právními předpisy, normám Evropských společenství či mezinárodnimi
smlouvami, jimiž je Česká repubhka vázána, resp. byly v rozporu s podminkami
smlouvy

6 3 Účastník se zavazuje, že prostřednictvim ICT služeb nebude šířit nelegálni obsah,
zejména informace obsahující násilí v jakékoli podobě a jiné informace v rozporu s
dobrými mravy. Účastník se rovněZ zavazuje, že bude využívat pouze zákonně pořízený
a licencovaný software.

6 4 Účastník není oprávněn využívat ICT služeb poskytovatele k tomu, aby zasílal
třetím stranám nevyžádané informace (SPAM). užívat ICT služby způsobem
ohrožujicim, omezujicim či napadajicim jiný server/služby nebo provádět činnosti.
kterými by třetí strany jinak obtěžoval a narušoval nebo mohl narůSt jeych práva. např.
útoäl na jiné servery/sluZby a další zařízeni (DOS). šiňl viry. wormy, trojany, prováděl
čmnosti obecné známé jako spoofing IP či ARP adres. Účastník také výslovně
prohlašuje. že nebude prostřednictvím ICT služeb provozovat veřejně software pro
sdileni dat typu P2P ani sdílet data v rámci P2P sÍti.

6.5 Účastník nese odpovědnost za veškeré aphkaee běZici v rámci ICT služby včetně
datových přenosů. Účastník rovněž odpovídá za veškeré ännosti, které prostřednictvim
ICT sluZeb ä v rámci užíváni ICT služeb uskutečni. Účastník bude chránit své
autenůzačni klíče a bezpečností přístupové kódy, které obdržel od poskytovatele
Činnos6 prováděné s vyuätim Kódů účastníka budou považovány za ännosů prováděné
účastníkem nebo jeho pověřeným správcem. za které je rovněž účastník plně
odpovědný.

6.6 Poskytovatel je oprávněn v případě podezření týkajiciho se porušení jakékdiv
povmnosb Účastníka stanovené ve smlouvě, zejména však ve Specifikaci služby,
Popisu služby nebo v těchto všeobecných podmínkách nebo porušeni zákona.
provést kontrolu dat na servem, kontrolu software, resp. kontrolu užíváni ICT služby ze
strany účastníka a dále je zejména oprávněn kdykcdiv přerušit ä omezit provoz serveru,
resp. poskytováni ICT služby, a to bez jakéhokohv předchozího upozorněni účastníka.
ZJlStĹ-Ĺl Ze došlo k porušení zákona, porušeni povinnosti stanovených smlouvou, zejména
však SpecWikaci služby, Popisem služby nebo těmito Všeobecnými podmínkami ze
strany účastníka. O takovém omezeni provozu serveru. resp, pozastaveni poskytováni
ICT služby je poskytovatel pomeň účastníka bez prodlení informovat

7. VLASTNICTVÍ A POUZÍVÁNĹ SOFTWARE

7.1 Účastník je oprávněn lnsta|ovat na ICT službu, resp. uZivat prostřednictvím
poskytovaných ICT služeb. pouze legálně nabytý software. Účastník je povinen se
seznámit s licenčním podmínkami příslušného software a tyto licenční podmínky vZdy
dodržovat. Za případné porušení hcenčnich podmínek daného software (dodaného
účastníkem, poskytovatelem nebo třetí osobou) odpovídá vždy účastník.

7.2 Pokud software mstdQväňý účastníkem ovlivňuje funkci (řádné poskytováni) ICT
služby, popř. je předpoklad, že software |nsta|ovaný účastníkem může ovhvnit funkci
(řádné poskytováni) ICT služby. je účastník pownen na základě výzvy poskytovatele
takový software odstranit (deinstdovat). popř. software upravit (např. zrněnou
konňgurace) tak, aby dále takový software neovlivňoval řádné poskytováni ICT služby.
Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za poskytováni ICT služby v případě, Ze ICT
služba je ovlivněna software 1nsta|ovaným (užívaným) účastníkem, popř. instalovaným
(užívaným) třetí osobou. které účastník umožnil takový software nainstalovat a/nebo
užívat. V případě, Ze účastník neodstraní problém software ne]pozděj¶ do 2 pracovních
dnů od doručeni požadavku poskytovatele na odstraněni či změnu software užívaného
(instalovaného) v rámi ICT služby účastníkem či třetí osobou, je poskytovatel
oprávněn omezit nebo pozastavit poskytováni ICT služby účastníkovi bez dalšího
upozorněni.

7 3 V případě ict služby zahrnující profes|onani serws (správa služby) pIati výše
uvedené rovněZ na software, jehož instalace nevyžaduje adrnnistrátorská práva.

7.4 Pokud software vyžaduje administrátorská práva, lze jej instalovat v rámci ICT
služby účastníka prostředNctvim profesionálniho servisu poskytovatele (správa
služby) až poté, co poskytovatel ověří dopad softwaru na poskytováni ICT služby a
souhlasi s instalaci takového software v rámci ICT služby. Poskytovatel je oprávněn
požadovat po účastníkovi úhradu ceny za dodatečnou instalací software dle počtu hodin
sKutečně provedené práce (viz. hodinová sazba za provedenou práo v platném Ceníku

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
11
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 10 l

tel. 800 990 990 // info@gts.cz



\ Všeobecné podmínky poskytování veřejně
dostupné služby elektronických komunikací
Služby) v případě, Ze instalace softwaru v rámci ICT služby vyžaduje speclá|ni péči a
přípravu.

7.5 Poskytovatel nenese vůä účastníkovi odpovědnost za dodávku softwaru. který účastník
potřebuje k využíváni ICT služby a za jehoZ instalaa ocjpQvidá účastník. Rovněž tak
poskytovatel nenese odpovědnost za samotný software, resp. jeho funkčnost, který je
nainstalován na Zádost účastníka

7.6 Software vložený do šablony je poskytován .tak jak byl poskytnut dodavatdem software -
jak stoji a leží'", bez jakýchkoh výslovných či předpokkádaných záruk, mimo jiné záruk
vhodnostj pro konkrétni účel.

7 7 Poskytovatel nezaručuje a nepřejímá odpovědnost za přesnost ä úplnost mformaci, textu,
graňky. odkazů ä jiných položek obsazených v softwaru.

7 8 Poskytovatel neodpovídá za dodaný software ani za jeho funkčnost a vhodnost pro
potřeby Účastníka, zejména také neodpovídá za to, Ze dodaný software bude plně funkční ve
spojeni s jiným software účastníka

7.9 Poskytovatel ani jeho dodavatelé v žádném případě nenesou odpovědnost vůči
účastnikovi nebo uživatelům za jakoukoli škodu (mimo jiné ušlý ±sk, přerušeni
podnikatekké činnostL poškozené či ztracené informace či data) vzniklou následkem
využíváni softwaru či nemoZnosti software využívat.

8. PRÁVNÍ PŘEDPISY

8.1 pQskytQváni ICT služeb se neřidl zákonem č. 127/2005 Sb, Poskytováni 1CT služeb se
řidl zejména zákonem č. 89/2012. občanským zákoníkem.

Cšást C - PLATEBNÍ SLUŽBY A SLUŽBY TŘETÍCH STRAN

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

1.1 Není-li v této zvláštni části těchto Všeobecných podmínek stanoveno výslovné jinak, pIati
pro platební služby i veškeré podmínky stanovené v obecné části všeobecných podmínek
V případě rozporu mezi zvláštni a obecnou části Všeobecných podmínek mají vždy přednost
ustanoveni zMáštni části.

1 2 Podrobné podmínky poskytováni platebních služeb upravuji Obchodní podmínky
platebních služeb poskytovatele, jejichž aktuálni znění je uvedeno na www.gts.cz. Účastník
tímto prohlašuje, že se s Obchodnimi p%minkami platebních služeb poskytovatele seznámil
a sQůhla§ s nm,

1.3 V případě rozporu Obchodních podmínek platebních služeb a těchto Všeobecných
podmínek (obecné l zdáštni čáSti) mají přednost Obchodní podmínky platebních služeb

2. ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK PLATEBNÍCH SLUZEB

2.1 Poskytovatel je oprávněn kdykoli jednostranně změnit Obchodní podmínky platebních
služeb. přičemž je povinen informovat účastníka nejméně 14 kdendářnich dnů předem
o změnách těchto Obchodních podmínek platebních služeb způsobem. kteřý si účastník
zvolil pro zasíláni vyúčtováni, nebo prostřednictvím elektronické pošty zadané na kontaktní
osobu účastníka nebo prostřednictvím doporučené pošty zaslané na zasilaci adresu
účastníka, v případě zrněny Obchodních podmínek platebních služeb není účastník
oprávněn vypovědět smlouvu a/nebo jednothvou dotčenou Specifikaci služby (službu nebo
SIM kartu). Smluvní strany souhlasi, Ze veškeré změněné smluvní dokumenty. resp. změněné
smluvní podmínky. nabývají platno8 dnem v nich uvedeným, resp. dnem uvedeným
v příslušném oznámeni účastníkovi, a to bez ohledu na jakoukohv ňumou akceptaci ze strany
účastníka.

3. UZAVŘENÍ A UKONČENÍ SMLOUVY NA POSKYTOVÁNÍ PLATEBNÍCH SLUŽEB

3.1 Účastník bere na vědomi a souhlasí s tlm, že pokud se výslovně ve Specifikaci služby
a/nebo v její přiloze ,,Konňgurace SIM kane!" nedohodne s poskytovatelem jinak. tak jsou mu
současně se zřízením služby automaticky aktivovány rovněž platební služby s tím, Ze
současně se zřízením služby dochází automaticky k uzavřeni rámcové smlouvy q poskytováni
platebních služeb ve smyslu zákona č. 284/2009 ŠIJ.. o platebním styku, ve znění pozdějších
předpisů. Rámcová smlouva o poskytováni platebních služeb je vždy uzavřena na stejnou
dobu jäkQ příslušná Specifikace služby s tím. Ze ukončením příslušné Specifikace služby je
ukončena i přislušná rámcová smlouva o poskytováni platebních služeb. Poskytovatel
společně s poskytovateli služeb třetích stran tímto informuje účastníka q tom, že veškeré
pohledávky těchto třetích stran byly postoupeny příslušnou třetí stranou poskytovateli. který
je z tohoto titulu oprávněn k jejich vyúčtováni účastníkovi, jakož i k případnému následnému
vymáháni u příslušného orgánu (zejména správního úřadu nebo soudu) vlastním jménem a na
vlastni účet. Účastník tímto bere uvedenou informaci na vědomi.

4. PRÁVNÍ PŘEDPISY A ŘEŠENÍ SPORŮ

4 1 Práva a povinnosb smluvních stran týkajici se platebních služeb se mimo jiné řidl l
zákonem č. 284/2009 Šti., O platebním styku. ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Spory týkající se platebních sIuZeb je příslušný rozhodovat rovněž Finanční arbitr podle
zákona č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi, v platném znění. Návrh na řízeni před
finančním arbitrem se pOdává na adresu finančního arbitra. Aktuálni adresa finančního arbitra
je uvedena na www cňt) cz.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic. lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
11
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 11 l

tel. 800 990 990 // info@gts.cz



,l
Provozní podmínky poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

l

1. Úvodní ustanovení
1.1 Tyto Provozní podmínky poskytováni veřejně dostupné služby

elektronických komunikaci (dále jen NProvozní podmínky") popisuji
podmínky zřizQváni, prováděni změn, provozu a ukončováni služeb
a závazné procedury, podle nichž postupuje poskytovatel - společnost
T-Mobile Czech Republic a.s. při zřizováni a poskytováni služeb
a účastník při jejich používáni.

2. Definice pojmů
2.1 ,,Koncový bod" je u služby s přímým přístupem rozhraní mezi

elektronickým komunikačními zařízeními účastníka a poskytovatele
na UkončujicÍm zařízení poskytovatele. Ukončujici zařízení je
elektronické komunikační zařízeni poskytovatele, které je umístěno
u účastníka před koncovým bodem sluŽby. Poskytovatel zaručuje
účastníkovi smluvené vlastnosti rozhraní a odpovídá za provoz služby
se smluvenými parametry. U služby s nepřímým přístupem je
koncový m bodem služby rQzhrani, kde je propojena veřejná
kom u nikační sÍt' poskytovatele s veřejnou komunikační sítí
provozovatele, zprostředkovávající přistu p nebo volání uživatele.
U mobilní služby je koncovým bodem služby radiová základnová
stanice mobilní SItě, ke které je v daný okamžik připojeno mobilní
koncové zařízeni účastníka.

2.2 «Koncové zařízenř je jakékoh komunlkačni zařízeni, které slouží
účastníkovi k užíváni služby a které je přímo připojeno ke
koncovému bodu služby. Koncové zařízení je ve správě účastníka
a poskytovatel za jeho provoz, parametry a/nebo nastaveni
neodpovídá, není-li ve smlouvě nebo v jiném písemném ujednáni mezi
účastníkem a poskytovatelem výslovně sjednáno jinak (např. že
koncové zařízeni je součástí příslušné služby). Bylo-li koncové
zařízení účastníkem u poskytovatele zakoupeno, odpovídá
poskytovatel za jeho závady v rozsahu stanoveném sjednanými
záručními podmínkami a/nebo v rozsahu stanoveném přislu šnými
právními předpisy. ÚČastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že v
případě závady na koncovém zařízeni, které není součástí příslušné
služby, v případě jeho špatné konfigurace a/nebo nastaveni, případně
n esprávného nastaveni místní sItě účastníka, resp. nadměrného
provozu v této síti, poskytovatel neodpovídá za vadné poskytnuti
služby nebo její neposkytnuti, ledaže by kteroukoli z výše uvedených
skutečnosti zpŮsobd výhradně poskytovatel.

2.3 ,,Lokalita nepřímého přístupu" je pevné místo, odkud se účastník
připojuje na službu s nepřímým přístupem.
NLokalita účastníka" je koncový bod služby nebo lokalita
nepřímého přístupu. Taková lokalita je účastníkem ve smlouvě
určena pro instalaci elektronického komun|kačniho zařízení
poskytovatele uvedením adresy, budovy, podlaží a místností
v příslušné Specifikaci služby. U mobilní služby není lokalita
účastníka definována, pokud není v příslušné smlouvě nebo
Specifikaci služby stanoveno výslovně jinak.

2.4 ,,Přeprogra mováni PBX" je změna nastaveni softwaru telefonní
pobočkové ústředny ÚČastníka za účelem provozová ni služby
s nepřímým přístupem.

2.5 mSWŽbä S přímým přístupem" je služba, která je poskytována,
pokud je mezi účastníkem a poskytovatelem zřízen pevný
telekomunikační okru h.

2,6 ,,Služba s nepřímým přístupem" je služba, která je poskytována,
pokud není mezi účastníkem a poskytovatelem zřízen pevný
telekomunikační okruh. Pro přistup k této sluŽbě používá účastník
veřejnou komunikační SÍt' jiného provozovatele.

2.7 ,,Směrovací zařízenř automaticky směruje hovory a zajiStuje
autorizaci do veřejné komunikační sítě poskytovatele. Směrovací
zařIzenI zůstává ve vlastnctvi poskytovatele po celou dobu
poskytováni ,přislušné služby. Správná funkčnost směrovacího
zařIzeni muže být ovlivněna technickými para metry vnitřní
komunikační sItě a/nebo lokálni kom unikaČní SItě. Takovéto
ovlivněni fun kčnosti není vadou směrovacího zařízení.

2.8 Závada je stav, který neumožňuje nebo ztěžuje používáni služby
obvyklým zpŮsobem, zejména tím, že není dodržena sta ndardni nebo
sjednaná úroveň kvality služby, nebo stav, který zpŮsobuje nesprávný
výpočet úhrady ceny za služby. Za závadu se u zálohovaných služeb
nepovažljji případy, kdy dojde k výpadku prmiárniho připojení, pokud
dojde k bezprostřednímu přepojeni na záložni připojení, které fúnguje
dle standardních nebo sjednaných parametrŮ (tzn , že za závadu
služby se povážuje pouze současný výpadek primárního a zálohového
připojenI).

2.9 pojmy zde nedefinované jsou defínQvány v platných všeobecných
pod mínkách poskytováni veřejně dostupné SI užby elektronických
komunikaci.

3. Obsah sluŽby
3.1 Poskytováni služby zahrnuje tyto činnosti zajišťované

poskytovatelem: zřízeni služby, provoz služby, změna parametrŮ
sluŽby, provozní dohled, u končeni poskytováni služby, provozní servis.

4. Závazné procedury
4.1 Zřízení sluŽby

4.1.1 Poskytovatel a účastník uzavřou smlouvu. Pro každou požadovanou
službu jsou ve Specifikaci služby dohodnuty příshjšné paramet'y

4 1,2 :l:,žkb:'ov,te| zřizuje koncové body služby na základě údajů
uvedených ve Specifikaci služby. Poskytovatel provádí v rámci
zřízeni služby pouze standardní instalaci služby, která je definována
v odst. 6.1.2, pokud není mezi smluvními stranami výslovně pÍsemně
ujednáno jinak.

4.1.3 Zřízeni koncových bodů služby, zřízeni služby, aktivace služby
výběru provozovatele veřejné komunikační sitě (Předvolba operátora),
instalace směrovacího zařízení nebo koncového zařizenÍ
v terminech uvedených ve smlouvě je podmíněno tím, že účastník:

- ve smlouvě přesně a definitivně určil jejich umístěni;
- zajistil písemný souhlas majitele objektu a majitele vnitřních rozvodůs jejich instalací, pokud je nutný;

- poskytl veškeré nezbytné podklady pro zpracováni projektu, pokud jenutný;
- zajistil písemné prohlášeni subjektu, který má zřízenu příslušnouúčastnickou stanici, pokud je takové prohlášeni nutné k zabezpečeni

poskytováni příslušné sluŽby;
- poskytl veškeré nezbytné podklady pro zajištěni příslušných povoleni,rozhodnuti, popř. vyjádřeni, pokud jsou nutná;

- schválil projekt, pokud byl zpracován;
- zajistil prostředí pro instalaci koncových bodů služby nebosměrovacího zařIzeni podle podmínek uvedených v článku 6;

- umožnil přistup do prostorŮ, kde budou e|ektron|cká ' komunikační
zařízeni umístěna.
Zde uvedené neplatí pro mobilní služby.

4.1.4 Účastník je povinen uhradit veškeré náklady spojené se zřízením
přislušné služby, které musí poskytovatel vynaložit, nesplní-h
účastník podmínky uvedené v předchozím odst. 4.1.3. Takové ná klady
včetně jejich výše jsou uvedeny v Předávacím protokolu služby nebo
v jednostranném oznámeni poskytovatele. Zde uvedené neplatí pro
mobilní služby.

4.1.5 Prohlášení subjektu dle předchozího odst. 4.1.3 je třeba, pokud pro
zabezpečeni poskytováni příslušných služeb poskytovatele jsou jako
přiřazené účastnické stanice vyuŽity takové stanice, které jsou zřízeny
pro jinou fyzickou nebo právnickou osobu, než je účastník. V takovém
prohlášeni příslušný subjekt vyjadřuje souhlas s využíváním jeho
účastnické stanice pro potřeby příslušné sluŽby a dále prohlašuje, že je
seznámen s principem příslušné sluŽby, zejména se skutečnosti, že
u jeho účastnické stanice může v určitých př'padech dojit k nárůstu
příchozího a odchozího provozu. Zde uvedené neplatí pro mobilní
služby. ,

4.1.6 poskytovatel zprovozní službu po zřízeni koncových bodů služby,
resp. po instalaci směrovacího zařízení, které zajišťujeposkytovatel. Instalaci srněrovaciho zařIzenI může za předem
stanovených podmínek provést i účastník.

4.1,7 PO zprovozněni služby prověří kontaktní osoby účastníka
a poskytovatele funkčnost služby a podepíší předávací protokol
služby (pokud není v přislu Sněm Popisu šlu žby stanoveno jinak).
Služba je zřízena dnem uvedeným v podepsa něm Předávacím
protokolu služby nebo dnem písemného oznámení poskytovatele o
zřízeni sluŽby nebo dnem prvního využiti služby podle toho, která
skutečnost nastane dřive. v případě mobilní služby je služba zřízena
dnem, kdy dojde k aktivaci první SIM karty, která je zahrnuta do dané
mobilrú sluŽby. Část mobilní služby je zřízena aktivací SIM karty,
která je přiřazena k příslušné Části mobilní sluŽby. Poskytovatel je
povinen po zřízeni služby výběr provozovatele veřejné komunikační sítě
(předvolba operátora) učinit příslušné kroky k provedeni aktivace
takové služby u příslušného provozovatele veřejné komunikační sitě
stanoveného v zákoně č. 127/2005 Sb. v platném znění.
Přeprogramování PBX si zajišťuje účastník.

4.1.8 plánovaný termín zřízení nebo změny služby, uvedený ve smlouvě,
platí pouze za předpokladu dodrženi povinnostÍ účastníka, uvedených
v odst. 4.1.3 a v ustanoveních Článku 6, dále ve všeobecných
podmínkách poskytováni veřejně dostupné služby elektronických
komunikací, a za předpokladu, že jsou potřebná správní rozhodnuti
vydána v základni správni lhůtě třiceti (30) dnŮ.

4.2 Změna parametrŮ služby ,
4.2.1 Na základě změnové Specifikace služby, na základě změny přdohy

Specifikace služby s názvem ,,Konfigurace SIM karet" nebo na základě
dodatku smlouvy provede poskytovatel změnu služby. Při změně
umístěni koncového bodu služby pIati podmínky jakQ při zřízeni
služby (viz odst. 4.1). Po zprovozněni změněné služby prověří
kontaktní osoby účastníka a poskytovatele funkčnost služby
a podepíši předávací protokol služby. Změna služby je provedena
dnem, uvedeným v podepsaném Předávacím protokolu služby nebo
dnem písemného oznámení poskytovatele o zřizeni/změně služby
nebo dnem prvního využiti změněné služby podle toho, která
skutečnost nastane dřive. v případě mobilní služby je služba
změněna dnem, kdy dojde k de/aktivaci Části mobilní služby (SIM
karty), o jejíž změnu se jedná.

4.3 Ukončení poskytováni služby ,
4.3.1 Poskytováni služby je ukončeno dnem uplynuti příslušné výpovědní

lhŮty, dnem odstoupení nebo dnem, na kterém se smluvní strany
dohodly, nebo dnem uvedeným v bodu 16.8 všeobecných podmínek,

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4. Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787.

Stránka 1 l 3
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Provozní podmínky poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

popř. dnem, který je uveden jako den ukončeni poskytováni příslušné
služby ve zvláŠtni Části Všeobecných podmínek. V případě mobilní
sluŽby je služba ukončena dnem, kdy dojde k deaktivaci poslední SIM
karty dle Specifikace služby a její přílohy Nkonngurace SIM karet".
Část mobilní služby je ukončena dne, kdy dojde k deaktivaci části
mobilní služby (SIM karty), o jejíž ukončeni se jedná. Po ukončeni
poskytování služby je každá ze smluvních stran povinna bez
zbytečného odkladu vrátit druhé straně vše, co je vlastnictvím druhé
smluvní strany, což obě strany potvrdí podpisem Protokolu o převzetí
majetku. k tomuto účelu uživatel mimo jiné zpřístupni poskytovateli
na dobu nezbytnou pro demontáž prostory ve svém užíváni, v nichž je
umístěno elektronické kom u nikačni zařízeni poskytovatele.

4.4 Provoz služby
4.4.1 Poskytovatel zajišťuje provoz služby na základě údajŮ ve smlouvě,

v přílohách a dalších dokumentech, kterými se smlouva řidl.
Poskytovatel zajišťuje službu přenositelnosti telefon niho čísla
v souladu s přÍslušnými ustanoveními opatřeni obecné povahy vydaného
českým telekomunikačním úřadem dle § 34 odst. 4 zákona č. 127/2005
Sb. v platném znění. Poskytovatel zajišťuje službu výběr
provozovatele veřejné komuni kačni sÍtě (Předvolba operátora )
v souladu s přÍsIušnými ustanoveními opatřeni obecné povahy vydaného
českým te|ekomun|kačnim úřadem dle § 70 odst. 3 zákona č. 127/2005
Sb. v platném znění.

4.4.2 Služba je poskytována nepřetržitě, s výjimkou doby pro plánovanou
údržbu podle odst, 4.4.9,

4.4.3 Služba je poskytována v kvalitě odpovidajici Popisu služeb nebo
obecně závazným právním předpisŮm.

4.4.4 z ku mulovaných provozních dob, kdy parametry provozu služby
v prŮběhu kalendářního měsíce nebyly v povolených mezích hodnot
parametrŮ provozu sluŽby, se vypočte měsíční dostupnost služby jako
podíl:

(TS - TN)
dostupnost služby = —————— x 100 %

TS
kde:
TS = doba trvání služby v měsíci;
TN = doba nedostupnosti sluŽby.
Doby se počítají na celé minuty, dostupnost služby se vyjádři
v procentech zaokrouhleně na dvě desetinná místa,

4.4.5 Doba trvání služby v měsici - TS - je období, po které má být služba
podle smlouvy v daném měsíci poskytována.

4.4.6 Doba nedostupnosti služby - tn - je období v rámci doby trvání služby
v měsíci, ve kterém úČastník nemohl službu řádně užívat z důvcidů
závady, která měla příčiny na straně poskytovatele.

4.4.7 Do doby nedostupnosti služby se nezapočítává doba od vzniku dané
údajné nedostupnosti služby do zahájeni servisního zásahu v případě,
že účastník neumožnil poskytovateli bezodkladně po požádáni
provést servisní zásah na elektronickém komunikačním zařízeni
poskytovatele, umístěném v lokalitě účastníka.

4.4.8 Dq doby nedostupnosti služby ani cel kového počtu závad
se nezapočitávají závady, které jsou mimo veřejnou komunikační SÍt'
poskytovatele, a závady, o nichž poskytovatel objektivně zjistil, že
nemají příčinu na straně poskytovatele nebo že je zavind účastník
nebo uživatel. U služby s nepřímým přístupem neodpovídá
poskytovatel za závady vzniklé mezi koncovým bodem služby
a koncovým zařízením Účastníka.

4,4.9 Doba pro plánovanou údržbu je období ne delší než 120 minut
za kalendářní měsíc, po které může být poskytováni služeb přerušeno.
Každou plánovanou údržbu (S výjimkou plánované údržby v mobilní
sÍti) je poskytovatel povinen účastníkovi oznámit alespoň 5
kalendářních dnů předem. V době pro plánovanou údržbu nemusí být
služba poskytována a tato doba není součástí doby trvání služby
v měsíci - TS. Za dobu plánované Údržby (viz předchozí věty) se
povážuje i plánovaná údržba nad období pro plánovanou údržbu
stanovené v první větě tohoto bodu 4.4.9 (tzn. nad období 120 minut za
kalendářní měsíc) výslovně předem odsouhlasená účastníkem.

4.5 Provozní dohled a zajištěni ochrany před viry a spam
4.5.1 poskytovatel zajiStuje prostřednictvím dohledového centra nepřetržitý

dohled nad provozem své veřejné komunikační SItě.
4.5.2 Poskytovatel je oprávněn za účelem zajištěni ochrany prostředků

komuni kačni sítě a/nebo ochrany poskytovatele, třetích stran,
ostatních účastníků a/nebo uživatelů veřejně dostupných služeb
elektronických komunikaci provádět antispamovou a antivirovou
kontrolu na poštovních, sms a mms serverech poskytovatele, a to v
te|ekomunlkacich obvyklým způsobem při dodrženi veškerých obecně
závazných právních před pisŮ, zejména při dodržení dŮvěrnosti
komunikaci, Pokud technické prostředky poskytovatele nebo
poskytovatel vyhodnotí kon krétni elektronickou zprávu nebo skupinu
elektronických zpráv jako spam nebo obsahujíci vir, tak je
poskytovatel oprávněn ta kovou elektronickou zpráv u nepřijmout
k dalšímu zpracováni, resp. neodeslat dále nebo nedoručit k určenému
příjemci.

5. Provozní servis
5.1 poskytovatel zajišťuje znovuzprovozněni služby v případě, že závada

je zjištěna na straně poskytovatele. Závada, o niž poskytovatel
objektivně zjistil, že nemá příčinu na straně poskytovatele nebo že ji

zav|nll účastník, se nezapočítava clo doby nedostupnosti služby ani do
celkového poČtu závad.

5.2 Oznamováni vzniku závad probíhá mezi kontaktní osobou účastníka
a operátorem kontaktního centra poskytovatele. Smluvní strana, která
zjistila vznik závady, ji oznámi bez zbytečného prodlení druhé smluvní
straně. Účastník oznamuje závadu teprve, až prověří, že závada není
na jeho straně.

5.3 Účastník je povinen definovat kontaktní osobu pro oznamováni
poruch a výpadkŮ ve smlouvě.

5.4 Pokud není ve smlouvě určeno jinak, oznamuje účastník poruchy na
bezplatném telefonním čísle pro hlášeni poruch 800 990 990. Pro
sděleni dalších informací je možno pouŽít faxové číslo +420 225 25 15
55 nebo e-mail: Doručeni faxu nebo e-mailu je ve všech
případech třeba ověřit telefonicky.

5.5 Obsah sděleni proto musí mít tyto náležitosti:
a) identifikace účastníka a smlouvy;
b) identifikace služby - ve všech případech je třeba uvést číslo okruhu,
u hlasové služby telefonní číslo a informaci, zda má účastník
pobočkovou Ústřednu nebo ne;
C) identifikace zařízeni nebo koncového bodu, na němž se projevuje
závada;
d) popis závady;
e) čas, kdy se závada projevila;
f) čas odesláni informace o závadě;
g) jméno kontaktní osoby a spojeni na ni.

5.6 Pro každou ohlášenou závadu otevře operátor kôntaktniho centra
poskytovatele záznam o poruše, jehož čÍslo bude sděleno účastníkovi
a pomocí něhoŽ se následně identiňkuje při zpětném voláni o informace.
V tomto záznamu jsou zaznamenávány veškeré údaje o závadě a jejím
odstraňováni.

5.7 Vznik závady je určen okamžikem označeným TO, kdy jedna smluvní
strana sdělí druhé smluvní straně, že byly zjištěny hodnoty parametrů
služby mimo povolené meze, nepravidelnosti nebo přerušeni provozu
sluŽby.

5.8 v případě, že účastník neumožni poskytovateli bezodkladně provést
servisni zásah na zařízeni umístěném v prostorách koncového bodu
účastníka, čas TO nastane až v okamžiku, kdy je servisní zásah
účastníkem umožněn.

5.9 Okamžik znovuzprovozněni je určen okamžikem označeným TOpravy,
kdy poskytovatel sdělí účastníkovi, že závada byla odstraněna.
Odstraněni závady se sděluje na kontaktní osobu dle odst. 5.5.

5.10 Pokud účastník během 15 minut po TOpravy oznámi poskytovateli
a poskytovatel poté objektivně zjisti, že se závada stále projevuje,
má se za to, že TOpravy dosud nenastal. Pokud se závada projeví
později, považuje se za závadu novou.

5.11 Období mezi okamžikem TO a TOpravy se ve vzorci pro výpočet měsíční
dostupnosti služby podle odst. 4.4.4 započítává do doby nedostupnosti
služby TN v případě, že závada má příčinu na straně poskytovatele.

5.12 Poskytovatel má právo účtovat účastníkovi náklady spojené se
zjišťováním a odstraňováním závady nebo popř. cenu za servisní
zásah, popř. jinou dohodnutou cenu, v případě, že po oznámeni závady
účastn Íkem objektivně zjisti, že závada není na straně
poskytovatele, nebo že závadu zavinil účastník, případně že závada
vůbec nenastala.

5.13 Závada zpŮsobená třetí osobou, v jejímž dŮsledku účastník nedodržel
podmínky těchto Provozních podmínek, např. výpadek napájení v
koncovém bodě účastníka, je považována za závadu na straně
účastníka.

5.14 V případě sporu o existenci nebo umístěni závady je poskytovatel
povinen na žádost účastníka vyslat servisního technika. Měřicí metoda,
cena za měřeni a mezní hodnoty rozhodné pro posouzeni existence a
uKstěni závady jsou uvedeny v dokumentu Popis služby, není-h ve
smlouvě nebo dohodou smluvních stran stanoveno jinak. Pokud se
objektivně potvrdí názor poskytovatele, postu puje se podle odst. 5.1 a
5.12.

6. Podmiň ký pro zřízení nebo změnu služby a instalaci a provoz
koncových bodů sluŽby (neplatí pro mobilní služby)

6.1 Standardní instalace služby
6.1.1 v ceně za zřízeni nebo změnu služby je obsažena standardní

instalace sluŽby.
6.1.2 Za standardní instalaci služby je považována instalace

komu nlkačnich zařízeni poskytovatele a s tím související práce
poskytovatele v následujicim rozsahu;

- instalace anténního svodu;
- montáž a konfigurace všech komunikačních zařízení, která jsouposkytnuta jako součást služby poskytovatelem;

- připojeni komunikačního zařízeni k napájeni 230V (nebo popř. 48V) dovzdálenosti 1,5 m od místa instalace komunikačního zařízeni a bez
použiti prodlužovacího kabelu, rozdvojky apod.;standardní instalace
služby je prováděna pouze v rámci jedné místnosti lokality účastníka,
přičemž tato místnost musí být předem uvedena v příslušné Specifi kači
služby.

6.1.3 Zřízeni nebo změna služby neodpovidajici svým rozsahem standardní
instalaci sluŽby musí být účastníkem předem objednána
prostřednictvím vyplněné přílohy k dané Specifikaci služby s tím, že
rozsah takto objednané nadstandardní instalace služby musí být

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic. IČ:64949681. DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 2 l 3
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Á

l

IF . .
Provozní podmínky poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací

předem odsouhlasen poskytovatelem. Takto odsouhlasená
nadstandardní lnsta|ace služby bude účastníkovi účtována dle cen
nadstandardní instalace služby stanovených v Ceníku nadstandardní
instalace služby, popř. dle cen pÍsemně výslovně sjednaných mezi
poskytovatelem a účastníkem, a to zejména dle cen sjednaných
případ ně v příloze Specifikace služby týkajici se nadstandardní
instalace sluŽby.

6.2 vlastnosti prostředí a provozních prostorŮ (místností)
6.2.1 ÚČastník je povinen zajistit na svůj náklad potřebné provozní prostory

a pod mín ký pro provoz elektronických komunikačních zařízeni
poskytovatele, souvisíci s poskytovanou službou, Tyto podmínky,
uvedené dále v tomto článku 6, musí po celou dobu poskytováni služby
odpovídat požadavkŮm poskytovatele a nemohou být měněny bez
jeho písemného souhlasu.

6.2.2 Účastník nesmí měnit bez osobní účasti nebo písemného souhlasu
poskytovatele nastaveni, zapojeni, umístění a prostorové uspořádáni
elektronických komunikačních zařízeni I?oskytovate|e v lokalitě
účastníka proti stavu při zřízeni služby. UČastnik je povinen učinit
opatřeni, zabraňujici třetím osobám v manipulaci s elektronickým
komunikačním zařízením poskytovatele v lokalitě účastníka.

6.2.3 Velikost prostoru pro instalaci zařízeni koncového bodu služby
s přímým přístupem m uši být dostatečná pro umístěni skříně
o pŮdorysných rozměrech 600 x 600 mm a výšce 1000 mm (není-li
příp. v projektu uvedeno jinak) a pro manipulaci spojenou s připojením
kabelŮ z přední a zadní strany skříně. Velikost prostoru musí být
dostatečná pro ventilaci,

6.2.4 Pro směrovací zařízenÍ je n utno zajistit prostor o pŮdorysných
rozměrech 600 x 400 mm a výšce 200 mm.

6.2.5 Teplota v provozní místnosti nesmí klesnout pod +10 °C a nesmí
překročit +35 "C ani při instalované tepelné zátěži 2000 W.

6,2,6 Vlhkost v provozní místnosti musí být V rozsahu 10 % až 80 %,
nekcmdenzulicí, Elektronické komunikační zařízeni poskytovatele
nesmí být vystaveno pŮsobenÍ zatékající ani stříkájíci vody a plynných
ani kapalných chemikálii.

6.2.7 Prašnost v provozní místnosti musí odpovídat prostředí ABS a AE1 podle
ČSN 33 2000-5-51.

6.3 Napájeni a uzemněni
6.3.1 Pro provoz elektronických komuni kačnich zařízeni poskytovatele

účastník na své náklady zajistí a bude poskytovat bezúplatně napájení
=48 V/40 A nebo -230 V/10 A na okruhu chráněném jističem, nebo
napájení podle jiných pQžädavkŮ uvedených případně v projektu.

6.3.2 Pro připojeni měřicích a testovacích přístroju při instalaci a ÚdrŽbě
zajisti účastník alespoň jednu síťovou zásuvku 230 V/10 a V b|jzkQ$ti
zařízeni, napájenou ze stejné fáze jako elektronické komunikační
zařÍzenÍ koncového bodu služby nebo směrovacího zařÍzení
v lokalitě nepřímého přístupu.

6.3.3 Veškeré elektn ekě rozvody, z nichž účastník napáji elektronické
komunikační zařízeni koncového bodu služby nebo směrovacího
zařIzení v lokalitě nepřímého přístupu, musí mít doklad, že na nich
v předchozích dvou letech byla provedena revize elektrických zařízeni.

6.3.4 Účastník definuje v mistnosti, kde je elektronické komunikační zařÍzenÍ
instalováno, uzemňovací bod spQiéčný pro e|ektronlcké komunikační
zařízeni poskytovatele a bezprostředně spolupracujici zařízeni
účastníka. Odpor uzemnění musí být menší než 3 ohmy.

6,3,5 Pokud je instalováno vnější radioreléové zařízeni, musí účastník
předložit doklad o provedení revize hromosvodu v předchozích dvou
letech.

7. Platnost provozních podmínek
7.1 Poskytovatel si vyhrazuje právo tyto Provozní podmínky změnit.

Změnu Provozních podmínek je poskytovatel povinen oznámit
účastníkovi zpŮsobem uvedeným v příslušném ustanoven' platných
všeobecných podmínek, a to alespoň 1 měsíc před účinnosti této
změny.

7.2 Tyto Provozní podmínky jsou zveřejněny na www stránkách
poskytovatele Na požádáni jsou k nahlédnuti na
kontaktních místech poskytovatele určených pro styk s veřejnosti,

7.3 Tyto Provozní podmínky jsou platné a účinné dnem 2. ledna 2015.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 3 l 3
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



Podmínky zpracováni osobních, identifikačních,
provozních a hkalizačnich údajů účastníků

ŕ společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, lČ 649 49 681,
zapsané do obchodnIho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. Tyto Podmínky zpracováni Qsobn|'ch, identifikačních, provozních
a lokalizačních údajů (dále jen ,,Podmínky") upravuji práva a povinnosti
smluvních stran (T-Mobde a účastníka) při zpracováni osobních,
identifikačních, provozních a hkalizačních údajů účastníků (dále
jen ,,Údaje"). T-Mobile vede databázi, která obsahuje veškeré Údaje,
které T-Mobile získal v souvislosti s uzavřením účastnické smlouvy,
po$kytovánÍm nabízených služeb či jiným přímým nebo nepřímým
kontaktem s účastníkem či od třetích osob, T-Mobile chráni Údaje
v maximálni možné míře, která odpovídá stupni technického rozvoje,
a zavazuje se s nimi nakládat pouze v souladu stěmito Podmínkami
a platnými právními předpisy.

2. Osobními a identifikačn imi údaji se rozumí zejména titul, jméno, příjmení,
adresy (zejm, doručovací adresa, adresa místa instalace), rodné číslo,
popř. národní identifikátor, datum narození, věk, pohlaví, vzděláni, rodinný
stav, údaje o dokladech totožnosti, telefónni čísla a e-mailová spojeni.
obchodní firma, název, sídlo, místo podnikáni, identifikační číslo, údaje
q platbách a platební morálce, čísla SIM karet, účastnické telefonní čísla
aktivní tarif, heslo, provozní a bkalizační údaje a jiné údaje oprávněně
získané o účastníkovi. ProvoznÍmi údaji se rozumí zejména teĹefonnÍ
číslo vdajíciho, telefonní číslo volaného, druh poskytnuté služby, cena
za poskytnutou službu, začátek spojeni, konec spojení, datum a frekvence
uskutečněni spojení, počet poskytnutých jednotek (např. minuty, KB či
kusy), typ přktupu k internetu (např, WAP, APN Internet, APN Intranet,
pevný internet - ADSL, SHDSL, xdsl atp.j, typ používaného koncového
zařízení a IMEĽ konfigurační údaje (např. IP adresy), údaje o obsahu
a způsobu vµžíváni služeb a typovém chováni účastníka (behaviorálni
údaje). Loka|izačnim| údaji se rozumí jakékoli údaje zpracovávané v síti
elektronických komunikací, které určuji zeměpisnou polohu koncového
zařízeni účastni'ka, zejména údaj o síti, k níž je účastník připojen (např.
při roamingových spojeních), údaj o tranzitní ústředně apod. T-Mobde
provádí dva základnitypy zpracováni údajů: al zpracováni Údajů
na základě zákona, které účastník nemůže odmítnwt (viz ČI. 3), a dále
b) zpracováni Údajů na základě zákona nebo na základě 3ouh|aslj
účastníka, které účastník může kdykoliv odmítnout (viz ČI. 4 a 6). T-Mobile
je oprávněn Údaje zpracovávat po celou dobu trvání účastnické smlouvy,
nestanoví-h tyto Podmínky či zákon pro konkrétni Údaje jinak,

3. Zpracování Údajů na základě zákona, které účastník nemůže odmítnout,
zahrnuje zpra¢ováni pro následujÍcÍ účely: poskytování služeb, zajištěni
propojeni a přístupu k síti, zaj|štěni provozních Činností nezbytných
k poskytování služeb, vyúčtování, účetní a daňové účely, identifikace
zneužívání SItě či služeb {kterým je mimo jiné i opakované neuhrazeni'
ceny nabízených služeb), vymáhání pohledávek z vyúčtováni, poskytováni
služeb, prodej produktů třetích osob prostřednictvím sitě T-Mobile či
umožněnI přistuµ k údajům o lokahzaci, případně dalším identifikačním
údajům Účastníka vo|ajÍcÍho na čísla tisňového volání (přesný rozsah
předávaných Údajů stanovi vyhláška č, 238/2007 Sb.}, a to subjektŮm
provozujícím pracoviště pro příjem voláni na čísla tísňového voláni,

4, Účastník souhlasí s tím, že T-Mobile je oprávněn Údaje zpracovávat
k následujicim účelům: veškeré marketingové a obchodní účely (včetně
zasíláni obchodních sděleni, telemarketingu a provádění průzkumů trhu)
3po|ečnosti T-Mobile a jakýchkoliv jiných subjektů, včetně zlepšovánI

kvality poskytovaných služeb, poskytováni' služeb či služeb s přidanou
hodnotou účastníkům anebo obchodním partnerŮm T-Mobile, ověřováni
způsobilosti účastníka využívat nabízené služby (zejména ověřeni identity
a zletilosti účastníka), zveřejnění kontaktních údajů účastníka v informační
službě T-Mobile, zveře]něn|' kontaktních údajů účastníka v informační
službě jiných subjektů poskytujícich tento typ služeb, zveřejněni
kontaktních údajů účastníka v tištěném telefonnhn seznamu. V rámci
zpracováni Údajů pro marketingové, propagační a obchodní účely je
T-Mobile oprávněn zpracovávat Údaje jak pro vlastni marketingové,
propagační a obchodní aktivity, tak pro marketingové, propagační
či obchodní aktivity jiných subjektů. Účastník souhlasI se zasílánhn
obchodních sdělení společnosti T-Mobile a jiných subjektů, přičemž
obchodní sděleni je T-Mobile oprávněn zasílat elektronicky jzejména
formou SMS, MMS, e-mailu) a písemně nebo je zpří'stupnit v souvislosti
s poskytQvánjm kterékoli nabi'zené služby. Pro označeni obchodních
sdělení (společnosti T-Mobile i jiných subjektŮ) T-Mobile užívá hvězdičku
(*) nebo jiné vhodné označeni, které účastníka informuje o tom, že
uvedené sděleni je obchodním sdělenhn ve smyslu platných právních
předpisŮ a že jeho odesí|atelem je T-Mobile. Účastník souhlasí stlm, že
po ukončeni účastnické smlouvy je T-Mobile oprávněn po dobu neurčitou
zpracovávat jméno, příjmeni, adresu, obchodnífirmu, název, identifikační
číslo a jiné kontaktní údaje účastníka (včetně telefonrňho čísla a e-mailové
adresy), a to za účelem nabizen|' obchodu a služeb.

5. Účastník souh|a$Í stlm, že T-Mobile bude jeho Údaje zpracovávat
za účelem ověřování a hodnoceni jeho bonity a platební morálky
pmstřednictvIm registrů dWžniků, pozitivních registrů či jiných podobných
registrů a dále za účelem vzájemného informování oprávněných uživatelů
těchto registrů, a to jak při vzniku smhvního vztahu, tak kdykoliv
v průběhu trvání účastnické smlouvy, je-li to třeba. Zpracování Údajů
za účelem ověřováni bonity a platební morálky a vzájemného informování
oprávněných uživatelů registrů dlužnIků prostřednictvím těchto registrů
zahrnuje zpracování jména, pňjmení, adresy, rodného čísla, názvu,
obchodní firmy, sídla, místa podnikánĹ identifikačniho čísla, data vzniku
dluhu, výše dluhu, typu služby či produktu, při jejichž po$kytování či
prodeji dluh vznikl, splatnosti, výše dlužné Částky po splatnosti, počtu
dlužných vyúčtování, údajů o postoupeni pohledávky, data zaplacení,
údajů (j odpisu pohledávky a ID záznamu. Tyto Údaje je T-Mobile
oprávněn předat registru dlužnIků v případě opakovaného prod|eni
s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů
po splatnosti. Zpracováni Údajů za účelem ověřováni platební morálky
a vzájemného informováni oprávněných uživateW pozitivních registrů
prostřednictvím těchto registrů zahrnuje zpracování jména, pňjmeni,
adresy, rodného čísla, data narození, pohlaví, názvu, obchodní firmy,
sídla, místa podnikáni, identifikačnIho či'sla, údajů o dokladech totožnosti,
údajů o tom, že mezi účastníkem a T-Mobde došlo k uzavření účastnické
smlouvy/účastnických smluv, údajů o finančních závazcích, které vznikly,
vzniknou nebo mohou vzniknmt účastníkovi vůči T-Mobile v souvislosti
s účastnickou smlouvou, a (j plněnítěchto závazků (zejm. údajů
o vystavených vyúčtováni'ch služeb), údajů o zajištěni závazků účastníka
souv|sejicích s účastnickou smlouvou, dalších údajů vypovidajicich
o bonitě a platební morálce účastníka (zejm. údajů o rozsahu a povaze
příp. porljšení smluvní povinnosti, jehož následkem je existence dlužné
pohledávky po splatnosti, o příp. změnách závazku nebo účastnické

·F ··Mobile· PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY



h

"' 7'

smlouvy, o předčasném splněni dluhu apod.), Provozovatel registru
dlužníků či pozitivního registru je oprávněn dále tyto Údaje zpřístupnit
za účelem hodnocení bonity a platební morálky všem uživatelům
registru, a to včetně rodného čísla, které je nezbytným identifikátorem.
K datu nabytí účinnosti těchto Podmínek T-Mobile předává data
za účelem ověřování platební morálky prostřednictvím registru dlužníků
sdruženi SOLUS, zájmovému sdružení právnických osob, IČ 69346925,
a prostřednictvím registru LLCB, z s. p. o., se sídlem Praha 1, Na Příkopě
1096/21, PSČ 117 19, Aktuální seznam členů sdruženi SOLUS je uveden
na \nww,sqĺus,cz, Aktuální seznam členů sdruženi LLCB je uveden
na www.llcb.cz. K datu nabyti účinnosti těchto Podmínek T-Mobile
nepředává data do žádného pozitivního registru. Souhlas ke zpracováni
Údajů za účelem ověřováni bonity a platební morálky a za účelem
vzájemného informováni oprávněných uživatelů výše uvedených
registrů prostřednictvím těchto registrů dává účastník na dobu platnosti
účastnické smlouvy a dále po dobu 1 roku od úhrady podedniho záväzku
účastni'ka vůči T-Mobile, resp, 3 let, pokud byla účastníkova pohledávka
postoupena dle platných právních předpisů. V případě pozitivního
registru, pokud tato doba přesáhne dobu 10 let, budou údaje z platební
historie starší 10 let zlikvidovány. T-Mobile může rozšířit zpracováni
i na další registry dlužníků či na pozitivní registry, a to aniž by bylo nutné
získat dodatečný souhlas účastníka. V takovém případě T-Mobile pouze
zveřejni na internetových stránkách www.t-mobile,cz a prostřednictvím
SMS zprávy informaci o novém registru dlužníků či o přistoupeni
k pozitivnímu registru,

6. T-Mobile zveřejní kontaktní údaje účastníka (jméno, příjmení, adresu
trvalého pobytu, případně obchodnífirmu/název, adresu sídla/mGta
podnikáni; telefonní čísla a adresu elektronické pošty, případně další
dohodnuté údaje) ve vlastní informační službě, v informační službě jiných
provozovatelů či vtištěném telefonním seznamu pouze v při'padě, že
k tomu dá účastník souhlas při uzadráni účastnické smlouvy či později
se jinak jednoznačně vyjádří, že k některé z uvedených aktivit dává svůj
souhlas. Účelem takového zpracování kontaktni'ch údajů je umožnit
vyhledáváni podrobného kontaktu o účastníkovi na základě jeho jména
nebo případně nezbytného minimá|ního množství dalších identifikačních
prvků. Opravu tištěného te|efonnjho seznamu lze provést pouze při jeho
nejbližší redakci. Účastník je oprávněn požádat, aby bylo u jeho Údajů
vtištěném telefonním seznamu uvedeno, že si nepřeje být kontaktován
za účelem nabízeni obchodu a služeb.

7. Účastník souhlasí s tím, že jeho rozhovor se zaměstnanci T-Mobile při
osobním projednávání jeho stížnosti či podnětu v prostorách osobní péče
T-Mobile může být zachycen formou zvukového záznamu, a to za účelem
zajištěni důkazu o průběhu komunikace mezi účastníkem a zaměstnanci
T-Mobile. Účastník dále souhlasí s tím, že jeho telefonní hovor
s informačními službami a Zákaznickým centrem T-Mobile či externími
operátorskými centry T-Mobile může být nahráván, a to za účelem
vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem zajištěni
dů kazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb,
Zákaznického centra či externího operátorského centra T-Mobile.

8. Zpracováni Údajů dle ČI. 4 a 6 je účastník oprávněn kdykoliv odmítnout,
resp. je oprávněn odvolat souhlas, a to buď písemně dopisem
zaslaným na adresu Úseku služeb zákazníkům,telefonicky zavoláním
do Zákaznického centra (4603 ze sItě T-Mobile) či jiným způsobem
stanoveným T-Mobile. V případě obchodních sděleni zasílaných formou
SMS či MMS je účastník oprávněn kontaktovat T-Mobile prostřednictvím
telefonniho čísla, ze kterého mu bylo obchodnkděleni doručeno. jestliže
účastník odvolá svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, T-Mobile
zpracováni ukonči v přiměřené lhůtě, která odpov|'dá technickým
a administrativním možnostem T-Mobile.

9. Účastník má právo na přístup k osobním údajům týkajícím se jeho osoby,

právo na opravu těchto osobních údajů (zejména jsou-li chybné n
neúplné), jakoži právo žádat(a to v souladu s § 21 zákona č. 101, " , .., ,
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění) u společnosti
vysvětleni a odstraněni nežádoucího stavu, především má-li za to, že jsou
jeho osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého
a osobního života nebo v rozporu se zákonem.

10, Detailní informace o zpracování Údajů jsou zveřejněny na internetových
stránkách www.t-mobile.cz. Na těchto stránkách lze nalézt například
seznam zpracovatelů osobních údajů. kteří mohou zpracovávat osobní
údaje účastníků, a to na základě smlouvy o zpracováni osobni'ch
údajů uzavřené mezi T-Mobile a zpracovatelem v souladu s § 6 zákona
Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

11. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1, září 2013.

IF · ·Mobile· PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY



Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabízí optmálni řešeni pro posKytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné techno|og|cké platformy.
Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řidl.

Součásti smlouvy č.: Požadavek na: zřizenI služby
Specifikace sIužby/verze: 15/1 Nahrazuje specifikaci služby/verzi:

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sÍdlem Tomíčkova 2144/1, 148 (jO Praha 4. IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

prodejce: Hana Rieplová Partnerská smlouva: l l

Smluvní partner l Oprávněná osoba ')
Obchodní firma (jméno): Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zapsaná v OR: , oddíl ,vložka č.
Ulice: Masarykovo náměstí 1/6
Město: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PSČ: 250 01
lČ/rodné čÍslo: 00240079 DIČ: CZ00240079
Číslo pasu (u cizinců): Země vydáni:

Oprávněný zástupce: Ing. Vlastimil Picek, Starosta
Telefon: Fax: 326 909 151 E-mail' vIastimil.picek@brandysko.cz

l) Podrobné Wentifikačni udaje - hz výše uvedená sm|oljva/pň|oha Seznam Oprávněných osob

Terminy
plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního
partnera/Oprávněné osoby a poskytovatele a dodáni souvisejiclch dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny služby (např.
vypiněný a podepsaný formulář CAF, swhlas dastnika objektu atd.). '
Minimálni doba užÍvání služby je stanovena na 24 měsíců.

Lokalita Smluvního partnera l Oprávněné osoby
Identifikace. Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Podlaží:
Ulice: Orebitská 477/18 Místnost:

Město. Praha 3 PSČ: 130 00
Kontaktní osoba: Telefon:

Funkce. vedoucí odboru IT Fax:
E-mail: Mobil:

Parametry služby
Rychlost přístupové |inky') Garantovaná úroveň služby - ŠLA Ceník služby

1 Gbit/s ŠLA OPTIMUM IP komplet
2) CeikOvá kapacřta včetně h|asového, datového a Internetovéhcj provozu

Přílohy ke specifikaci služby
® Internet, ® Hlasová služba, [j Telefonní CI Koncové lokality telefonních

datová IP vpn připojeni pbx, hlasová VPN seznam s|užeb')
3) v případě terminace provozu z vice lokalit v centrále nutno vyplnit speciňkaci pro všechny lokality smluvního par1nera/oprávněné osoby

" S::;

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787

Stránka 1 /4
ver. OTP 1501



Specifikace služby IP komplet '\
Cenové ujednáni
Ceník služby IP komplet:

Cenová ujednání - jednorázové ceny (bez DPH ) Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH )
jednorázová cena za základni akt|vac|: Pravidelná měsíční cena za přístupový okruh a koncové zařízeni.

Zahrnuto v pravidelné měsični ceně služby. Kč Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně služby. Kč
jednorázová cena za přeneseni samostatného telef. čÍsla (CLI): Pravidelná měsíční cena za Internet.

Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně služby. Kč 30 000 KČ
jednorázová cena za přeneseni bloku telefonních čísel (DOl): Pravidelná měsični cena za IP VPN:

Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně služby. Kč KČ
Jednorázová cena za provolbu - 1000 čísel: Pravidelná měsíční cena za hlasovou službu:

Zahrnuto v pravidelné měsíčni ceně služby. Kč Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně službý. KČ
jednorázová cena za QOS: Pravidelná měsíční cena za QOS:

Kč Kč
jednorázová cena za Back-up: Pravidelná měsíční cena za Back-up:

Kč Kč
jednorázová cena za Provozní statistiky: Pravidelná měsíčni cena za Provozní statistiky:

Kč Kč
jednorázová cena za Proaktivní dohled: Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled.

Kč Kč

Poznámka:
První měsíc ode dne zřízeni služby bude služba poskytována pouze v kapacitě 100 Mbit/s za měsíčni cenu 9.000 Kč. Následně bude kapacita
služby navýšena dle této specifikace na 1 Gbit/s za měsíční cenu 30.000 KČ.

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Speciňkace služby potvrzuje, že se seznámiVa a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytovánf této
Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této
Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané
ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je
k dispozici na www.t-mobilecz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner l Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámd
a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě
(včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specřfikaci služby Oprávněná osoba tak svým
podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit.
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specihkace služeb za TMCZ a
Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi
Oprávněnou osobou a TMCZ.

T-Mobde Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic. lČ:64949681, DIČ" CZ64949681
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787

Stránka 2 /4
ver. OTP_1501



·F··
Specifikace služby IP komplet

Parametry sdílené přípojky (adsl)
Účastnické číslo pro sdílenou přípojku: Ref. čÍslo smluvnÍho partnera/oprávněné Qsoby:

Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sitě - LAN

Typ tel, linky

l
l

Kontaktní osoba'): Telefon:

E-mail: Fax:
4) Nevyplňovat v případě. že správce LAN je .Kontaktní osoba" uvedená v bodě ,Lokalřta sMuvniho partnera/oprávněné osoby".

Internet
Specifikace Internetu
[j Není realizován Koncové zařízeni je součásti služby ® Ano
® Prostřednictvím této pobočky rychlosti 1 Gbit/s
Typ rozhraní: Konektor:
j10 BaseT, 100BaseTx, V.35, X.21, G.703/4 . ) (M-34F, RJ-45F, DB-15F, DB-25F)

Datová IP VPN
Specifikace datové IP VPN (virtuálni privátni Sitě)
lS9 Není realizována Koncové zařízeni je součásti služby ® Ano
[j je realizována rychlosti
Typ rozhraní: Konektor:
j10 BaseT, 100BaseTx, V 35, X 21 G 703/4 ) (M-34F, RJ-45F, DB-15F DB-25F)

požadovaný počet veřejných ip adres pro LAN: IP adresas) Maska'
O . . . . . .

t
Název VPN:

IP adresy lokálni sítě

QOS: Ne Proaktivní dohled. Ne

Provozní statistiky: Ne

S) Vyplňovat pouze v případech, kdy se použqi existujici ip adresy.

Volitelné doplňky

Back-up
Varanty doplňkové služby Back-up
Back-up ISDN. Ne Zálohována je internetová konektivita: Ne

Back-up symetrická přípojka: Ne Zálohována je IP VPN: Ne

Back-up asymetrická přípojka: Ne
Účastnické čÍslo pro back-up asymetrickou přípojku. Referencní čÍslo smluvnÍho partnera/oprávněné osoby: Typ telefonní linky

Smluvní partner/Oprávněná osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, že dodavatel
okruhu využívá stávající rozvody) a že v den reahzace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařízeni poskytovatele.
Smluvní partner/Oprávněná osoba byl informován, že v případě využivánÍ vlastního CPE nenese poskytovatel zodpovědnost za případné technické
problémy zařízeni a za problémy služby této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě zejména smluvnÍmu partnerovi/oprávněné osobě
nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce ŠLA).

Poznámka:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic. lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787

Stánka 3 /4
ver. OTP_1501



".'

GTS U?= ",."
Specifikace služby IP komplet
Hlasová služba, připojení pbx, hlasová VPN

Pobočková ústředna
[j Smluvní partner/oprávněná osoba využívá PBX nebo IP PBX (v případě, že SMuvni partner/oprávněná osoba nevyužívá PBX kontaktní údajek PBX nevyplňujte)

Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočkové ústředny
výrobce, typ:
Servisní ňrma:
Kontaktní osoba6': Telefon.

E-mail: Fax
6) Pm řešeni prov07ňich stavů je Smluvnim par1nerem.'opravněnou osoobou určena tato osoba - správce pobočkové ústředny

Hlasové rozhraní
Počet FXŠ') rozhraní Počet BRI' rozhraní počet PRÍ' kanálů Počet IP kanálů Počet IP kanálů

pro IP PBX pro Virtuální Ústředna
O O O O 10

odchod O odchod O odchod O odchod O odchod 10
příchod O příchod O příchod O příchod O příchod 10

n FXS (Foreign eXchange Station) o¢povidá pojmu HTS (Hlavni Telefonní Stanice), BR|'PR|(pnmary/8as|c Ŕäfp Interface) odpovídá pojmu iSDN2ASDN30

Definice připojeni pro ip PBX (IP trunk)
Typ signalizace Typ kodeku

Číselný příděl'
př|dě|ený prefix pro zajištěni voláni na zkrácená čísla PSTN " 1399

i Přidělené číslo nebo id)Pořadové čÍslo přfpo.ky číselná řada') Typ série Přidělení l přenesení čÍsla (série)") Poznámka

1 221 621 1.000 CI př|dě|eni ® přeneseni
[j př|dě|eni CI přeneseni
D přidäení [j přeneseni

Počet jednoduchých objednávek přeneseni"): počet komplexních objednávek přeneseni'":

B) Pokud smluvni panner/oprávnéná osoba přes tuto Iokahtu termmuje provoz z vice lokaht. na tutO Specdikaa služby se uvedou pouze číselné příděly pm tuto Iokaldu a příděly pro další lokality smluvního
partnera/oprávněné osoby se uvedou na přílOhu .Koncové Iokahty služeb" V tomto případě bude přidělen ,Prefix" prO voláni na zkrácená ČIslä PSTN pro každou .Komovou lokahtu sluZeb" včetně teto .Speafikace
služby".
9) KOnkrétni čísla řad, pouze pokud je známo - nepovinný údaj. číselné řady musí náležet do jednoho teletonniho obvodu.
10) al DIR - Mimě 9 místně Čl'Slo prO POTS nebo pm hlavni a MSN čísla u ISDN BRI (MSN), pokud se veďejši MSN čísla neliš pouze posIeclm čishci (I-B)

bl MSN - p(0 vedlejši MSN čísla pro rozhraní BRI (MSN) dle předešlého bodu b) . Dňdělené číslo je v tomto případě B-mi místně čislo
cl MSN 10 - jxo BRI (MSN). kde hlavni MSN číslo konči č 1 a vedlejší MSN čísla konči č. 2-8: číselný rozsah je v tomto případě B-mi místně číslo
dl 10, 100, 1.000. 10.000 - DĎI provolba pro rozhraní ISDN BRI (DOl), ISDN PRI

11) Pňdéleni nového telefonního čísla (série) z mzsahu poskýovatele nebo přeneseni čísla (série) oči jiného operátora dle pňloZeného formuláře CAF
12) jednoduchá objednávka = přeneseni jednoho čísla z analogové linky. Kompdexni QWednávka = přeneseni sady (hlavni " MSN) nebo provolbové sene čísel 1 objednávka = 1 CAF.

Faxové l modemové přistroje
[j Ano, smluvní partner/oprávněná osoba požaduje zřízeni samostatné ISDN2 linky pro faxová a modemová voláni

Počet faxových přístrojů: Počet modemů:

Smluvní partner/oprávněná osoba byl informován. že řešeni IP komplet podporuje faxy. modemová voláni, datová ISDN voláni a faxy ISDN typu v rámci
samostatné ISDN2 linky. Na jednu ISDN2 linku mohou být připojeny max čtyň zařízení

Ceník voláni, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet): Atlas Piko

Zlevněné mezinárodní destinace - ňxni i mobilní SItě, maximálně tři (např 49 Německo) , ,
Smluvní partner/oprávněná osoba se zavazuje, že v terminu realizace této služby IP komplet zajisti na své náklady součinnost odpovědného zástupce za
provoz a správu pobočkové ústředny, pokud požaduje její připojeni k této službě IP komplet Smluvní partner/oprávněná osoba bere na vědomi a souhlasí
s tím, že poskytovatel nenese zodpovědnost za případné technické problémy pobočkové ústředny a za problémy této služby IP komplet s tím spojené (v
takovém případě zejména Smluvnímu partnerovi/oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce ŠLA).

Linka bez připojeni
Přidělené číslo nebo . 9)

číselná řáda Typ série Přidělení l přenesení čĹsla'°) Přfchozí provoz bude zakončen na cílovém čĹs|e")
[j přiděleni [j přeneseni CI přesměrováni CI přepočet v rámci TO
[j pňděleni CI přeneseni [j přesměrováni [j přepočet v rámci TO

. m 'Počet jednoduchých objednávek přeneseni"' Počet komplexních objednávek přeneseni ":

i) Veškerý přichozi telefonni provoz na přldě|ené číslo linky bez připojeni bude zakončen prostřednictvÍm doplňkové funkce přesměrováni nebo přepočet čísla na uvedeném
cílovém čísle, Cilové čÍslo musí být čislo typu DIR nebo číslo stejného rozsahu jako číslo přidělené. Přesměrováni je možné na telefonní Číslo v jakékoliv veřejné telefonní
sÍti, přesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozí provoz do přislušného směru dle zvdeného cenového programu a Ceníku veřejně dostupné telefonní sluZby. pokud
není dohodnuto jinak Přepočet čísla lze reahzovat pouze v rámci sitě T-mobile a cilove čislo musí náleZet do stejného telefonního obvodu (=TO) jako čÍslo přepočítávané.
přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, ¢:64949681, DIČ: CZ64949681
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787

Stránka 4 /4
ver OTP_1501



K

Specifikace služby Virtuální ústředna
Pla1nost cd 2.1. 2015 clo odvoláni. Všechny cony jsou Uvgdeny v KČ bez DPH v zákonné výši.

Příloha ke specifikaci služby č 15/1 Požadavek na: zřízeni služby

příloha ke smlouvě: 2015/5S00/00448 Příloha č - 1

Poskytovatel

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Pmha 4, lČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským boudom v Pram, oddíl B, vložka 3787
prodejce: partnerská smlouv8:

Účastník, sídlo

Obchodní firma (Jméno): Město Brandýs nad Labem-Staň Boleslav lČkodné Cisb: 240079
Oprávněný zástupce: Ing. Wastimil Picek Funkce: Starosta

Telefon/mobi):

Platební podmínky, fakturace
Korospmdenčm adře$a'):

' Zahrnout do jíž emtujiciho CČtu? m Ano, zákaznické Číslo: 1106917
Faklura v efeku'onické podobě'): Eä Am, email:
i) Aama pro zasfláim taáaur. pokud se HSl od adresy sbCla

2) pouze peo tmmlky TMobik Czech läepjbhc as Ano Znemená, Ze stuZba bude zahrnuta do v/ÚČtQvÉR[ s dalšfmj slu2Dami Castnlka

[J Ne

[JNe, zaslat v tištěné podcbě poštou

Webcare, administrátoři Webcare

webmne: E Zň'dlt, dosud není aktivován [J Není pažajován JIŽ existuje
Admin l: Eman: Mobil:
Admin 2: Emgil: Mobil:

Přílohy ke specifikaci

Součásti Spedňkace je elektronický formul8, který obsahuje parametry služby vyplněné zákazníkem

"Terminy
Plánovaný termín zřízeni nebo změny služby je stanoven do: dnů od podpisu této Specifikace sluZby oprávněnými zástup¢i
ÚČaMňĹkEl a poskytova1e$e a dodáni souvisejicich dokumentÚ které jsou nezMné pm zřízení či pruvedôni zmóny (např. vyplněný

podepsaný formulä' CAF, souhlas vlastníka objektu atd.)
Tato specifikace služby je uzavřená na dobu neurčltoU s minimálni dobou uživánl služby: 24 měsíců

Lokalita ÚČastníka
Uůce: Orebitská 477/18 !Město: Praha 3 IpšČ: 130 00
Kontaktní osoba: Telefon/moblt:
Funkce: Vedoucí odboru E-mail:

Adresa doruč€l)i zařízeni (samoinstalačnÍho baličku) pro koncovou lokalitu
LAice: Orebitská 477/18 Měslo: Praha 3 PSČ: 130 00
Kontoktnf osoba: Tdefcn/mobil:

Funkce: vedov¢i odboru E-mail:

Parametry siuZby · řeš enÍ LAN datové s ŕtě zákazn ika

k Dedikov8H switche pm.DATA a HLAS. b: společný manažovany switch/switche pro DATA HLAS.
C: Kaskádové zapgenl IP telefonu a počítače · pouze při současném objednání sluZby Managed LAN. Variarrta A

Jednorázové ceny za službu

lnsfalace telefonu/brány (volitelně) (13)

Měslčni cena
Počet

za jednotku
jednorázová cena za

jednotku Měsičnl cena jednorazová cena

(J · KC 39S Kč - KČ - Kč

13) lnslala'l leiefonuMäň) nelze v pripacjé mmoíngmačnfho baďičku DSL

Ceny lb provoz Typ Počet Měsíční gcm Jeďnor6zovó cena za Mědčni cena Jednorázová ceng
Cenový program baStčku za jednotku Jednotku

Atlas Piko

"Fiate 23" uživatel (IS) O O 75 KČ -KČ - KČ - Kč

"Fklo plus 23" uživatel ('6) O O 225 Kč · Kč - KČ - KČ

Bahček volných m inut do mobilní sitě v ČR - 1 KČ - KČ - KČ · KC

ř-Mobik Czech Republic a.s., Tomíčkova 214411, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787

StránW 1 /2
tel. 800 990 990 /1 info@gts.cz



6 ~

Specifikace služby Virtuálni ústředna
Platnost od 2.1. 2015 do odvoláni. Všechny ceny jsou uvedeny v kc bez om v zäkorme výš!.

Počet Počet Mě8lčm cena jednorazová cena za Mésičnl cena jednorázová cena
pravôddne měsíC ni ceny celkem nových za jednotku jednotku

Business uživatel 45 45 SO KČ 28 KČ 2 250 KČ 1 250 KČ

Premium užlvaľei 5 5 ISO KC 84 KČ 750 KČ 420 Kč

Skupiny pro příjem a vyzvednuti hovoru O O 56 KC 28 KČ - KČ - KČ

Automatická spQjov3te|k8 (ĺVR) O O 222 KČ 111 Kč - Kč - KČ

~ K 1 E

Počet Počet MěSiČM čem Jednorázová cena za Mésični cena jednoMzová cenaPronájem zMizení celkem nových za jedmtku jednotku

Yealink SIP-T22P (černobílý displej) 45 45 so kč 28 kč 2 250 kč 1 260 kč

Yealink SIP.T28P (čemobilý c!i$pkj, blf) ,m sd .AOO µ2Š'Kč H? 500 kč 350 kc

Yealink SIP-T41P (čemobilý displej) O O 83 kč 42 kč - kč - kč

Yedink SIP-T46G (bgrevný displej, Gbit/s, UČ) O O 194 KC 97 KČ · KČ - KČ
Yeaiink W52P (DECT · základna + handset) O O 111KČ 56 Kč - KČ - KČ

Yealink W52H (deci"- přídavný handset) O O 83 KČ 42 KČ - KČ - Kč

Yealink VP530P (videotelefm) O O 278 Kč 139 KČ - KČ · KC

Yeahnk EXP39 (LCD 20xBLF pane! spQio%telky) 1 1 200 Kč — A2j(Č 200 KČ -KČ

Yeatink EXP40 (LCD 20xBLF panel spojovatelky) O O 111 Kč 56 KČ - KiČ - Kč

Panasonic KX-UDS124CE (DECT zákMna) O O 333 KČ 167 KČ - KČ -KČ
Panasonic KX-UDT111CE (standard h8ňdset) Q O 111 KČ 56 KC - KČ -KČ

Pamsorůc KX-UDT121CE (manager handset) O O 194 KČ 97 Kč - Kč · KČ

Panasonic KX-UDT131CE (odolný handset) C O 278 Kč 139 Kč - Kč - KČ

Poíycom SoundStUon IP 6¢00 C O m Kč 389 Kč · Kč - KČ

Clsco LINKSYS SPA502G O O 67 KC 34 KČ - Kč -Kč
Cls¢0 LINKSYS SPA922 refurbished O O 39 KČ 20 KČ - KČ ' - Kč

Clsce SPA112 (ATA hlasová brám) O O 111 Kč 56 Kč - kč - Kč

:::7'b

počet Počet Méslčnl cena Jednorázová cena za Měsični cena Jednorázová cenaProdej zařízenľ celkem nových za jednotku jedn«ku

Yeahnk zdmi -adapter ¶,2A(18) 50 g 5M -Kč 210 kč -kč ÁQ5OOj ťkč
Yeahnk zdroj - adapter 2A (IB) Q O - KČ 210 KČ - KČ - KČ

Yeahnk zdroj - adapter 3a (ib) c O - kč 210 kc -Kč -Kč

Panasonic zdrQř napáječi äd8pw(18) O O - Kč 210 Kč - KČ ·Kč

PoIycom SoundStation - napájecí acapter (IB) O O - Kč 2 000 KČ - KČ -KČ

Cisco LINKSYS napájecí adapte" (IB) Q O - Kč 210 Kč - KC -Kč

Bluetôoth USB klič BT40 O O - KČ 600 KČ - KČ -KČ

Dtžäc na slčnu T41 O O - KČ 150 KČ - KČ -KČ

DcZäc na stěnu T4(3 O O - KČ 150 KČ - KČ - KČ

Switch ZyXEL ES-108A O O -KČ 400 KČ - KČ -KČ

Switch ZýXEL ES-1100-16P O O -KČ BOO KČ · KČ -KČ

Swkch ZyXEL ES-2108PWR O O -Kč 4 000 Kč - KC -Kč
Switch ZýXEL ES-2024PWR O O -KČ 5 000 KČ -KČ -KČ

Yealink VHS 32 jednosluchátkový headset (RJ9) O O -KČ 550 KČ -KČ -KČ

Yealink VHS redukce (ř18 jack 4pdový 2,5mm) o O -Kč 190 kč - kč - kč

2N IP communicalor UNI O O - KČ - Kč - KČ - KČ

Alphatech IP communcMor O D - KČ - KČ - KČ - KČ

Kaa
,4'U

ib) Pro kmd';' ip tekfon nebu bránu mmmane i zdmi za cenu ť Zdřo) k ziěKladmvé stanicj ĎECT 1 zdroj pro DECT handsel
YeahNc SÁtOV'j Haptér Sv dc, 1.2a PlO ip Mefon T19.T2x,T¢1j42

Yeahnk Blcvy Sv DC, 2a pro iP telefon T3x,T46
Yeahnk Bltod} M@Ptéf SV DC, 3A pro IP telefon VP530

CENA FIXNÍ SLUŽBY CELKEM cena jednoazová mna

5 950 Kč -X

ĹEastnik se zavazuje, Ze v terminu realizace zajis?i technika zodpovědného za vnitřní rozvody (pláli v případě, že okruhu využívá $távqjiä rozvody) 8 že v den redizace bude zajištéň8
konektivita LAN do koncového zařízeni poskylovafele
W$1nik byl informován, Ze v případě vyuŽíváni vlastního CPE nenese poskytovatel zodpovědnost za přip8dné technické pmblémy zařízeni a za problémy služby léto $kižby
IP komplet s tím spQjéňé (v takovém případě zejmém účasfnikovi nenäeži přislušné slevy nebo sjednané smluvní sankce ŠLA).

Pro technickou podporu využgte prosím (elefonrti čislo: 13 100, f8x: +420 225 25 15 15 nebo e-mail: infg@qts.cL

Poznámký:

Catum: /bd= j JDatum: 7 " ,
Robert Dvořák - Senior regimáini manažer prodeje LE zákaznikún Ing. Vlaslimil picek - Stmsta

ř-Mobile Czech Republ
tap3aná do OR u Mě3t

j



Příloha ke specifikaci služby č.: 15/1 Požadavek na: zřÍzenÍ služby
příloha ke smlouvě č.: 2015/5500/00448
PřIIoha č.: 2 Nahrazuje přílohu č.:

Příloha specifikace služby Virtuální fax
Identifikace služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
Prodejce: Partnerská smlouva: l l
Telefon: 800 990 990 : 13 100 (hlášení poruch) Fax: 225 251 515 E-mail: info@gts.cz
Účastník. sídlo
Obchodní firma (Jméno): Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Zapsaná v OR: , oddíl ,vložka č.

Ulice: Masarykovo náměstí 1/6

Město: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PSČ: 250 01
Č/rodné číslo: 00240079 DIČ: CZ00240079
ČÍslo pasu (u cizinců): Země vydáni:

Oprávněný zástupce: Ing. Vlastimil Picek, Starosta

Telefon: Fax: E-mail:

Terminy
Služba bude zřízena nebo změněna do 30 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele.

Minimálni doba užjvánÍ služby je stanovena na 24 měsíců.
Lokalita účastníka
Identifikace: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Podlaží:

Ulice: Orebitská 477/18 Místnost:
MěstQ: Praha 3 PSČ: 130 00

Kontaktní osoba: Telefon:
Funkce: Vedoucí odboru Fax:
E-mail: Mobil:

Platební podmínky. fakturace
Cenový program je stejný jako ve specifikaci hlasové služby, které je přílohou.
Číselný přiděl

Telefonní číslo (série)' Stávající l nové Faxová schránka l . ., . . , ,Čislo' + připojení fax. přistr.' E-mail " uzivatekke jméno " poznamka

221621569 přeneseni schránka a FaxScan

l)
2)

3)
4)

Cenová ujednáni: jednorázové ceny (v Kč bez DPH ) Pravidelné měsiční ceny (v Kč bez DPH )
jednorázová cena za provolbu - 10 čísel: Pravidelná měsíční cena za pwžIvání služby:

KČ Cena zahrnuta v Pravidelné měsíčnÍ ceně služby dle SS 15/1.
Jednorázová cena za prodej FaxScan: Pravidelná MsIční cena za pwžIváni faxových čÍsel:

KČ Cena zahrnuta v Pravidelné mě$íčnÍ ceně služby dle SS 15/1.
Pravidelná měsičnÍ cena za používáni zařIzeni FaxScan:

Cena zahrnuta v Pravidelné měsíční ceně služby dle SS 15/1.
Pro technickou oodmru vvužiite orosim telefonní ČÍslo: 13 100. fax: "420 225 25 1 5 15 nebo e-mail:

Člsdné řady must náležet do jednoho tdefonniho obvodu
stávající tdefonnlho čEslo (sěna) zřlzen6 u T-Mobile Czech Republic. přiděkni nového člsla (Urie) z rozsahu T-Mobile Czech Republic mbo přonewní čÍsla (série) od jného operátora dle pňloženého
formuláře CAF
FaxScan - koncové zařlz0ň[ pk} připojeni standardního faxového přlstroje vyžadup Intemetovou konektNItu T-Mobik Czôch Republic. Faxový pňStroj používat pm hlasovou komunikaa.
Uživatdskě jméno smí obsahovat pouzo pĹsmgna a čĺsĺic0.

r _ F

Po·námk·

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 1
tel. 800 990 990 // info@gts.cz


